EAPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIC
INVITACION PUBLIGA N* G9- 2017 - CONCURSO CE MERITOS N* 04 DE 2017,

CONSURCIC INTERCAMPUS.
SHFORMACION GENERAE:
NOMBRE "OSWALDO PEDRAZA RODRIGUEZ
CARGO REQUERIDO Arquitecto Residenta
PORCENTAIES POR EDRMACION ACADEMICA
MAESTRIA O MEA ' 100%
] ESPECIALISTA E GERENCIA'DE COSTOS Y 20 08
ESPEGIALIZACION PRESUPLIESTOS
PREGRADC ARQUITECTO 4%

ECHA DE EXPEDICION:DE LA TARIETA FECHA D' CIEARE. DELA INVITACLO

i 21/13/1389 i 21072017
{EXPERIENCIA GENERAL EN ARDS 27 afios 9 meses 12 dias CUMPLE -
EXPERIENCIA ESRECIEICA'ANEXO NG,
5000
interventoris técnica adminisirativa y financiera pars [a Residente de o . .
1 tenstruccidn, adecuarion y manienimanto de [as sedes E;:tervemoria 37.982,33 21/08/2008 I0/06/ 2009 CUMPBLE
regionales'y ceniros 2onales del [CBF a nivel nacional
Interventdila técnica, fisanciera y adminlstrativa‘para fa
construesidi del Edificir Administrative det Ministerio de
Befensa Nadional- Ejercito Nacionsl'e Mnstituta de casa Residents de
2 fistales "discrimingdo as! jtemn 1: Edificie administrativi R 10.633,00- 210472010 30113010 CUfAPLE
. e T L o | interventoria : :
del.institieto de_':asas.[us_:afes_de! Ejercity Mactonal, fiem ;
2 primera etapa del Edificlo-Administrativo del Comando
déi Ejército Macional
interventoria técnica, adminisirativa v financiera para la Rasidents & )
L construceidth.de 1a nueva sede det Cainanda-de ta Policla aiaente oa 32,664,060, 29412/2010 28f1242012 . CUMPLE
. T . . o Interventoria
hetropolitang de Bogotd
Interyentoria  téenica admiinistrativa y financiera et
cantrato de abra-resuitante de la ligitacicn pabii 1
0152012, cuyo objeto e5 " Contratai-por-el sistems de
4 preciog fl_‘;o.s upitarios  sin formula ) de a;ustg, I.a R.enderﬂe 'e 10.930:52 5/01/2013 31/07/2014 CUMPLE
conskrecgion biogue € parque de la musica Torge villamil]  Iqtervantoria : : ;
Cordover  ubicada “&n el rauniéipio de  Meiva
“Departamenta del Heila - Incluyd’ zona comercial de
expodiciongs y atditorio”
fnterventoria-  técnica, administrativa, ambigrital,
. e - ] . a P ) . . ) ) ) ) . )
5 f!nanc.iera, contab g ¥ mnd:ia para_el. co_nlr.a_t_c. de obra Resldent_e__ci_e 14.139.00 $2/002014 20/06/2018 CUMPLE
cuyo ohjeto es la donstruccitn del centra ¢ultural y de]  Interventoris :
canvencianes det municipio de-Cajics - Cundinamarca

EXPERIENCHA ESRECIEICA ADICIO]
Residente de

Varios proyectas de donstrutcidn de obras educativas ) )
Interventoria-

11.235,00. 1/08/2003 | 15/08/2008 CUMPLE

Fecha dé inicia
IH01/09 G5/86/10- 18/10/11 CG1/03/13. 14/07/14-

26/11/15.

£, :
g2
£ i
g A K : ;
L
5 ! ) ;
7
EXPERIENCIA MINIMA EN t” 25.600,00 CUMPLE
"EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 92.633,87

ESUMEN
X d / 1 27 afios-9 meses 12 dizs
EXRERIENCIA ESPECIFICA EN AROS 11 ahos FmEses 25 diag:
NOUMERC DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADDS 5. ‘CUMPLE

CUMPLE/ND

EXPERIENTIA CUMPLE s
FORMACION ACAEMICA CUMPLE 0

Arquitecto Residente

OBSERVACICINES




EXPERIENCIA ESPECIF!CJ’-\ ¥ FDRM»\C[I:IN ACAGEMICA DEL EQUIPD [+ TRAEAJO
IN\HT&CIGN PUBLICA H* 08- 2017 - CONCURSO DEMERITOS N' 04 DE 2017

CONSORCIO tNTERCAMPUS

NOMBRE ERIRO FELIX VANEGAS GOMEZ
CARGO REQUERIDD Especialista en Sueics do'la interventaris

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMITA,

MAAGISTER EN INGENIER]A i

MAESTRIA O ME#- VIR NG 1003
Enfdis dn geotécnla .
ESPECIRLIZACION
PREGRADD INGENIERC CIVIL 40%,
EXPERIENCIAGENERA

ECHA'DE EXPENCION DE LATARIETA :FECHA DE CIEARE DE LA INVITACIGN
{ 2470371998 j j 27102017 ]

EXPERIENCIA GENERAL EN ARGS 19 afios & meses 11 dias CUMPLE

PERIENCIA ESPECIFICA ANEXO NG

Inlgryentorla téenlca, administrativa y ccntahle dula las
tontratos de obia qua; resulten dela adjud It
Ia ligitacin plblca Ng. 4PN S0 BIRF--‘lG da 0{!? \rde la
i¢itacian LPN SDF BIRF 55 de 2007, con recurses dell Especialista én
crédiie 2365-CO + que cansistic en Iz cnnslrucclan de suelos
jardines |r\fantlles ¥ centru: de desarm!lu curnunltarm
penenecrenles 3 la secretaria. d!slritai de Intesmcmn
social del Cllstrlta de Bogotd Dot

10.850,00 28/D3/2008 | Ijosfa0tn CuMpLE

interyéntoria  techica, administrativa, financier y
luridica @l contrato de.obra que.tiena par abjeto “El
mejgramiento  d& |a Jnfraestruckura educativa del| Especialistzan
Cn1eg|u Mumc:pa] a8 bachutleratu da Ciénaga a travds de! suelas

la cohstrufoldn v adecuscidn de sulas escenarios
de_i':ion_iv_{)s, auifiteiin ¥ murg de cerfamisnta”

600060 B/03/2010 541172010 CUMPLE

Ihier\-"entérié de las obras v dotacién dé mobiliaric en el
marciz del eanvenio de asociagidn vimera 1251 (548}
{329} de 2(}09 suskrity, entre el Minlsterm de Educacign
3 Naciona| . _Depaname_nga__de__ Bo\fa:a v la Federacidn} Espacialista en
Nicional de cafsteros de-Colambia gue cansiste enda sustoy
?anik'ru'c'cién de dieciochs (18] {instituclonates
educativas da unp (1} a tres ¢3) pisos de &ltyra con un
drea cubierta énnstruida de 16,188,67 m3

16,188,657 17/08/2010 3/03/24012 CUMPLE

Intérvent'éri_a técnlea, administrativa: v~ de  contral
& prasupuestal a fa constryccidn de uma estiuciural - Espacialista en
Edocativa ipo A envel predio denaminade et Rosedal del suptos

municipio de Cartagena; en e deparfamento de Bolivar

7305.63 10352011 | \6/04/2012 CUMPLE

titerventoria écnita, administrativa, Ffnanclera ¥
§ lambientat de |as obras de la.construceion del niercads
de Sanitz Rita, enCartagenz da indias DTy C.

-Especlalistaan .

i -§,285,23 7ot | o1rn1iens CUMPLE
suales . o

i

Interventotia técnica adminlstrativa, legal,. fi
contabla  ab  contrater gue  liene  por chjstn -Especialista en
"Construcentn de la sede del centre de regurso suefos

naturales, industria ¥ biodiversidad del Choco

¥
6.137,8% 26/02/2015 | 10/07/2016 CUMPLE.

RAFICA DE TRASLAPOS,

i Fecha de Inicta
2efoaj0s 16/05/p9 23/01/11 6,/06/12 18/10413 umsfls

“Certiicacion
w

EXPERIENCIA WNIMA EN m? 15i000.00, CUMPLE,
EXFERIENCIA ADICIGNALEN m” 31629,53

GEN i 19 afos & meses 11
EXPERIENQIA ESPECIFICA BN ARICS 6 aftas 0 meses 30 dias.
NOMERO DE PROYECTOS INICIADGS ¥ TERMINADOS. 5 CUMPLE

EAPERIENGIA &0

Especialisys sn Siselas dela inferventocia
- FORMACICR ALADEMECA o] 40

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACIGN ACADEMICA DEL EQUIPO.DE TRABAIO
INVITACION PUSLICA N’ 09- 2017 -CONCURSO OF MERITOS N* 04 DE 2017

CONSORCIO INTERCARMPLS
NFGRMACION GENERAL
NOMBRE GAGHIEL DARID CALLE CALLE
CARGD REQUERIDID Espaciallsta en Estructuras de Ja Interventoria

PORCENTAIES POR FORMACION ACAGEMIZA.

MAGISTER EN INGENIERIA CIVIL

MAESTRIA O MBA S 108
freadg -
ESPECIALIZACION
PREGRADG INGEMER G-CIVIL 40%
:EXPERIENCIA GENERA

) ECHA DE EXPEDIGON DELATARIETA ECHA DE CIENRE DE LA INVITACION
[ 1/08/1595 i 1 2710/2017 |

EXPERIENCIA GENERAE EN ANOS 21 afins 2 meses 2 dfas CUMPLE

- EXPERIENCIA ESPECIFICA ANEXO No,

Intarventaria \denica, administrativa ¢ _coﬂlable_'ﬂé[ albos
tontratos de-obira que Tesulten de la adjnd'f_ca:ién-p_am
{a licitanidn pabliza Ho LEN 5D) BIRF- 45 dé 2007 §.de la
N J_i:j_t_a':lé_n LPN 50 BIRF 56 da 2007, .can tecurtos del|  Ingeniero de
créditn 2365-C0% que consistid en’la construccitn de|  estriciuras
jardlries infantites 'y centros de desairolla comunitarlo
pertenecientes a la secrebafiy- distiital de iniegra:i_{in
sotial del Distrito de Bagats D.C

‘.l.D‘SSU.'Q'G IE:’O‘#EUOS- 270672010 CUMPLE.

interventorid . técnfca, administrative, finangiera: y:
-]urid:i'ca_ at contrato de. obra que tiene por objeto "t
2 'mejoramignﬁo de la_infrasstrictora edurafwa -del]  Ingeniero de
Colegin Municipa de bachillarata de Clénaga através de  estructuras
ta tonstiwccion vy adecudtidn de aulas, escenarios
aepor‘t!\ms,- auditorio y mura de cerramiente”

G.ObO.DD 2/D3/2010 5/1172010 "CUMPLE

Interventors de tas obrasy dotacidn de moﬁl’_liar_io en-el
mareg del cogvenis de.asneiacion ndmers 1251 (5480
{329) de 2009 susthts entre.ef Ministerio da Educacidn
3 Nacional , Degartamento. de Bayacd y la: Fadteracidn| ingeniero.de
i Macionat de cafeteras de Colombia que consiste en-lal - estructuras
ranstruceign  de  dieciocho 1B} [nstitueionales
educativas de uno (1) a tres [3) pisos de altura con un
ared cubierta eonstrulds de 16,188,67 m2

16.188,67 17/08/2010. |  §/03/z012 CUMPLE

o

interventaria te'cni.ca, k ativa y de
a presupuestal 3 la construccidn .de una estrucivra| ingenieroda
edycativa tipo A-en.gl predie denominado el Rosedat del|  estructuras,
miunleipio de Cartagena, en el departamenta de Bolivar

7.305;63 1/02/2011 i6f04/2012 CUMPLE

interventorta  técaica, administrativa, financiera
5 amblentat de Jas obras.de la construccion dal mercadad
de 5anta Rita, en Cartagenade Indies DTy C

Ingenierc de

'5/285,23 1702/2014 17A11/204 CUMPLE
estructuras T

EXPERIENCIA ES

Intervantoria fécnica admiinistratlia, legal, financiera y
7 cantable -a_l conlreto  que  tiene  por ohjetn ingenfarode
“Construcendn de I sede del centre de recursos]  estructures

L industea ¢ bindiversidad del Choacd

5:127;89 -28/02/2015 | | 10/07f2018 CUMPLE

GRAFICA DETRASLAPGS

Fécha e Iniclo -
23/04/08, 1005 09, 23f01711 OE{ 12

19/14/33 03/0315

Certificacidn

- EXPERIENCIA MINIMA EN m? 25.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIGNAL EN m’ 7143553

EXPERIENTIA GENERAL EN AROS 21 afias 2 imeses 2 diss
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARDS ‘B afiosd meses 30 dias .
NUMERG DEFROYECTOS IMICIADDS Y TERMINADOS 3 CUMPLE

LHPERIENEIA . LUSARRE

ESE_I‘!{I:iakL[i eaExituctuesc de ig lntarveaterls
- . . FORMACHON ALACERICA LUMPLE P -100

‘CBSERVACIONES




INVITACION PUBLICA N™ 09-2017 - CONCURSC DE MERITOS N* 04 DE2017

INTERVENTORIA TECNICA, bUE_Z_m._.nb.:e_ﬁ FINANCIERA V AIVIBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL _e__:uw:.._.pm_O CEL ECHFICIO DE LABQRATORIQS FASE DDS ENEL CAMPUS NUEVA, GRANADA ENTCANCA, mmmcz LOS ESTUDIOS ¥ DISENDS.Y Las mwnmhqmmnbn_n.z_«.m ._.mﬂz_n__Pm -POR LA
__SDU_DEU_DU DEFALCTOR MULTIPLCADOR:

C”REQUISITOS HABILITANTES-. ©

4 CONSORCIO INTEREDUCATIVO 2017 ORTAD ATHA

. LIHLY
ORBE CONSULTOR A EN ARQUITECTURA £ INGEMIERIA 5.4 495 - )
ARCA ARQUITECTURA E INGENIERA 5.A 51% 804534 1

F1l4

CUMPLE

FO33

CURPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE.

o . . 50,0%. Fl
‘CONSORCIO INTERVENTORES . L ) .
1 SENA HIDRCIO INTERVENTS i i 100% 1702013 | reeans 661985 | 1.228.992.317.00 1:967:34 raorsd| - cuMpE A CUMPLE
ESTRUGTURALES 2013 L 3 . ! ) T it
IMGENIERIA § & -
ORBITA AROUECTURA E INGEMIERTA &4 5L0% z . . . . .
2. FONADE CONSORCIO GRUPD CRBE 73 160% B-3-2010 2232011 1:352,00 587,080,296, 00° 1.282 82 128282 CUMPLE A CUMPEE
) 49,0% 1
[ CONSORCIC SEBIC_ORRITAA 33,8%
FONADE T ’ 2 33, 30:11:3007 a-4- 29, 441,135, : , FAPLE 1
ER 1 ESTUBIOS TECTICOS - ESTEE FrYT 33,33% 2011 29.100,00 3.859.441.135,00 7.205,83 LACLTO CUMPLE A CHMPLE
ESTUDIOS.TECNICOS 5 4 333%
URIVERSIDAD MILITAR | CONSORCIC INTERVENTORES LGS 60,0% ; I s et
. ST 3 oo ENTORES - s . )
4 NUEVAGRANADS UNIVESSIOAD MITAR - : z 0% 28.5.2008 15-6-2010 15.235,00 ¥ iB6.834.066,00 2.265,74 135944 CUMPLE A CUMPLE
th SEDIC 5.4 A0,0%
- . 50,0%
. 0N TEMPIIRAL ‘ . R . § . . . Co
5 SCMA cnm. HOLOAICA - 2 &0% 31-1-2013 25:12-2014 1L31600] . 1.123.827.560,00 1,823,40 1.094,64. CUMPLE A CUMPLE
CICONSYLTORIA 5 A A
. 3045 54 SMMLY- o
WTERVERTOAN DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES |HSTITUCIDIALES |, SUBGRUPGS DE GCUPACIIN COMERCIAL DE BIENES ¥ PRODLICTOS (€ - 2] SUBGRUPOY DE OCUPACIGN LUGARES DEREUNION Gﬁc?z (%3] CURMPLE
a SUBGRUFQS DE-QCUPACION. LUGARES DE TRANSPORTE (1-5) CADA LA BE ESTAS CERTIFICACIGHES nmmman.”:zm_»..:z AEA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERITH.A 2:000 M2. NO'SE ADMITEN CERTHICACIONES 2.662,50 SMMLV o
) OE INTERVENTO HEA D PROYECTOS DE REMODELATION, ADECUACIGN, MANTENIMIENTS NI REFORZAMIEND ESTRUCTURAL —
. 5:353,94 MLV 400
‘QOBSERVACIONES
1
2 Certificacion 2.4a sacledad de 13 referencla (ARCA - ARGLITECTURA E INGEN|ERIAS. A carmbild su nombre de ORBITA-ARCQUITECTURA E INGENIERIA LTDA., por &l de: DREITA AROU| FECTURA E INGENIERIA 5-A {Fdalna 13 de fa prepuestal
El Certificacidn 3 La'sucledid de | refaighela (ARCA - ARGUITECTURA £ INGENIERIA 5.4} cambid sy nombre de INVERSIONES GREITA ASOCIADOS por el de: ORBITA ARG ECTURA & INGENIERIA LTDA {Pgina 13 de 1a propuestal
4 Certlficacion 4.Ls Sociedad de |3 eferencla [ARCA ~ ARQUITECTURA £ INGENIERIA S.A) Eambié su riormbre de INVERSIONES DREITA ASOCIADOS porel de: ORBHA ARCUITECTLRA E INGEMIERIA LTDA {Pagins 13 dt (3 propuesial
5 Ceitiflcaitm § 1a $ociedad de |a réferencia (ARCA - ARCLHTECTURA E INGENIERFA 5. Al rarabit ¥u hombre de ORBETA ARQUATECTURA E INGENIERIA S2A per of de: RIQ ARQUITECTURA E ANGENIEATA & &, (Figing 13 de Ja propusstal

Observationes:

ELLOMRE TECNICO R
\\\Qb\luun\x:ﬁuﬂf

o:ann_oz Pibyerto nmau:m..




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE. 2017
CONSORCIO INTEREDUCATIVO 2017

DIRECTOR DE PROYECTO 100% - EXP.ER'_ENC_'A 119, 200 200
- FORMACION ACADEMICA 60

INGENIERGC RESIDENTE 1 100% -_E'XPER'EN.(.:'A — 10 100 100

FORMACION. ACADEMIGA 30 _ _

RESIDENTE ARQUITECTO 100% E_}.(PER.'ENG‘_G‘ — /0 91 100
S ' FORMACION ACADEMICA 21

ESPECIALISTA EN SUELOS 50% EXPERIENCIA 60 100 100
_ FORMACION ACADEMICA 40

ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 50% EXPE.R'ENC'A — 6.0.' 100 100

FORMACION ACADEMICA

C




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACIGN ACADEMICA DEL EDUIPG DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA 4" 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N* 04 DE 2017.

CONSORCIZ INTEREDUCATIVO 2017
NFORMACION GENERAY

NOMBRE JORGE NORIEGA SANTOS
CARGO REQUERIDD Director Interventoria-del Proyecto Generat

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA

MAGISTER, EM ADMINISTRACKON DE EMPRESAS

Convalldacion Ministerio de Educacidn Nacionat Bajo 100%
MAESTRIA O MEBA Aesolucion D82 de2012 . A00%
ESPECIALIZACION: _70%
PREGRADO ARQUITECTO ) 0% .

H EXPEDICIGN: DE LATARIETA FECHA'DECIERREDE, LA INVITACION
| 18/01/1967 2/10/2017

EXPERIENCIA GENERAL EN.ANDS 50-afips B'meses 14 dfas CUMPLE

Control de programacion e interventoria pars é Disefdo Sirectorde o )

I y-la'ranstruccién det Area:de Urgencias de la Clinica San ’ o 24.000,00 24/05/1984 30/07/ 1986 CUMPLE

- P L . Interventaria
Pedro Clavelen la Ciudad de Bogota
Gontro! de Costds v programacidn. para el Estudio, Dlvéctar e o N

3 Disedid v Constriccion del Hospital Regional de| .= & 15.000,00 1/63/1953° 15/05/1984 CHMPLE

R - : Interventoria
Occidente
Construccitn del -edificio .de- Aulas {7 pisés) para K Director-de- ) .

3 institucion  del plan. maestre de’ desarroilo fisica S 22.300,00 1/02/1393 28/02/1996 ‘CUMPLE
L ; Interventoriz i
Universidad af Bosgue
Interventorfa del disefio y la construccion . en fa sede Diréctor e o ) o

4 Adminsitrativa dé la- Beneficiencia de Cundihamiarca lnteh}ém;’ria - 39 060,00 1/04/19%6 23/05/1997. CLHVIPLE
para el Pepartamsnto. T
Interventoria al disefio arqultectdnico: Estudios tenicas
coniplementarios v la construceidn. de la segunda etapal  Directorde ) i s - :

5 o o e s e o -13.436,00 13/02/1997 1711372001 UmMP
del Palacic. de Justicia de ka Ciudad de Clicuta (Morte de|  Interventaria 102/1397 112/ ¢ tE
Santander)
interventoria  de control de costos, -control de
rogramacion visidn téenica : Oirectorde |77 : .

6 programacitih y supervision tecnica del proyacto def  Directof de 7:650,00 13/12/2000 | 25/61/2002 CUMPLE
obra para la construcei'pon de la sede de fa Fiscalial  fiterventoria ; :
General de ia Nacidn &n-lbagué Tolima
Interventorfa té_cn!"c_a, admiinistrativa, - financiers y
contable a la Construccidn dél  establecimienta| Director de . )

7 o - ) ) . | rector ce 29100,00 301372007 4/04/2011 LUMPLE:
penitenciaric de mediana seguridad y tarcelario dej interventoriz : :
Flargneia- Cagueta.

- EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICION,

NO REPORTA EXPERIENCIA ADICIONAL

_ _Fecha de (nicle
01/03/83 .28/057/86 21/02/83. 18f11/91 14/08/34, 10/05/%7 bd4faRiel 31/10/02  E/0M0S  22fosfos’ 17j0if1i

CertHicacién

EXPERIENC)A MINIMA EN m’” 25.000,00 CUMPLE
ENPERIENCIA ADICIONAL EN.m’ 109.286,00

SUMES
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 50:gfos 8 meses 14 dias
EXEERIENCIA ESPECIFICA EN AROS . ) 15 @ivos T:mes 12 dias
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADOS. B CUMPLE

[Experiencia CUMPLE 140
[FoRmscion acapEntca. CUMPLE 50

Director ntérventara del Proyects General

200

OBSEAVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EIUIPC DE TRABAID
INATACIIN PUBLICA N* 05+ 2017 - CONCURSD DE MERITOS N 04 DE 2017

CONSORCID INTEREDUICATIVO 2017

NEORWIACIN GENERA
NOMERE. _ LUIS. GABRIEL ACDSTA ALVAREZ
CARGO REQUERIDO Ingeniera Residente I

PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMICA

TMAESTRIA D MBA FAAESTRIA ENCADMINISTRACIGH ECONGMICAY 1
ESPECIALIZACION
FREGRADD INGENIERD Chvil 40%

£ EXPEDICION DE LA TARIETA ECHA DE CIeRRE DE LA INVITACID.
| 28/09/2006 } 2710/ 2017.

EXFERIERCIA GENERAL EN AROS. t1 afios D mesesd dias CUMPLE

ENCIA ESPECIFICA ANEXD I

Interventoria téeniea, ritivy v i a
contrato 3 los estudias ¥ disafios'y ejesucian de las chras
_— . p de | L
de ifn, me|ot ¥ e |3 planta Residente de ) o
I falca del Coleals San busé de Ia Lucalidad de Kénnedy; de interventoria -9.174,13 1/11/2018. 2B/05/2017 CUMPLE
ria:

atuerdg con |os. planos, _espetlf‘cacmnes yeantidades de
abra. entregadas por fa secretarla-de educacién .del
istrite.

La intarventoria lécnica, administrativa, financlers v
armbiantal wara la tenstruccidn de un3 Cnn:ha ﬂ:ustfca
. pary al genteor Cullura! y de- Bignastar o el Carnpl.ls flesidente de
Nue\ra Granada én Ca]n:é segdn las especlfmaclones ¥| [nterventorta
carmdades conslgnadas en el resopleslo. par fa
fipdalidad de factor multiphicader.

F.659,80 io/af3015 | 15/10f2016 CLIMPLE.

interve'ﬁ_tqr_ia t#eniga,  administrativa, financiera
ambiental de| contrato realizadn para la ejecucion par el
fsisterna- de admirmstracion .delegada, dé las obras
prediminares, BXCAVALAN,. ‘subestructura W .

T supargstruiturs, instalaciones y iaqm‘pan\'l’g!r:ta:i"te't:nicor ﬁ.es-ld_en'te de 11.471,20" 1OFf2014 304072015 COMPLE
acabados, y obfas cor i fas de-la interientaria ’ ) )
primara otapa.del provectc sade’ telemedeﬂm Iocailzado
en‘el lote ubleade ¢n s carrara 43 § Mo 168 110 {\.I'lvem
EFM) di darcludad de tideblin

intarventoria técpica, administrativa y financieta al
l -cn_nl:a'go_'dg_ ia e[reucicn de Jas o_hras_para Ia cnnstr_u;clén Residente de
te ta. planta fisica :del Colegio Ramén de Zubiria, da la| interventaria
Ioealldad 13- Suba

Interventorla  técnica, administratiys, fnancierm y
5 ambiental para #a construccién dei Parque Bibliotecd paral Tesidente de
la cultura y fa vida San Antonic da Prada- Primera y in__tar_'ven'tq'ﬁa

segunde Etapa

interventoria para las éstudios, disedio v 15 conitrutcidny Residante de
eside = . - :
& détacitin’de Ja Chinlea Salud Vida Uhlcada en laAY_3Feon) - L - £1.008,28 18/05/2009 arfosfao11 CUMPLE
Interventorla . .

Iz, Avenlda Roosevelt en la Citidad de Calf :

12.585,83- 30042012 31/01/2013 CUMPLE

2.130,89 10642011 2870442012 CURMPLE

APERIENCIA ESPECIFICA ADICIONA

RAFICA DE TRASLARGS,

Fecha dé Inicis ..
18/u9408 o1 lft,-'qs,{l_z 0713 1113715 23/07/16

Certificacign,

EXPERIENCIA MINIMA ER m® © 25.800,00 CLUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m 75.031,1% )

EXPERIENCIA GENERAL EN AN 11 afios B meses 4 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA BN ANOS ©afios 2 mezes 11 dfas
NUMERD BE PROYECTOS INICIADDS ¥ TERMINADOS & CUMPLE

[EXPERIENCEA CURPLE T

Tugenisio Residants | - 100
FORMALION ACABERICA “CUMPLE n

OBSERVAQDNE_S--'




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACIGN ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIQ
INVITACION PUBLICA N* 09- 2017 - CONCURSCHLDE MERITOS N* 04 DE 2017
CONSORCIO JINTEREDUCATIVO 2017

FORMALIO! :

NOMERE 1LAS GUILLERMO ALBARRACIN
CARGD REQUERIDD Arguitetto residente

ORCENTAJES BUR EORMACION ACADENILC

MAESTRIA O MBA

ESPECIALISTAEN GERENCIA DE PROYECTOS £N
ESPECIALIZACION INGENIERIA
PREGRADO . ARQUITECTS a0%

A DEEXPEDICIGN DE; FECHA DECIERRE:DE LAINVITAEID
-20/11/15986 2410/2017

EXPERIENCTIA GENERAL EN AROS 30:9f05.10 meses 12 dias CUMPLE

' a-y administrativa al contrato de
gbra No. 21 de.2009 cuyo obijeto es fa construccian de
1 1a primera fase de la facultad d& Ciencias Basicas del
Campus Univarsltario de la Universidad Militar Nuavd
Granada e Cajica” '

Inteiventoria técnica, administrativa 'y contable para fa

Residente de

. - "15,225,00 24/06/2009 | 15/09/2010 CUMPLE
Interventoria ’

Residente de

2 construceiéh del Edificio Sede:Central de la Direccian de| - - 11.954,00 -2/'0_5,(199_8 16/06/1959 CUMPLE
. Interventoriz- : :
Sanidad £l
Interventoria. técnica, administrativa y contable de las Residente de o N _
3 obras para Ia ampliati6n de |3 Benitenciaria Nacionslide| oo s - 5.376,00 28/02/1997 28/05/1998. CUMPLE
Interventoria.
Cilcuta ) b W
interventoria de control .de. costos, control de
4 programacion y supervision técpica.de proyecto de.obraj Residente de 7 650160 13/12/2600 2.5_;01!2002. CUMPLE

para la_construecidn da:la sede de (3 fiscalia general de| Interventoria”
Ja:pacidn . en lbagud-Tolma

5 Interventorfa para la construccidn dél Centro Comefcial] Residenta de

Sunrise Beach localizado en $an Andrés isla inte_rver:t_of[a 23.560,00 15/12/1994 30/12/1936 CUMPLE!

Interventofia técnica, administrativa, financiera de obra
para I3 ejecucién del proyectn *Fase 1 Gran Pargue de la
] Muslca 'y Edificios- de’ Soporte para la difusion v
edticacion de la Musica Colambiana Festival Mano
Nuiiez del Municipiorde Ginebra Valle del Cauca

Residente.de

PR 5:031,50 29/04/2008: 29/12/2008 CUMPLE
Interventoria

La'certificacidn.rig:
cumple con lo definido
en'la adendaMo.1
numeral 4.3.3.1
Pérsonal minimo
6.850,00 NO CUMPLE |réqueridd pars la
efecucidn {hajas de
vida), literal cl e lo-
referenite:a proyectos -
simifares 2 los de la .
presente-invitacidn

Interventoria” para. la construceldn’ de  vivienda
7 Muttlfamiliar Mon, Afto Estrate de 8 Pisos Ubicade en
Cali

Residente de
Intérventoria

Lo certificacidn ng
cumplecon lo'definids
enla-adenda No.1
numeral 4.3.3:1
Interventoria de  la  construccion  de.  viviendas i Personal minimo

8 Arroyohondo, {Edificios de vivienda multifamitiar)| oo eie 08 7.900,00 NO.CUMPLE |requerido para la
ubicado en Calf ' nterventaria aecucidn {hojas de
vidal, literat chen-do-
referente a proyectos
[stmilaras 4 los de iz
presente invitacion




Lg certificacion no
curpie-¢an lo definido
en la aderida N1
numéral 43.3.1
Persanal minima

. y Residante:de requertdo para la
g Obra Galicia Obra. NC CUMPLE E}jgcuciiin {hojss.dé
vidal, literal c}.en Io
referents al cargo’
solicitado'y no se
evidencia &l drea.
intérvenida

Facha de-Initio

17/02/06 13/11/02 09/08/05- Q5/05/08
|
!
! 2 i
.8 :
; £ i
& |
H ol H H
i :
i 0 . ; ‘
EXPERIENCLA MINIMA EN m” 25.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m° 44.806,50

ESUMEN

EXPERIENCIA GENERAL EN ANQS 30 afics 10 meses 12 dias:
EXPERIENGIA ESPECTFICA EN AROS. 7 afios 4 meses.2 dias
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5 CUMPLE

- CUMPLESN

i NDIVIDEH A
EXPERIENCTA CUMPRLE 70.
Arquitecto Resldente - — - g1
: FORBMACION ACADEMICA CUMPLE” EH

‘OBSERVACIONES




"s:_(pERtENcm'Espearlca ¥ F.onmncltjn ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAFG
CINVITACION PUBLICA N¥ 09- 2017 - CONCURSC:DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCKY INTEREDUCATIVO 2017

NOMBRE

CARGO REQUERIBO

MARLY DE LO5 ANGELES ALCALA ARRIETA

-Especialista en Suelos dela Interventdria

SAGISTER ENINGENIERIA Civil

STRIA O MB, i 100%
MAESTRIAQ MEA {Enfasis en Geatécnjea).
ESPECIALIZACION
PREGRADO INGEMIERT CIVIL A40%

DEEXPEDICION GE LA TARIETA'

FECHADE CIERRE DELATNVITAGICl

12/12/1985

2/10/2017

EXPERIENCIA GENERAL EN ARIOS

31 afios & meses 21 dias

CUMPLE.

Interventoria técnico-administrativa, financiera, fegal y
ambiental para la. elaboracidn de disefios y estudios
téenicos para fa.construccion: y dotacién del Comando

Départamento . Policid  Caura, Comands  Policia
tetropolitana de Popayan, Comando Regibn Na. 4 y
Gentro de -fusion opéracional No. 4, incluye estudio
estudfo ‘de suelas, estudic fopogrifico, diseio
argultertdnica vy  urbaristico  bajo  criterios  de
bioclimitica y sostenibilidad, Disefio estructiral ‘y dé
elementas. estructurales, Disefic de vias; Dissfo de
redes hidrosanitariads, gas 'y contraincandios intéri_or'y
exteriar, disefio redes e]éctricas de media y baja tensicn
interor y exterior y apantallimiento , disefic red de
vory datos. interior y exterior; disefio’ sistena de
ventilacién macdnica y/o naturaly climatizacion, plan.de
manejo ambiental, tramite de licencias 'y pefrn‘isf)s ¥
demds actividades para suejecuciin

Especialista en

; 23.22638
Geotecnica s

32/03/2016

31/08/2016.

CUMPLE

Interventoria técnica, administrativa, legal'y financiera -
Contable al contrato que tiene por abjeto gjecutar Jos

estudios:técnicos, disefios y construccidn de la sede-de|-

formacién del Sena espeializada en hidrocarburos .y
desdrrollo agroindustrial en el municiplo: de puerto
gaitan para la regional del séna.an e departameanto del
mata dentri del lote de propiedad de.la entidad
Incalizado enel-sector denofminado "El Bolsille"

Ingéniero-de
interventoria de
estudios de
suelps o
geatecnia

6.524,00

171072013

'19/06/2014°

CUMPLE.

Initerventoria - técnica, adeministrativa -y fin_ancie'ra':_al
contrato de ejecucion de las obras para la.construeccidn
de [a planta fistéa del Colegio Rarfmdn de Zubiria, de la
Lacalidad 11- Suba

Especialista en

AR 1258583
Geotecnica S

30/0472012

'31/01/2013

CUMPLE

Interventoria. técnica, administrativa, financiera y
ambients del contrato réalizado parala ejecucidn por &l
sistema de administracion delegadd, ‘de- las gbras
preliminares, excavacion, subastructura y
superastructura, instalaciones y eruipamientn técnico,
acghadoes, urbanismo y dbras complementarias de la
primera etapd del proyecio sede telemedeliin,
localizade en el Igte ubicado an la carrera 43§ Mo, 164
110 (Vivero EPM} dela givdad de Medellin

Especiallsta en

i $1.471,20
Geatecnica

10742014

30/07/2015

CUMBPLE

!ﬁrerveh_'toria para los estudias, disefio v ia construccitn
y dotacidn de Ta Clinica Saludl vida Ubicada.en 13 Av..39
ton iz Avenida Roosevelt en la Ciudad de Cali

Especialistaen
‘Geotecnia de la
etapa de obra

51.009,28

18/03/2009

31/05/2011

CUMPLE

{nterventoria Fntegra!_ {Administrativa, financiera,
contable, ambiental, social, juridica y técnica) del
proyecto * Constriccidn de fainfraestructura-educativa
ubicada ‘en la urbanizacion altos de |2 Sabana- Sector de
la If'e'ﬁ'ata, -en el Munlcipio de Sincelejo, Departamenta
e Sugre™ - '

Especialistaen

R ) 5.8598,66
Geptecnica

70172015

18/03/2016

CUMPLE

RAEICA DE:TRASLAPOS:




18/09/02 31/o1/11

! ql i

Certificacion

EXPERIENCLA MINIMA EN m’
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m”

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS.
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS
NUMERO DE PROYECTOS INICIABOS Y TERMINADOS

Fecha de inicio

1a/06/12 2?_}’-10_f 13

H

i H

15.000,00
95.715,35

31afios 9 meses 21
% afios 3 meses 17 dias
&

11/03/15.

!

“CUMPLE

CUMPLE

2307116

Expeciafista en Suelos de 1a lterventoria

E¥FERIENCLA

B

FORMACIGN ACADEMICA

CUMPLE

40

100

OBSERVACIONES .




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACIGN ACADEMICA DELEQUIPD DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N* 09- 2017 - CONCURSO DE MERTTOS N* 04 DE'2017
CONSORCIO INTEREDUCATIVG 2017

NOMBRE GABRIEL AIVILLAS SﬁLCEljtl
CARGD REQUERIEOD Especialista en-estructuras.de |3 Interventorla

PORCENTAJES POR FORMACIS N ACADEMICA

. MAGISTER EN 'FN'G'ENIEF{TA‘. AI;{EA CIIE.
WMAESTRIA T MBA T ,R o i M0%
|Enfasis en fnpanieria estructural) ]
ESPECIALIZACION ESPECIALISTA EN ESTRULTURAS 0%
PREGRADG INGENIERC. CIVIL A0%

ECHA DE EXPEDICION DE LA'TARJETA FECHA GE GIERRE DE LA INVITACION ]
| 17/10/1396 i Ionm7 |
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 20 afios 11 meses 15.dias CUMPLE
PERIENCIA ESPECIFICA ANEXD:
Andlisis y disefia estrugtural para-el proyecto de la Policia Ingeniero .
Maclonal en Popayan Cauea, - area. cuhl di ; P
1 nal en Popayan Lauta, can un area: cubllerta de| - L 23.2286,40 19fosf201s | 18f12/2015 CUMPLE
2322640 m2, tuyo use es institutional, ubicado er fa datructinral : ; ’
Cra. 17 No. 01 H 75, st
Andlisis y disefo estructural -en gongreto reforzado y
astructurs: metdllca, intluyendo los  ef 1 rig Ingenierd
Z estructurales, estructuras hidrdullcas ¥ cantifades de disefador 7.538,00. Ffol/1014 13/08/2014 CUMPLE
ofira parz el proyacto puma Ghicado en |3 carrera 62 No.|  .estructural
19:08 int 1 de [a Giudad de Bogotd
Andlisisy disefioestructural para el proyectd de la Pobcia ihgeniers
. Nacional en 1bagué Tolima, con un.drea di 30108 cuyo o . . P
EY - AN - R disefiador- an.108,04 15/66/2012 L) [ P
) uso.€5 institucional ubicado en  Lote 2, Moling.ej Fscobal enador : {05/201; 187122012 cumeLe
T L estructural
K4 Sur
nterventoria téenica, administrativa, financiera, {egal y, -
amblental de la construccion del colegio v estueta de Ingéniero
4 ol : ; b : R Especialista ] “7.048,00 20/12/2016 17/044201 LMPLI
) misica en fa centralidad Montecarlo del Muricipio de pac) _a e - i 13 foaizons CUMPLE
: , ’ ’ B estructliras
Medeliin
Anilisis y disefio estructural incluyends fos elementos no Ingeniers
5 Estructurales del frovecra institucion educativa Pablo]  disefiadar 16:000,00 14/08/2005 S 0742005 CUMPLE
Neruda_ eh Sibate estructural
Interventorfa para los estudios; disefio ¥ la construceidn|  Ingeniers
3 ¥ dctaci_én de la Clinica S_E_ilud Vida Ubicada én 13" Av. 3z digehadar 5100928 18/09/2009 3170572011 CUMPLE
con [a Avenidz Roosevelt en fa Chidad de Cati “estrictural
"Hnterventoria. de contral de costos, comtrisl da S
rogramacicn y supervision técnica del proyecto de obra Ingeniera-
? P o .,p X V L . disefadar 7.650,60 13f12 /2000 25/01/2002 CUMPLE
para la congtrocei’pon de la sede de |4 Fistalia Gengral - B ST S
) e L : i Lestructural
de'la Hacidn en lbapiie Tolima R

EXPERIENCIA ESPECFICA ADICION

Fecha deinleio '
13/12/00- 43/03/03 - 05/06/06 ' 03/03/b3 28/11/11 22/08/14
A : : :
= B : i H
8 : } : ; :
E S i : H ;
o | R H H
= ; | i
: _s
EXBERIENCIA M(NEIMA EN m® 25.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 111:679,72

ESUMEN
EXFERIENCIA GENERALEN ARIGS 20 aRes.11 meses 15 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARlDS 5 2708 4 meses 11 dias
NUMERO DE PROYECTDS INICIADOS ¥ TERMINADOS 7 EUMPLE

CUMPLEJNO

EXPERIEHCIA EHRAPLE G0

Expecialista en esinicturs de [ Tnter 100°
uEiups fe il FORMACIGH ATADENICA CUMPLE 50 100

DBSERVACIONES




HNYITACION RUBLICA N*09- 2017 - CONCURSG DE MERITGS N° 04 DE2017

ANTERYENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCIGN ¥ DOTACION DEL MOBIRFARIO DEL EDIFICIO DE LABORATGRIGS FASE DOSEN EC CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, SEGUN LOS.ESTUDIOS Y BISERDS Y LAS.ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA
MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR

T REGUASITOS HABILITANTES

L - . - . PLE £ ENCIA EXP i v
CONSORCIC INGENIERIA 17 APORTADIA ABORTAL
LKL]
INTERCONSTRUCCIONES & DISERO SAS 51% 357511 1
INPLAYED §AS 245 2.251,22 2.
CLEMENTE ALFRED BUNTRAGD AMARILLO 25% LEI5EE 3

al 5O%

FOSH CUMPEE
F111 CUMPLE
F0a7 CUMPLE

CURPLE

CUMPLE

CHMPLE

CUMPLE

CHMPLE

T ......u..mmmkmmwﬂmzn-) ﬁmmﬂm~Mh..Umn..mIOszm§ Vifigta s CLMAALE
51% CUMPLE

51% CUMPLE

A 20%. CUMPLE

LNAVERSIDAR MILITAR CLEMENTE ALFREQD BUITRAGT AMARILED 50,0% 2
1 NUEVA GRANADA CONSDRCIC UM CANICA lodr a-8.2013 TLIR014 1,045, 237.037 A1 169631 j.695,31 -CUMPLE’ A COMRLE
: e INPLAYCO LTDA 50,0% 2
RTLRCONSTRUCCIONES ¥ : . :
I ol T T ? o H G- . 4] - a3 ¥ A
2 UNIVERSIDAD LIBRE CISERG LT ITERCONSTRUGCIONES ¥ DISERD LTDA 100,0% 1 1020,00% 17-6-72013 191-2016 26.337,56f  1.57%.240,651.08 2.284,81 2 84,91 CUKAPLE A CUNIPLE
. INTERGONSERUCCIONES ¥ DISEND LT0A 85.0% )
3 UNIVERSIDAD,LIBRE | CONSOREID INTERILGENIERTA i 5% 12122013 | 25312018 12355001 L046.510.113,00 151288 1.290,20 CUMPLE A CUMPLE
ANIBAL FRANCISCE GOMEZ 15,0%
4 PULICEA NACIONAL - IHPLAYCR SAS ISPLAYCO LTOA 160,0%. 2 1008 26-11-2013 16:2-2015 517236 924.963.408,12 143550 1.435,5D" CUMPLE A CUMPLE
5 FOMADE INPLAYEO SAY INPLAYEO LT04 100,0% F4 100% 27:9-2010° 19:5.2812 5.23%,8% A50.336.950,00 54,72 79577 CuMPLE A CUMPLE
INTERVENTOR[A DE CONSTRUCCION OF EDIFICACIONES INSTITUCIGNALES , SUBGRUPOS DIE OCUPACION COMERSIAL DE BIENES Y PRODULTOS (G - 2] SUBGAUPOS DE OCUPACION LUGARES-DE REUNIAN CUTTURAL JL - 2 7315 SAMLY CUMPLE
‘A SUBGRUPDS DE DCUPACION:LUGARES TE TRANSPORTE (1-5] CADA UNA DE F5TAS CERTIFIGACIONES DEBERA TENER Uit AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 3:000 M2 NO SE ADMIFEN-CERTIICACICNES 2662,50 “SMiaLY
DE INTERVENTORIA DE PROYEETOS, DE REMODELACION, ADECLACIGN, MANTENIMIENTC NEHEFORZAMIENQ ESTRUCTURAL — — s
484065 SMMILY

{ 1ONES

2]

riomibre de: INTERCONSTRUCCIONES & DISERGS §.A.5. (Papina 32 dg lo propus

INTEACONSTRUCCIONES & DISENDS 5.4 54 se

3 socledad por aceianes simplificada bajo’el

noribre de: INTERCONSTRUCCIONES & MHSENDSS AL, [Pigina-32 de 13 prapuestd)

Ceértificacién 3. Ea sociedad de la referencia (INPEAYCO SAS) cambid su nombre de : INPLAYCO LTTA, por €l de INPLAYCO 5.4.5 | Pagina 106 de |a propuesta)

s | [rud [

{ertificacian I, Ly soviedad de {a reforencla JHPLAYCO SAS) camllid st nombre de ; INPLAYCD LTDA, porelde INPLAYCD 5.4.5 { Pagina 106 de.l2 proguosta)

Ohservationes

EL COMITE TECNICD,

o ErORIA NEBINA MARTINEZ Y,
" B.E. Difeccion Prayecto-Ca

o




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJQ
INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCIO INGENIERIA 17

200

100

108

100

D{RECTOR DE PROYECTQ 100% E_XPER-!.ENF"_C-\ - 110 170
FORMACION ACADEMICA 60
INGENIERO RESIDENTE 1 100%. E'XPER'E_N?'A — NO CUMPLE NO CUMPLE
S - FORMACION ACADEMICA 12
RESIDENTE ARQUITECTO 100% EXP_‘ER'EN?'A — NO CL_]MPLE NG CUMPLE
S : - FORMACION ACADEMICA. 12
ESPECIALISTA EN.SUELOS o9 [CAPERENCIA 60 100
FORMACION ACADEMICA 40
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 50% EXPERIENCIA NO CUMPLE | \o cumptLE
- FORMACION ACADEMICA 40 :

100




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJD
INVITACION PUBLICA N 69- 2017 - CONCURSO:DE MERITOS N* 04 DE 2017

NOMBRE £UiS ABELARDO LEMUS CARDENAS
CARGO REQUERIDO Qirectar Interventoria ded Proyectb General

MAESTRIA O MBA Magister en Plangacicn Urbana y Regional 100%
ESPECIALIZACION ’
FREGRADO Arguitecto. 40%

DE EXPEDICION-DELA FECHA.DE CIERRE:DE LA'INVITAGION
16/07/1982 2f10/2017

EXPERIENCIA'GENERAL EN ANOS 25 afiog 2 reses 18 dias’ CUMFLE

PERIENCIA'ESPECIFICA SNEXQ'N

Interveritorla técnica, adminsitrativa y- financiera .ai
contrate de la ejecucion de las obras para la
tefminaciéin de 13 planta fisica del Colegio- Tamas
Cipriano de Mastjuera, de ta-Localidad 10 - Engativa.

Coordinador _
Genaral de 5.732,23 28/02/2017 | '10/05/2013 CUMPLE
Interventoria

Interjentarid téeriica ., admimistrativa v financiera af
contrato de ejecucidn de 1as obras de defaaliclon totall  Coordinadgr ) )
2 de I edification existente y constiviccion de‘obra nueva|  General de 6.187,85 18/06/2018 | 25/10/2004 “CUMPLE
¥ Cerramiento de ia planta fisica de la IED Benjamin| fnterventoria
'Herr_e'ra, Fugnte Aranda.

Interventoria técnica , administrativa y financiera al|
tontrato de ejecucidn de-las obras de demolicidn] Cocrdinador

3 parcial, construceion y ampliacion de fa planta fisica dafj  General de 833745 26/10/2014 | 28/02/2015 CUMPLE
colegio Bernarde Jaramilio, de {a Uscalidad 6. de Interventorfa
Tunjuelito.
Interventaria técnica, financiera, juridica, adiinistratival Coordinader” ] ) ) . )
4 y-ambiental. de obra requeridd para el BAEEV 16 Puerto|  Generalds 6.800,00 27/02/2015 30/12/2015 CUMPLE
Jordan Arauca. Interventoria
Intervehtorid 1écnica, financiéra, Juridica,-adrinistrativa -
ﬁfn'bientai de obia para la :c'nn.st cion  del Loordinador
5 ¥ amalent ra p fue ®1 Generst de 5.666,00 81/12/2015 | 30/08/2017 CUMPLE

establecimients de Sapidad Militar ubicado. en la-ciudad
de Cali.,

Intéryentariz

(PERIENCIA ESRECIFICAADICIONAL:

Facha de Inivio H
2411114 i

-Certiffcdcién -
w P

EXPERIENCIA MINIMA EN.m” 25.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? 872353,

: AESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ARIDS 25 ahos.2 meses 18 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARGS 5.afios 2 meses 21 dias
NUMERC DE FROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADOS' 5 CUMPLE

MPLEfND

EXPER|ENCEA CUKIPLE 10

Director Interventorfa del Propects General - -
FORMAZION ACABERICA . CUMPLE 2

'OBSERVACIOMES




EXPERIENGIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO.
INVITACION PUBLICA N* 09- 2017 - CONCURSD DE MERITOS N°.04 DE 2017

NOMERE: .
CARGC REQUERIDO

CONSORCIQ INGENIERIA 17

ERA

HERNANDO ESTUPIRAN ESTUPINAN
Ingeniéro Residente |

DORCENTAJES PORIFORMACION ACADEMIC

MAESTRIA O MBA

|ESPECIALIZACION

PREGRADO Ingeniero Civil

ECHADEEXPEDIEIOND

ECHA: DECIERRE DE!

8/10/1980

271072017

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

36 aflos 11 meses 24 dias

Conjunta.Maltifamiliar Arbalete

Residente de
interventoria

9.336,00

NO CUMPLE

La certificacién no
cumple con (o definido
en-ta Adenda No. 1,

nurrieral 4:3.3.1.
.Personal Minimo-
Requerido Para fa
Ejecucion {hojas de
vidal, literal b), en lo
referante 3 proyectos
simjlares.a los de la
-presenta invitacion.

Ciidadeta Coisubsidie.

Residente de
Interventoria

18.820,00

NGO CUMPLE

L certificacion ho
cumple con lo dafinide
en la Adenda No. 1,

nufmeral 4.3.3.1.

Persanal Minimgo

Réquerido Para la
Ejecucion {hojas de
vids); literal by, anlo
referente a proyectos
simitares:a fos de [a
presenia invitacion.

Edificlo el Lirmanar

Residents de
Interventaria

3.400,00

NO.CUMPLE

La certificacion no
cumple con lo definide
en la Adenda No. 1,
numeral 4.3.3.1.

Perseral Minimo.
Requerido Para I3
Ejecucién {hojas de
vitla), literal. b}, en 15
refarenta a proyactos
similares 3 log dé fa
prasente invitacidn,

Edificio Bellavista .

Residénte.de-
Interventoria

'9:650,00

NO-CUMPLE

‘La certificacion no
‘tumpie con 15 definida,
en la Adenda No. 1,
numeral 4.3.3.1.

Parsonal Minimo

Requerido Parala

Elecucitin {hojas de-
vida}, literal b}, enla
referente a proyectos .
simitares a los de fa
rresénte invitacion..

intérventorfa técnica, administrativa; financiera; legsl,
ambiental y sacial para la canstruccion dotacidn vy pago
de: ficentia fase Vi etapa 3 de |3 Escumfa Nacional da
operationas de. Iz Policia Macional ubicada en el
municipio de San Luis-de Tolima.,

Residente. de
literventoria

31.993,91

2641172013

18/06/2014

GUMPLE




Interventorla  con funciones de- control  téenico,

La certificacién no

cumple can.lo definido

en'la AdendaNo. 1,
numieral 4.3.3.1
Fersonat Minimo-

adminsitrativo, financiérs, contahle y ambi | paia b idente de . . LT
6 dminsitrativo, finaficiero, contable y ambiental para fa) - esidente d 15.025,00 NGCUMPLE | Requefido Piira la
constrytcion da- tres torres de aptos para suboficiales| interventaria : - -
T : Ejecucitin (hojas.de
en Tolemaida. S[EELE ;
v:da}{ literal b}, en 1o
reférente a proyéctos’
similares a los de la
presente invitacidn.
interventorla técmica, -admifistrativa; contrel  de
programacién de todas. las obras de :de_mo'lii_:ié_n' Y Residente de- o
7 construccién de la primera y segunda etapa el edificio interventoria 8445,00 1/07/2014 20/05/2016 ‘CUMPLE
fundadores sede Chapinera-de 1a Univetsidad de La Salle
en Bogotd.

18/07/15  27/10/15

w

Certificacion
o

25.000,00 CUMFPLE

EXPERIENCHA MINIMA EN'm’®-
15.444,91

EXPERIENCIA ABICIONAL EN m™

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS:

NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADOS NO.CUMPLE

04/02/16  14/05/16

UTAPLEIN
P CUNPI
EXPERIENCIA MO CUMPLE WO CUMMPLE
Ingeniaro Residente | - - — O CUMPLE
e & FOHMN‘.?{QN ACADEMICA NO CUMPLE 1z. N T

‘OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EGUIPO DETRABAIGT
INVITACION PUBLCA N 0% 2017 - CONCURSD DE MERITOS N* 04 DE 2017
CONSORCID INGENIERIA 17

INFORMACION GENERAL
NOMBRE _RICARDC GUTIERREZ, YEGA
'CARGO REQUERIDD “Arquitacto Residenta.

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA

MAESTRIA £ MEBA
ESPECIALIZACION
FREGRADD Arquitecto a0k

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA'DE BXPEDICION DE LATARIETA £CHA DEQIERRE DELATNUITAGON
L 13/07/1972. { 2/10/2017 }
EXPERTENCIA GENERAL EN AIDS 45 afias Z mases 21 dias CUMPLE:

MPERIENCIA ESPECIEICA ANEND Ni

L& certificacion na
curmple con jo definida
en la Adenda Mo T,
numeral 4331,

Rasidenta de e ) Personal inimo
Interventaria 582500 NS CUMPLE Requerido Para'Ta.
Ipigles, . Ejecucioh (hojas de
vida}, literai c|, en lo
referente a proyectos
similares # los dela
presents jnvitaclén.

'1ntgni'gn'mffé téenica & cqns_trucc_ié'n a .to&o_ coslo. de
1 1a wdifitagién Balcones de la Frontera an el municipio de

Hnfarventoria  téenica adminjsteativa ary la .
¥ i s fesidanta de

2 conshruccisn del Colagin. Willa Amalia en ta Locatidad de ) 7.620,00 12fgpfi00n 1 . 28/07/2007 CUMPLE
L Intefventora d - - s
Fantibén.
Interventoriz  tdcnica, adminisiratits, financiera v
tcontable a 13 construceidn del-Compléjo. Peni faria'y| Hesidente de . ;
3 . . Coe o . . 37,054,000 . Y 33/05/2010 |
carcelarly, cor blecimiento paniténciatio de mediay| Intefventora ’ _1,!'03,!'_200_ 1031208 CUMPLE,
alta seguridad de Guaduas {Cu}pdibarna__rca}l ' '
La cectfficackin no
eumple con o definide
enia Adenda Na.'1,
] ) rumerabd 331,
InEstventarfa técnica, administratlva, financlers: para k2 Résidente de Personal Minimo
a constrtccidn de 60 unidades de vivienda de interes) .!.nter\-'entoria £.248,00 NO CUMPLE Requérido Para Iy
social rura an el munle(pio de Carte Guaroa - Meta, ; e Ejecuclén the|as de

wida], litéral ¢}, en o’

referente 9 proyectos
simiares a lo de la

' présents yitagign,

Interventos iéenica:, administrativa-y financiera..al
rontrate de efecucidn de ia2s- obras de demoficidn

R E . . .
-1 parcial; eonstruceidn y ampliacion de fa planta fisica del \ e:[de_nt: :I_: 8.33745 1f6/2013 - 30710773015 CLIMBEE
colegle Bernardo Jaramille, de I localdad 6 da) oo rerert ’
Tunjielito:

EXPERIENC)A ESPECIEICA ADICICHA

. Fechadeniclo’ .
JEGELS 25401405 UEOG/OE. 21110705 B0 1L 17/0371E 25/11/13 13454415

Cartilicackin
w

EXPERIENCIA MINIMA EN m 25:000,00 CUMPLE
EXPERIENCEA ADICIONAL EN m™ 28.011.45

EXPERIENCIA GENERAL EN'ARDS 45 afios Zmases 2t dias
EXPERIENCTA ESPECIEICA EN ARIOS ] &afios § mes 10 dias o
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADDS H NO.CUMPLE -

ERPERIENCES, O CLOMPLE KO CUPLE

Arquitecta Residente - .
rveas FORMALION AL ADEMICA T rontrte 2 NG CUMPLE

DBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAID
ENVITACION PUBLICA N* 09- 2017 CONCURSO-DE MERITOS.N® 04 OF 2017

NOMBRE
CARGO REQUERIDO

CONSORCIO INGENIERIA. 17
INFORMACION GENERA

M_ARfA_- DEL MAR CA_I\ISARIQ PEREZ
Especialista en Suelos de la nterventoria

POREENTAIES POR FORMACION:ACADEVHCA

MAESTRIA D MBA | Doctor en ingemieria Estructural y de fa Constriceidn 100%-,
ESPECIALIZACION
PREGRADO Ingeniero Civil -40%

ECHA DE:EXPEDICION DE LA TARIETA

FECHA DE CIERRE DELAINWITACION

15/10/1998 211042037
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 18 afios 11 meses 18 dias CUMPLE

Interventaria técnica; administrativa y financiera para Asasord’ ) ] )

1 ias obras de la institucian de educacidn, Distrital Santa| Estructural-de 17.276,00 6/02/2004 17/0472005- CUMPLE
tartha dé la Locdlidad 7 de Bosa. intarventoria
Intervenioria téeica, administrativa, finandiera y Asesora.

2 contable a la construccitn de tres hogares moltiples en{ Estructural de $:142,78 571072007 [10/0172009 CURMPLE
bos friunitigios de Madrid, Subachoque y Zipaquira. Interventoria
Interventoria técnica, sdministrativa v de control
presupuestsl de las obras y-ronstruccidn de una Asesora.

3 infraestricthura  educativa tipd (A) en el predio| Estructaral de 12:613,22 27/09/2010 15/06/2012 CUMPLE
denominado Los Cusules, villa estadio en el municipio| Interventoria
de Soledad Aténtico. '
Interventoiia técnica , administrativa y financiera al
contrate de elecucion de las obras de demélicicn Asesora )

4 parcial, construccion ¥ amphiacion-de 2 planta fisica det] Estructural de 8.337,4% 1/06/2012 2/05/2014 CUMPLE
colegio Bernardo Jaramilla, dé& la Localidad 6. de| Intervestoria ' '
Tunjuglitg.,
Interventoria téenica , ddministrativa, financlera y legal Asesora o - A

8 R = Estructural de 27.468.00 5{0B/3014 211042015 CUMPLE
de’obras de infraestructura educativa, Interventoria :

t
i
;

Certificacion
; w

EXPERIENCEA MINIMA EN nit
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m?

'EXPERIENCIA GENERALEN ANDS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANGS
NUMERO DE PROYECTOS.INICIARIOS ¥ TERMINADOS

-Fecha de initin

15.000,00

5883645

18-aifos 11 meses 18 dias

feafios 6 meses 3 djas

5

CUMPLE

CUMPLE

DRA06 L 16/03/08  29/07/0S IR0 24/0812  06AOS/IY 1301415
R e, T S [ et e e S — .. P

MPLEfNO

Especialista en Sugios de 12 Interventoria

EXPERIENCIA

CUMPLE

FORMACIIN ACADERICA

. CLIMPLE

100

QBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA. Y FORMAZIGN ACADEMICA DEL EQUIPG DE TRABAID
INVITACION PHBUICA N 03--2017.- CONCURSO DE-MERITOS h* 04 DE 2017

CONSORCIO INGENIERIA1T
NFORMAGION'GENERA

NOMBRE HERNAND_G.G_I:IMEZ CADENA )
CARGO REQUERIDG Ezpactilista en Eztrlcturas de la-Interventoria

'PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMIC

MAESTRIA T MBA IMagister en Geotéeria’ 1002
ESPECIALIZACION
{PHEGRADC Ingehlerg Civil 40%

XPERIENCIA GENERAI

[ FECHA DE EXPEDICION:DE LA TARIER FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION,
[ 2/08/1578 271072007
EXPERIENCIA GENERAL EN-ARDS 39.3703 2 mezes 2 dfas CUMPLE

InksrvantaFia téenica, admitistrativa, lipanciera v legat Asesor
. idn de 1 fase’ o Cent juatista ¢
5 para la c_-?ns_trucclnn d\e 4 (ase ¥l del meec o Cen ro“df Espaci :.sta &n 22.640,00 3/06/2010 28/02/2011 CUMPLE
InstruceTon, Entrenamienta y.Operaciones ‘de |a Politial Geotécrls de
Macional Ubicadd en el minicipio de San (uis de Tolhmiz | Intervéntoria
Interventaria -_l'ér:n'ica, administrativa, financlera, legil, fsesor
ambiental y.social pars fa tonstruccion dofacidn v pags Eepeclatista-en )
Z de licenciz fase V| efapa 3 de |a Escueld Naciomal de G: t'ci'ﬂ s 31.899,9¥ 26/11/2013 16/03/2015 CUMPLE
. . P . otéenia de B
aperaciones de la Policia Macloral ubicada en &l B}
. . . Interventaria
municipio de.San Luis de. Tolima. : i
Interventaria técmied, admibisirativa, fnapciera v Aseiar
cantable para'la corstruccidn de instalacianes, para el| Especialista en : v ; S
3 aMENIE para & constucoion te in - pe paclaSaen 1 gie320 14/12/2007 | Ao/pSfzave | cumpLe
Batallée de ingenieros en Valledupar | etapa, Brigada| Geotéenia de,
Meint de Albanda - Gualira. interentoria
La certtftcatidn ne
cumpfe ¢on lo definido
] ] en la Adenda Ma: 1,
lataryentord téchica, administrativa v financiera a- las Asesar numeral 4.3.371,
abras. de construceisr. en os. CEO Primavera, Falix de Espeizlista et Persanal finima,
; . S _ . i - S e
4 Bedout, Jorge. Elizcar Gaitén, Divino Mo y SubaCantrs G:olécnia de 2.050,00° NG CUMFLE. Requérido Para la
de las ipcalidades de Suba; Barrios Unide: y Puents int.er\f: 't.n':a' Ejecutidh [holas de
- B enitol :
Aranga. : vidal, literal el; en o
referente.al drea
minima soficitada en |a
piesente-irivitacidn,
Intervertoria téenica, admimstrative, financiera v lega! AiesoF
fa condtrueclgn de'fa-fase [ del proyecto Céntro-de| Especiallita en o - .. :
5. ara | Fer o w9 LEMTD: TR 21.734,00 14/05/20 30/12/2000
Inskrgridn, Entrenamisnte y' Qperaciones de [a Policfal Geatéoniade A 1052009 12120 CUMPLE
iMacienal ybicada en el imunicipio de San Euls de Tolima, Interventoria,

EXPERIENTIA ESPECIFICA ADITIONA

GRAFICK OE TRASLARDS
j Fetha de inkcio
1412007 2740409 99/08/10. 22/01/12 18/30/14

Certificactsn

EXPERIENCIA RAINIMA EN 25.000,00 CUMPLE
“EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ 56:497,11

RESLIMEN:

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 39.afi05:2 eses 2 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS 4 afics 0 mases 27 diss
HUMERD DE PROYECTOS {NICIADOS ¥ TERMINADDS 4 NO CURPLE

5 CUMIPLE 5
EXPERIEMCIA -NE CLUMPLE HO GLIMBLE,
FORMATION ALADEMICA comee | an

NO CHMPLE

Especialista en’ Estruclutes de fa Interventorty

‘ORSERVAGIONES




INVITACION PUBLICA N* "09-2017 - CONCURSO DE ?...mm.qOm N? 04 OE 2017

INTERVENTORIA ,_.mnz_ﬂb bc_/_._._z_m.._.:b.q_(b FINANCIERA Y k?___mumz.;_- PARA LA nOZm.—mcnn_Oz Y Uoﬁhn_n..z DEL MOBILIARIG Dm_. EDIFICIO DE LABQRATORIQS FASE DOS EN-EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, SEGUN LOS ESTUDIOS Y.CHSERNDS YLAS mmnmn:”_ﬁhn_.uz_mw TECNICAS, PGRLA
MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR

REQUISETOS HABILTANTES

AT P
CONSOREIO JASB- ARM-2017 R ARORTADA L APGRTADA
ORD
{ IORGE ALVARD SANCHE? BLANCO [ - 1 F154 ] CUMPLE
ARM CONSULTING ETDA A 1 FO74 CLIMPLE HIF CLBAPLE CUPLE NG CRMpLE N CUMPLE

CUMPLE

i) NOCUMPLE
ars CUMPEE
% THMPLE
A0% EUMPLE
- . SNGECINCO ETOA 55,05
INSTITLETD O MION TEMPORAL ARM CONSUETING LTINS A5,0%°
QESARROLLO DEL META W TTRLLANS it P URG T Ton T 3 45% 30:12-2009 2372012 a1eg,te| 455412653120 8.03622 . NE CUMPLE NG CUMPLE
INGEVAE LTDS 9.0%
2 INSTITUTO DE TONSOROG INTEGRALES o z #9,50% 3 5 i . I
k BESARMOLLO DEL META | - REIQ INTEGAS) NeTCHCO LA TS 43, 25-12-2002 15-3-2612 12,255,464 £.919:595.713.20 B.EELIT . RO COMALE NO CUMPLE
INGENIAR FUTURG LTOA 10
; : o JORGE SANCHEZ BLAMED SO0 -
‘AGENCH LOGISTICH DE e 2
3 e A CONSOHCIO SabdaN Jo13 - 2 10 3 e . i .
LAS FUERZAS MILTARES | ’ INGENIERTA CONSULTORIAY FUANEACION 5.4 . K 50% 1322008 | 21-0-2005 232500{  LISSS07.28575 1:855,37 -| WO cimgpee, Ng CUMPLE
i 0,05
INCOPLAN 5.4,
4
5
,z._.m.m<mz.w.03__> DE nDZmﬁICﬁh_Qz (313 EBl CACIONES _Zw.—_.ﬂr_n_oz_»_.mm wcwmmc_qu BE GnCrbﬂoz..g?___mmﬂ_hﬁ DEBIEMNES 4_ vaGCﬂ.ﬂOm._n - m.'.mam_ACvOm OF On_.._?pn_..uz _.Cnubwmm 213 wm:z_oz.ﬁc_.._.r_zhr {L-28 , sy NO CLIMPLE
A mCEO!CvOm QE OnCv.pﬂ_Dz LUGARES DE .—xbzmmﬂw_,m K CADA Litin Um ESTAS CERTIFICACIONES Ommmmh._.mzmm UN AREA Szm.—::_c?nﬁm_mm.—b _m_.._h_..o.m_.._nmm_om A 3.000 M2, H{ SE ADMITEN nmx.:_:n._»n_ozmw 2.662,50 EMBALY ’
DE, _z,ﬁmme_mzﬁn_x; _um FROYECTOS Cm wm?__DUm_.bQOZ _»_umn_..rnnaz gbz‘_mz_?ﬂmz.ﬂﬁ z_._xmﬂcznb?___mzo mwﬂmcnﬂtm»_.
- SMARAEY.
"QBSERVACIONES
1 Certificacion No, 1, No'ze evidencis actividades efecytadas de acberdy ¢on =1 nimeral 4.3.3, Experiencia-de| Proponente.literal b.
z Cedtlficacion No. Z. Na se evidencia actividadies ejecutadas de acuerde.con-2] numeral 4.3 2 Experlencia.del Proponente fiteral b,
E] Certificacidn No. 3. No se evidencia actividades ejecutadas de acuerds can el numeral 4,3.2. Experiencla del Proponente literal b
4
5
Obsérvaclones:
EL nD_S_Hmdmn.z_nD \.\.
I, L e .
fLIEMINA ?____p_ﬁ. mm ERBAMA n\\ ARG, JORGE >rmxbzuwwh0ﬁtb _ummmw

P.£. Div

E LIS GABRIEL DMOED mmwz.p_.

F. ch:mnn_c: Proyecto Campus n de 5e7

F.E Direccion Proyecto.Campus

Fz



EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCIO JASB ARM 2017

Ni

DIRECTOR DE PROYECTO 100%. EXPER]ENF“ — NO CUMPLE NQ CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 60
INGENIERG. RESIDENTE 1 100% ~ |[CXPERIENCIA NO CUMPLE | oy cumpLE
- FORMACION ACADEMICA 21 :
RESIDENTE ARQUITECTO 100% EXPERIENCIA _70 100
- - FORMACION ACADEMICA 30
ESPECIALISTA EN SUELOS 50%  PERIENCIA 60 100
' FORMACION ACADEMICA 40
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 50% EXRERIENCIA — &0 88
- FORMACION ACADEMICA 28

200

160

100

100

100




NOMERE

EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO

INVITACION PUBLICA N® 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCIO.JASE ARM 2017

CARGO REQUERIDD

ANGEL ARTURD RINCON SUAREZ
Director Interventdria det Proyecto General

MAESTRIA O MBA

ESPECIALIZACION

PREGRADD.

ingeiaro Civil

ECHADE EXPEDICION DEILA TARIET;

i

FECHA DE.CIERRE:DE LA INVITACION

27/0772000

21072017

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS:

17 gfios 2 meses 7 dias

CUMPLE

Intérventaria integral ‘para 12 proyectos  de
infraestruttura educativa en el municipio de Acacias-
Meta

‘Director de.
interventoria en
el drga de’
calidad

16/12/2008

18/12/2009-

NO CUMPLE

La certificacion

presentada consta de:
17 proyectos que
coitespanden a
intervenciones que no
cvimplen con lo.
definido en fa-adenda
No.1 del pliego de
condiciches Quimeral
433,31 Personal
minimo requerido para
l2 ejecucion ihcj_as-de
vida) Literat a},-en 1o,
referente al areay el
rargo del profesianal

Interventoria técnica y administratlva para los proyectos
adecuacién de los. escenarios deportivos.de la.unidad de
Castills la Nueva- Meta Secclén sécundaria eif désarrollo
del proyecto 2012501500009 y para fa construccién
pargue biblistéca poblica mivnicipal dé Castilla fa Nueva-
Meta.en desarrollo del pravecto 2012501500005

‘Coardinador de
ntetventorld

3.936,48

240172013

§/12/2014

NO!CUMPLE

la.certificacion
presentada no
tumplen conio
definido en ta.adenda
Na.1 de! pliego da
condiciones numeral
4.3.3.1 Personal
minimg requerido para:
la ejecucion (hofas de.
wida) Literal a), en o
referente.al drea del
proyecto,

Interventaria técnica adminisirativa ¥ fiha_n‘c'ie'r'a de los
estudios ¥ disefios ‘arquitectdnicos; estructurales v de:
instalaciones hidrdulica, eléctricas, de redes'y sanitarias a
predio global fijo, réque_'r'idcis'; para la:construccion de la
unidad edvcativa Castilla Lz Nueva Meta, Sectidn
secundaria y de1d Canstruccion de los disefios-definitivos
aprobados-de la unidad Educativa de Castilla 3 Nueva,
seccibn secundarla a precios unitatios fijos; 5in formula
de reajuste

Coordinador de
interveritoria.

7.501,00

26/01/2006.

24/08/2007

EUOMPLE




Interventoria a seis proyectos de infraestiuctura vial,
social y-éducativa gue pretende tontratar el Municipio

Coordirador de

La certificacidn
presentada consta de 3
proyectos de obras.
educativas qie
corresponden a
intervenclones que Ao
cumplen con o
definide en id-adenda
No.1 de! pliego-de

4 . . . . ., 11/07/2011 3110772012 NGO CURMPLE . L
de Acacias a través de los respectivos procesos de| interventoria : : condicionés nimeral
convocatoria:pdblica 4.3:3.1 Parsonal
minimg reqlerida para’
la gjecucidn [hojas de
vida] titeral a), en-lo
referanta al drea por
proyecta, puesto-que
ne-estan definidas en
et documento.
Interveitoria  téchica, administrativa, finenciera
5, presupyestal al primer segmenta de obras contratadas v} Coordinadar de | o5 1 26/06/2010 | 22/05/2012 CUMPLE
’ por toniratar por parte del ‘institutd de. desarralle- deli  interventaria

ivleta

WO REPORTA EXPERIENCIA ADICIONAL

26{011/05 - 10/0807 22110408

Fecha de Initto
08/03/10

EXPERIENCIA MINIMA EN.m’
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m®

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS

.8 'i
i = ;
; E
;g ;
25.000,00
-11,127,82

.E)(PEBt_ENch_Es_PEciﬁcA EN M"-Ib_s_
'NUMERO DF PROYECTOS INICTIADOS ¥ TERIVINADOS

OBSERVACIONES

19/67/11

S S

i
i

6 aios 6 reses 20 dias
ri

30/11/12 14/04/14
;
i
i.
;
! i
CUMPLE,

NO CUMPLE

Director knter t del Proyecto

EXPERIENCIA

NO CUMPLE

NO CuUmPLE

FORMACION ACATEMICA

CUMPLE &l

4 NOCUMPLE,

El proponente o cumple con las géneralidages définidas én 13 adendaiNo,1.del pllagede condicionies numeral 4.3.3.1 Personal minimo-requerido para la.ejecucion {hojas-de vida) Literal a}




EXPERIERCHA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEE EQUIPGC DE TRABAIO
MVITACION PUBLICA N¥ 09- 2017 - CONCURSE DE MERITOS 1Y 04 DE 2017
COMSORCID JASE ARM 2017

NOMERE MANUEL MOLINA CLAVHO
CARGO REQUERIDD ingeniore Rasidents |

PORCENTAIES POR FORMACHIN ACADEMICA

MAESTRIA O MEA

ESPECIALIZACIEN Espeialista en Gerencla de Proyectos o
PREGRADO" Inganiern Civil A0

ECHA DE EXPEOICION DE LA TAIUETA :FECHA DE QERRE DE LA THVITACTON
i 17/05/2001 j i /1072017 1

EXPERIENCIA GENERAL Er AROS® 16 afins 4 meses 17 dias CUMPLE-

RRMINACH

Interventoria del tontratls cuyo ob_ieto.és cq'n'slnrc;ipn

§ LT k k .| Residenie da . -
X internads mvta secindina y primana-én Ja granja| CFVESR | esesse | asppssed |oanaaices | tunets
- . . n .
Iraca; punicapio de San Maring depariamento del Meta inlFventary
Li terilficacion
{peasentada po
qumpler com lg
Fnbeventoiid Bonics ;—adfnl_ni'stmiva pava ld§ proyectas {definido en la adenda
adecudcidn de los escenanos deportivas dé la anidad de No.1del plisgo de
Cattilla la Nupva- ifn gk fio] Resi . f ! ;
z attifafa Hupva- Meta Secxffin skcundatia’en desarrofio: ..Remdente de 203648 . 7a/0172001 /1272014 N ELIMPLE. cm?q{donns_nurqerak
del proyects 2012501500009 ¥ para B construtadn] interventori: 4.3.3.1 Persanal

parque hitiateca piblica municinal e Castila fa Moeva |

; minim e requérido para
Meta en desarrolle del proyecta 2012561550005

[a ejecucisr (hojas de
vidaj Literal b}, en lo
reforenta aldres def
prayecto

La epitficaciin
presantada ansia de
12 proyeaos gue
coreespanden a
inlerven diones que no
tumplen con Jo

Interventorfa  infegral  pard. 12 proyectos  de definida en’tradenda

3 infraggrrueturd editativa en el wiinizipio de Acacias: ::s:d-ml: d: J6h1ze0e | 19/12/2009 | NO CUMELE (No.2 det pliepn dé
MEeta terventods cofiermnes numeral
4.3.31 Perspnal
minimo requeride pars
1 :jecl_n_c_iaq itiojay e
vitla} Llterai b}, en fa )
yeterente sl dreay el
carga del prolesionat
Interventara {denica’ administeatha y financiera-de lob
y disefios arquitectanicos, estruciurdlés y de
{instalacianes hidedulica, eléctricas; de redisy sanitariag
& pracis gholal hjo, requeridos:para la canstruceidn de . .
4 la unidad gducallvs Casilia La -Nueva Méta. Residente de 750000 /006 | 2afosfanor | cumene
s R s R - . ‘2. | interventotla .
iecundarfa v e’ la Construdoin de los  desefity
difinitivos aprobadns de la ynidad Educativa de Fastilta
ta Heeva, siechdn s scundaria # precios Unitarias fias, sin
Tormuts de regjuste ’
“pntervenileria Adminsitrativa, téenica y financiera 7 la
5 :nrg‘;tru(‘;ibr_{_de I segundz elzpa del internada: miao Residente de 5.850,79 2Efoai2007 IA2/2007 CUMELE

ferimaria y secandaria’en b granjs frakd, Munldpio:de] inlerventaria
San Martin Meta

ENPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL
NO REPORTA EXPERIERCIA ATICIONAL

TEGOE. WDIE AT 0e1a0s WL bfosiil 13/01/13 2905714

“Cetificacién

EXPERIENCIA RATNIMA EN 1 2500000 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL BN m° 241.957,24

EXPERIENCIA GENERAL EN ARIOS 16 afiat 4 mesas 17 dias
EXPERIENEIA EiPE_t?iFI'CA EN ARDS 5 afing 8 meses 21 dias X
ROMERD DE PROVECTOS INICIADOSY TERMIfADOS 1 NO CUMBEE

= i X
Ingeniera Residenint ENPERIE N MO CUMFLE NG TUMPLE, N CUMPLE
FORIACION ACADERICE CUNELE T2t R

DBSERVACIGHES .




NOMBRE:

EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPC DE TRABAIG

INVITACIGN PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURS0 DE MERITOS N° 04 BE 2017
CONSORCIC JASE ARM 2017
INFORMACKIN GENERS

CARGO REQUERIDD

DANIEL AVILA CASTANEDA

Arquitecto Residente

ACION ACADEMICA:

3

MAESTRIA © MBA. WMagisteren Planeacién Urbana Regionat
ESPECIALIZACION ] ]
PREGRADD . Arguitecto

{FECHA DEEEXPEDICION DEILA TARIETA

FECHA'DE CIERRE:DE LA INVITACION;

28/10/2004 271042017
EXPERIENCIA GEMERAL EN ANOCS ‘12 aios. 11 meses 4 dias CUMPLE
Interventarid  técnica, administrativa, financiera y|  Arquittecto
1 contable. del disefo vy .consirucéion del Gimnasio] résidentede 5.226,00 33/11/2002 24/05/2005 CUMPLE.
Campestre San Rafael interventoria
La certificacion-
presen_t_ada Ao
cumplen corilo.
. ; o L definido-en la adenda
Interventoria téecnica, administrativa, financiera y de No:l dé! liega de
control presupuestal a los disefds, estudios técnicos de fesidente de . E'm; diciufe.s rg'.LIr'n'era'l
2 infragstructuras educativas, Grupo 3: LE. Manuel Etkin] o 2541042011 30/09/2012. NG CUMPLE | = 5
] N . o b intervantoria : o : Co 4.3 3,1 Personal
Patarroye sede Atahasio Girardot, loalizado ‘en €l o rinlmo reauerido para
Munlcipie.de Girardot, departamente de Cundinamarca L . : pa!
- la ejecucién (hojas de.
vida Literal c},en lg:
referente al drea dal
proyecto
La certificaridn,
presentada no
cumplen can lo
T L definido en la adenda
Interventorid téenica, adminsitrativi v financiera delos el el
o o et No.1del pliegs de
estudios de suelps, ajustes al disefio y construccion de Residente ds condiciones numeral
3 infragstructura educativa en diferentes departamentas| | 3.355,00" 2Bf12/2012. 30/08/2013 NG CUMPLE .n
: o . interventaria 4.3.3.1 Persanal
del territariy nacional, Grupo |- minimo requerido para
b e e s . o ide p
Huita/Meta/Caqueta/Cauca . I .
ftaf /A /S la'efecucion {hajas de
vida) Literal ¢}, -en lo
referente al-dtea.dél
prqyecto
La certificacion
preséntada ng
cumplencan lo
. o . : definido en g adenda
interventorta técnico, administrativa; financiera, fegal efinidg en 13 ade
. o . i L No.1 del pliago de
amijiental y ‘social para la censtruccién y dotarion Residente de bridiciones numaral
. . . . . : . C 1
4 primera fase estaciones de Policia en el departamemio de} . . ) 3:451,25 1/16/2013 13/09/2014 NO CUMPLE [SONCIciones nume;
o e . o interventoria : : 4.3.3.1 Fersonal
Cuhdinamarca a precios unitarios fijos sin formuia de s
: o mihirho requerido’para
reajuste . 9 )

; l2 ejecucicn (hojas-de
vida) Literal ¢}, en lo.
referente al'drea del’
proyecta-

Interventoria técnica, financ_ie‘ra. y administrativa:. del
) rontrato para la- tonstruccisn de la infraestructura fisica Residente de
5 delas instituclones .educativas distritales Edgardo Vives,| - ‘B.214,00 30/07/2014 13/01/2015 CUMPLE
S o N R interventoria
Micalas Buenaventura y Cristo Rey.en el Distrito de Santa
Marta, Mapgdalena- Carlbe
Iriteryentoria técnica; administrativa y finantiera para la
: construccién de un sector:de mediana seguridad y obras| Residante: . . s !
5 NN forue meclana seguridadty obrosy  Residentede 1 5, seso6 | 1s/0t/201s | 1s/02/2016 | cumple
conexas.en ef establecimiento penitenciario. de alta y|  interventoria.
mediana seguridad EPAMS Girdn- Santander
l_ntt_zwe_ntoria técnica, financiera, juridica, adminsitrativa Residenite de ) ]
7 y ambiental de la obriy “Canstruccién del batalldn i-rier;en_m-r_a 10.619,00 18/02/2016 | 29/07/2016 CUMPLE
. L . . ) o ] ] : :
_especial_energetl_co y vial BAEEV 13 Gloria Cesar™ :




Intervertoria tecnica, administrativa y financiera para‘laj

Residents de

8 constructidn de un:sector da mediana seguridad y obras| - Residente dz 23582,00 10872016 | 3171002016 | EUMPLE
conexas en e| complejo carcelario y penitencidnd. de| intérventaria R
lhague Coibd
) X
7 ND REPORTA EXPERIENCIA ADICIONAL
28314,00 A2674,00

07/04/06.  206/08/07

N
i
i

fertiﬂcacioh
-9

“EXPERIENCIA MINIMA EN.m”*
[EXPERIENCIA ADICIONAL EN m”

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS
NUMERO DE PROYECTOS INICIADCS Y TERMINADOS

OBSERVAGIONES

25.000,00
57.406,96

17 afips. 11 mieses 4 dias

5 afios 2 meses 31 dias,

5.

2406114

CUMPLE

CUMPLE

06/11/15

Arguitects Residenta

EXPERIENCTA

ELMPLE

FORMALI SR ACADEMIEA.

CUMPLE




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL: EQUIPD DE TRABAID
INVITACION PUBLICA N*D9- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCIO-JASB ARM 2017
NFORMACION GENERA

NOMEBRE. _ EDGAR LEONARDO OSORIO DUTARY.
CARGO-REQUERID_O Especialista en Suelos'de la Interventoria

MAESTRIA O MBA _
ESPECIALIZACION Especialista en geoténica 0%
PREGRADD Ingenjero Civil 40%"

XPERIENCIA GENERA

ECHA DE EXPEDICION'DE LATTARIETA CHADE CIERRE DELA INVITACIO!
17/67/2003 2/10/2017.

EXPERIENCEA GENERAL EN Aﬂqs 14 afios 2 meses 18 dids CUMPLE

Lacertificacion

presentada no
cumplen.con lo
definido-en1a adenda
No.1 del pliego de.
Inganiers en U n o P i aane e |CONdicIONes numeral

ceotécnia 13/12/2004 TH2/2006 | NOCUMPLE 43,31 Personal
minimo requeride-para
ta‘gjecucidn thojas-de
vida) Literal di, enlo
referenteal drea del
proyecto.

1 Proyectas Varios.

La cartificacidn
presentada no
tumplen con lo
definide.en l2 adenda
No.1 del pliego.de
Ingeniero en i rh e . - condiciones numeral
gecté'.cnia 1141272006 17/04/2008 NG TUMPLE 43.3.1 Personal
' minima requerido para
I3 ejecucian {hojas de
vida) Literal.g}, enlo
réferente al area del
prayecta

2 Proyectos Varios.

La certificacion
presentada no
cumiplen con o
Interventoria -técn_ica, adminsitrativa y financiera de los dgflnrdo erf.la-a.denda
) #studios de suslos, ajustes al disefio y-construccion de Especialista-an No,-i-"d'e.!l p_hggq de- .
3 Infraestructura éducativa en diferentes departamentos| geotecnia de '3.355,00 28/13/2012 30/09/2013 | NO CUMPLE conr.{mmg; numeral
del] teiritorio nacinal: -Grupa | Interventoria . ' 4331 Persona_ll
Huila/Meta/Cagqueta/Cauca S ""“"."D- {equerldb_pa_ra
{a.ej€cucién {hojas-de
vida} Literal ¢}, en la
referente:al drea del
provecto

La.certiflcacion
présent'ada-nu
cumijen con jo
Interventeria técnico, adminisirativa, financiers, legal defmsdp en Ig.adgnda
ambiental v socjal para la construccion y dotacidn| Especiafista-en No.l_‘dlel pliego;de

4 primera fase ‘estacidnes de Policia en el 'départaimento| gentecnia.de '3.451;29. 1/10/2013- 13/09/2014 | NO CUMPLE c_oq_q’.mones nymerai
dé Curdinamarca a precios unitarios #ijos sin formuta de interventoria . . 4331 ?erwnél o
réajuste ' ' ) minimg’ requerido para
[3 ajécucion {hojas de
vida} Literal ¢),.en’lo
referente al drea-dat
proyecta




Intarventoria- técnica, financlera v admiinistrativa- del
contrato para 1a construccion de 13 infraestructura fisica| Especlalistaen
5 de las instituciones-educafivas distritales Edgardo Vivés,| geotecnia de’ 8.214,00 30/07/2014 13/01/2015. CUMPLE
Nicolas Bupnaventura ¥ Criste Rey en’ el Distrito de} intefventorfa
Santa Marta, Magdalena- Cartbe
Interventoria- técnica, adminfsirativa ¥ financiera para la s .
construccitn de.un sector de mediana seguridad gbras Especialista.ch
6 anstruc ! o O3 naseguridad yobras) o niade | 3475506 | asor/2015 | as/da016 | cumeie
conexas -en -¢l. gstablecimiénto. penitenciario: de.alta y fnterventoria :
mediana seguridad ERAMSEGirdn- Santander i
Interventoria técnica, financiers, juridica, adminsitrativa Especialista en ) _ y
7 y amblental de la ‘dbra "Construccion del batallén{ (geotetniadé 10.619,00 570172016 30/06/2016 CUMPLE
especial anergético y vial BAEEY [a Gloria Cesar” interventoria
Lacerfificacion.
presentatda no
; - ) . P cumnpl
jnterventoria -adminsitrativa,  financiera,  techica, mp e c..c_m lo .
A L definido en lg.adenda
contable, juridica ¥ -ambiental ‘a3 [as obras requeridas i
X : T - No.1 dél pliege de
para la éonstruccitn de la fase 1 d elos alojamientos Eepecialista en _ condiciones numeral
8 para los sofdados. de 3 décima tercera {13) brigada| o 3938,56. 2/08/2016. | 20/12/2016 | NOCUMPLE: | 55 nume
: . i hes o suelos ’ : : S 4.3.3.1 Personal
batallén de Policia Militar: Np. 13 del ejercite nacional minimo recuerido para
ubicada en Cantdn orcidental "General Tomas Ciptlano L q " ; OP
de Masquera" te la Ciudad de Bogots: . la gjecucian thojas de
Hsg ’ : JBotd. vida] Literaid), enlo
referente at drea-det
proyecto

NO.REPORTA EXPERIENCIA ADICIONAL

Fecha de Inicio’
18/10/11 017033 14/Q7/14  26/11/15

13/12/04  27/04/06

Certificacidn

15.000,00
38.588,96

EXPERIENCIA MINIMAEN m® .GUMPLE

'ENPERIENCIA ADICIONAL EN m™

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 14 afios 2 meses 18 dias
EXPERIENCIA E_SPECfFIEA-EN"ANOS ) _ 7 afigs 2 meses 18 dias
NUMERD DE PROYECTOS INICIABOS Y TERMINADDS 3

CUMPLE

GUMPLE
CUMPLE a0

EXPERIENCHA
FORMACION ACADEMICA

100

Especialista enSueles de (2 Interventaria

OBSERVACIONES




NOMBRE
‘CARGO REQUERIDQ-

EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACABEMICA DEL EQUIPO DE TRABAID
INVITACION PUBLICA N* 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° B4 DE 2017

C

OSCAR ENRIQUE TORRES GONZALEZ
Especialistaen Estructuras de [a Interventoria

MAESTRIA O'MBA
ESPECTALIZACIGN Espacialista &n estructurss Fi 709
PREGRADG Ingeniero Civil 40%

ECHADE EXPERICION: DE. LA TARIET,

‘ECHA'DECIERRE:DELAINVITACION;

20/08/1992 2/10/2017
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS - 25 aitos T mes 11 dias CUMPLE
Inteénventoria técnica, administrativa,  financiéra Especialists en
1 contable. del diseio v comstruccion del Gimnasio] estructurad de- 523600 ‘15/05/200% 2440542005 CUMPLE

Campestre San Rafael mterventoria
La certificacign
presentada no
cumplen con fo:

L L o . dsfinido en la:adenda
Ititerventoria técnica, adminsitrativa y financiera de fos No.1 diélpliekn de
estudins de suelos, ajustes al disedo y construccidn’ de Espacialistaen o ) c'm_" dlcic:esiﬁmeral

Z infraésteyctura educativa en diferentes departamentos| estructeras de 3.355,00 28/12j2012 30/09/2013 MO CUMPLE 4.3.3.1 Persona
de territorio nacional, Grupo. I-| interventaria mlnlmo requerido pars
Huifa/Meta/Cagueta/Cauca 5 ejecutié?i {onas-l';é‘:
vida} Literal g}, en Io-
refaranta al drea del
proyecto
La.certificacion
preséntada no
cumplen can lo-
. : . definido. darnida
Interventeria- téenico, administrativa, findnciers, legal sz‘;?; e__r;a; d. ’
ambientdl y social para la construccidn y doetacidn Especialista en ) tondicibr:?é.-gueral
3 primera fase estaciones-de Policia én el departamento-de} estiudturas dé -3.451,29 1/10/2013 | 1340572014 | NO CUMPLE 433.1p r:c.:.nal i
Cundinamarca a precios wnitarios. fijos sin formula def  interventoria rr;i.r;‘lr;\b' lic.;ue:r' 4o para
. r ido p
reajuste. T
ST la electicién (hojasde
vida) Literal-c}, enlo
referente al area dél’
proyecta.
Interventoria 1é¢nica, flnanciera y adwnistrativa- de
contrato para i3 construccidn de la infraestructura fisica| Especialists en
4 de- a3 Institucidnes. educativas distritales Edgafdo Vives,| estructuras de 8.214,00 30/07/2014 13/01/2015 CUMPLE
Nicolas Buenaventura ¥ Cristo Rey en el Distrito de Sarnita] interventoria )
Marta, Magdaiena- Caribe
Interventaria-técnica; administrativa-y financiera para la .
: construceién de un sector de mediana seguridad v obras Especialistaen . s . : .
5 - i s i estructuras de 34.755,96 15/61/2015 15/02/2016 CUMPLE
coneias en el establecimiente penitenciarié de-alta y| terventoria i
. L. . . P : mntena
madiana seguridad-EPAMS Girdn- Santander frtena
Interventoria- téenica, financiers, juridica, adminsitrativa Especialista
] y ambiental de la ghra "Construccin. del batalien| ©SPECAISt 10.619,00, S/01/2016 | 30/06/2016 CUMPLE

e s .. . . o estructural : : ;
espécial enargstico v vial BAZEY 1a Giaria Cesar :
interveptorfa técnica, administrativa.y finantiéra.para la

istriccion de un sector de mediana seguridad y obras|  Especialista . . ) G
7 constrccion i wpecial 23:582 170872016 | 16 NP
conéxds-en el eomplejé carcelario v penitendidrio de|  estruciural 00 1087201 31/10/2016 ClmMPLE
ibague Coiba




La certificacion
presentada ni
curplen con lo
definido en la adends-
Na.l dél pliggo de
condiciones numerat

. e Disefiador . . A43.3:1 Personal”
7 Palacio de juiticia Granada meta o 829,33 MO CUMPLE  [minimo requerido.para
estructural ! o
la ejecucién thofas de.
vida] Literal e}, en lo
refarente al 4frea del
proyecto,
adicionalénente na’
presenta fecha de
inicio.ni finalizacian
3 .Cov_stru@:cic’:‘ri_de la Mueva Sede de Is Glinics Boyica de pls_eﬁgdgr - 9391,00 1 /06)2007 31/10/2008 CUMPLE
Duitama éstructural C
Construceion” de Jas nuevas aulas, et reforzamiedito
9 est_;rIUCt_u_r.al ¥ r'arripfj._ellacic_':._q_ .q_e_-parta' de la estructurg .D‘lseﬁadnr 7028,93 30},1_272005 30/03/2006 CUMPLE
existente: dal celégio técnico. Francisco de Paula|  estryctural ’
Santander del municipia de Duiterna
GRAFICATDE TRASEAPOS

Fecha de Inicig ) i
15/05/07 08/02/05 0s/11/07 01/08/1 27/04/13 2301716
L
3 5
£ : :
g4
= : H
E5 : i
] b ; i
i & i ; ; i
ENPERIENCIA MINIMA EN m’ 25.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ 57.406,95.

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 25:afios 4 mes 11 dias. 25,13 £,44109585
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS . 8 afios 5 mesés 7 dias.
NUMERO DE PROYECTOS ENICIADCS Y TERMINADOS, 7 CUMPLE

EXFERIENCIA . CEMPLE. a0

_Epecla!_is’t_'a e'n_Es_trLl;turasdé_lﬁ!n'tqrvéntoria — -
B : : FORMBALIGH ACADEMICA LUMEBLE 23

88

DBSERVACIONES'




INVITACION PUBLICA N* 09~ 2017 - CONCURSQ DE MERITOS N° 04 DE 2017
INTERVENTOR(A TECNICA, >c§_z_ﬂ§q_§ FINANCIERA Y AMIBIENTAL PARA LA CONSTRUCCIGN Y DOTACION DEL MOBILIARIQ DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA GRANACA EN CAJICA, SEGUN LOS ESTUBIOS Y- BISEROS ¥ £AS ESPECIFICACIONES TECNICAS; POR 1A
MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR
"REQUISITOS HAB|LITANTES -

CONSORCIO INTERVENTORIAS CARIBE ALIEEALID APDR

1 NG CUMPLE MO CUMME NO CLMPIE WG CUMPLE ND CUMPLE

HO CUMPLE
D HOCUMPLE

0% © NOCUMPLE.
0% HO CUMPLE
15 NG CuMPLE
EXFER{EN (1A CERTIFICADA,
1
2
kS
a
5
WNTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES , SUBGRUPOS DE OCUPACIIN COMERCIAL DE BIENES ¥ FRODUCFOS | -'2] SUBGRUPQS DF OEUPACION A LEGARES DE| mmr_z_oz CULTURAL {t . Sdchiid N CUMPLE
A SUEGRUAOS DE D.ncubﬁ_oz LUGARES BE TRANSPORYE {L-5] CATHA iftA DE ESTAS CERTIFICACIBINES UEBERA TENER UM AREA CONSTAUIDA CUBIERTA 1GUAL O SUPEFIOR A 3.000 M2, NO SE ADMITEN CERTIFICACIINE 266750 SEAMILY
DE INTERVENTORIA Um PROYECTOS cm wm?._ucm_.bnaz ADECAACHIN, E_ng.mz__,,.__mz._,o He mmﬂoﬁbi_mzo mmqncﬂ.c_g_. - -
- SMMLY
OBSERVACIONES

1

[ N7 B

Observatinngs:
NG SE CALIFICA ESTE PROPONENTE PORQUE EL CONSORCIO SE COMPONE POR 4 EMPRESAS Y RINGUNA DE ELLAS CUM PLE EL z_.__..f__,mw_»._...h.—.u...u DEL PUEGO DE CONDICIDNES [Uni de los _.,«..n.wam...;mu dalchnsarcls o.uniin temporat debierd tener una partisipaciba mayor s S0%- }

EDlreccin Proyecte nm_d_u.._m

v m c_:_nn: de mmc___ 05 mmzo_m_mu



INTERVENTCRIA TECNICA, _DU?____Z_m._.w..P.:ﬁ? FINANCIERA ¥ AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION ¥ UO.—»QOZ DEL MOBILIARID DEL EDIFICIC DE LABORATORIOS FASE DOS ENEL nb?___uﬁm NUEVA .mmeb_ub EN CAIICA

_E_ﬁbn_az PUBLICAN"09-2017 .nozn_.._mm.u DE ?___mw_.wn.w " 05 DE 2017

_SOUB._D_DD DE FACTOR ?__er_v_._nbvow

SEGUNLOS ESTUDIOS ¥ DISEROS ¥ LAS mmvmn_m_gn_Ome .qm\nz_hhm. POR LA

RECUISITOS HABILITANTES -

CONSGRCIO VELNEC- CULMEN

WELNEC'S.4

. 51% Fo3B CUNPFLE .
CULMEN INTERNATIGHAL CONSULTING 5.4.5 495 - 2 D CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE RO CUMPLE NG CUMPLE
51% CUMPLE
1 CUMPLE
51% CUMPLE
51% CUMFLE
49% CUMPLE

L : . COHSULTECNIGOS 5.4 50,0%
i UNIVERSIDAD JAVERIANA | CONSORCIO CONSUVEL . — 1 0% 15112007 31-B:2010 B264,00 1249030 110,00 242630 121265 CHMPLE A CUMPLE
“VELMET 5.4 50,884 ’ ’
SOUEDAD DE
INFRASSTRUCTURAS ¥ L
GOCSA,
2 £QUIPAMIENTOS DL H0,0%
PENITENCIARIOS
EN
‘4
5
INTERVENTORIA DE CONSTRUCCIGN DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, SUBGRUPOS DE QCUPACION COMERCIAL OF HIENES Y PRODUETIS € - 2) SUBGRUPOS DE QCUPACION LUGARES DE REUNIGN CULTURAL (£ - 2) 1Lnzes SMMLY o
A SUBGRUPCS E OCURACICN LUGARES DE TRANSPORTE (L:5] CADA UNA DE ESTAS CERTICACIGNES DEBERA TEMER N AREA CQNSTRUIDA CUBIERTA IGLIAL O 'SURERIGN A 3.000 M3, NO SE ADMITEN n;:z?n_czmm Sy CUMPLE
DE INTERVENTORIA DE PROYECTOS DE REMODELACKIN, ADECUACIGN, MANTENIMENTO N1 REFORZAMIENG ESTRUCTURAL e
. SMMLY

R CIONES

Certificaeldn M. 2, [a expetiencls-pertenete sild.anpress G.O.C5.A; et p

na certiBeacldn alello 067 en'fa quomanth

‘st pu el elldeniciat que’se piseda coitfiear |n expedénicty dof integrarite CULMEN INIERHATIONAL CONSULTING 5 4%,

o [ o s

Observaciones:

ey

ELCOMITE TECNICO ,\\

\\ e/ B Im.u.Nlr

—_

v Diretcidn _u_n,__mn_r... nm_.:_ucm

B.E. Direccitin ?af_mn»a Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y. FORMACIGN ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO

INVITACION PUBLICA N° 09-2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCIQ VELNEC-CULMEN

DIRECTOR DE PROYECTO 100% E_XP'.ERI_E.N (L:'A_ o> 140 200
FORMACION ACADEMICA 60
INGENIERO RESIDENTE. 1 100%  [CCRIENCIA 70 100
' FORMACION ACADEMICA 30
RESIDENTE ARQUITECTG: 100%  [CXPERIENCIA NO CUMPLE |\ o cUMPLE
|FORMACION ACADEMICA 30
ESPECIALISTA EN SUELOS S0% .EXPER.'EN?”_L\ 6_0. 100
FORMACION ACADEMICA ap
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS - 50%: EXPERIENCIA e NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 40 -

200

106

100

100

100




E)('PERIENC!A ESPEOFICA Y FGRMAEIQN AﬁhDEM]U\_ DEL EGUIPD DE TRABAIO ’
INVITACIGN PUBLICA N®05- 2017 - CfJNEUR_EfQ DE MERITOS N*04 BE 2017

CONSORCID VELNEC-CUEMEN
NFORMACION GENERAL
NOMBRE: WALTER FERNANDQ ANDRADE URETA
CARGD REOUERIDD Director interventoria del Proyactd Generat

PORCENTAIES POR FORMACIGN ACADEMICA

MAESTRIA O MBA ‘Tagister o iefiz - alructinas - . 100%,
ESPECIALIZACIGHN —
PREGRADC Ingeniere Clvil. A0

EXPERIENKIA GENERAL

I {FECHA DE EXPEDIOON DE LATARIETA ECHA DE.CIERRE DE LA INVITACIGN |
i 2371072001 [ /102017 ]
EXPERIENCIA GENERAL EM ARDS 15 afios 11 meses 10 dlas- CUMPLE
PERIENCIA ESPECIFICA ANEXO
Interventoria téthica -administrativa y de. coniral
i presupuastal 3 las obas de construccidn de wodp Uitsclords | g o0y | nmeos | sosiee0r | cumele
infrapstractors. e e__diﬁl:ac:on edueativa  tipo- BJ intecventoria . :
denominada cayeras en el distrito de Barranguilla:
intervaptotia téenica adminkstrativa ¥ contable para fa
P con.'._tfuc.t;léq de ks ?F!l |r;?c\|_or§ primerm #taps del_‘hngar ) Director ﬁ? 5,300,00 40277008 30/05/2009 CUMPLE
grupal para ls primera infancia y adslescencia. dei| intarvantoria
municlpic de el Bapre.
Interventoria  técnica -administrativa, ambiental ¥
financlera -ge-la construetion de fo edificacidn centra Directar de
3 cuftural {eonvensiones v auditorio del edificlo. aulas| ) 8.360,00 1/08f008 25402720131 CUMPLE
. . S interventoria k o g . . o)
complamentarias izbaratario ¥ - produoccitn
farmacsutica) de la.univarsidad del Atlantico.
La certificacion
presentada no
cumplen ronlo
definide £n la adenda
Interventoria téenita administrativa, financiera légal v Mo 1 del pliega de
o . - e T TR N .
pata la . ,  rant ey} Directer de : . . e candlefones numeral”
4 . . . o o 3 - £.500,00 4 31/08/20 .
construeeion de las- obtas tomplementarias -de Ja interventoria ! 207042011 /08/2011 NO-CUMPLE 4:3.3/1 Persanal
ediflcacion institucion edugativa alta:\.ll'_s't_a-cedéprq minimo-reguarida para
12 ejecucién (hojas da
vida) Litara ), ent lo
referente-al nbjetd de
ia certificacidn,
Interventaria téenfca adminlslrati.va, financlara: legat ¥ Director.da
5 {ambiental de ls construccidn de la edificacion colegin) - o '9,200,00 23fa1fa012 29f0B/2012 CLRAPLE
. . — . . interventaria £ r
plaza de faria vsus obras complamentarias-if fase
Interventora téerlea administrativa, financiera degal v Director de
a ambiemal de fa.canstruccidn: det zona da distobucidn,] o 19.630,00 3/09/2012 311242003 CUMFLE
. § interventoifs . e R
operacfén yloglstica zoficol-cm colmotores

APERIENCIA ESPRCIFICA ADICION

RAFICA DETRASLAPOS.

Fécha de Inico.

26/01/06 1W0/05f07 22/30/08 LuThERT 19/07/11

ELTEETS ¥ 147714

Cerliffcacian
k)

EXPERIENTIA MINIMA EN o? 25.000,60 CUMPLE
EXPERIENCIA ABICIONAL EN m’ 27.030,00

EXPERIENCIS GENERAL EN ARDS 16 afies 11 mases 10 dlas
EXPERIENCIA ESPECIFICA ENARDS ] ) (afios 3 meses 29dias -
NUMERC DE PROYECTOS INTIADOS ¥: TERMINADOS 8 CUMPLE

EXPERIENCIA © "CUMFLE

Hirrctor Intervenioiis del Proyectn Seneral
” g AR FORRAEIGN ACAEERIICA EUMPLE : 200




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FRIAMACISN ACADEMICA DEL EQUIFO DE TRABAIG
INTFACIGN PUBLICA W' 09- 2017 ~LONCURSO DE MERITOS N 04 DE 2017
) CONSORCIO VELNEC-CULMEN

HOMBRE ALEIANDRO DURAN OSORNG -
(CARGO REQUERITHD lngeiides Aesidente

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA

RAESTRIA O MBA MABISTER EN AECURS0S HIDRADLICDS 100
ESPECKALIZACION'

FREGRADG (INGENTERD CIVIL A%

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA: FECHA [ CIEANE DE LA INVITACIGN
1 T i 3/10/2017 !

EXPERIENCIA GENERALEN AROS, 36 aring 2 mases 1% diss CUMPLE

:EXPERIEN CEA ESPECIFICA ANEX( No,

Contraty Ho. 1017 de diciembed de 1357 Intervéniora
N te las obeds- de cansteuceipn. dé estableciimentos] Resldente de
[educativos de las Jocalldades -2, €, 14y 15. Suscritel intetventorfs
enire Welnee S Ay la secretaria de educaion.

*10.300,06 i3/03/1998 12/06/1538 CUMPLE

'C'prilrat_o Ko, 71 de diciembre. de 2000 Inteeyventoria
| téeniza,  Adminisiratees; financicfa. y ambiéntal a-da
2. tanstryecién - ejofamients e centros educativos
dlsstitiles segundds etapas. SULEHIO entre Yelnes 5A y]
la seeretaria de-aducacién de Bopori ’

R‘l:.sid.ente.:?e'

o - 8.156,00 B 2000 13/08/200] CUMPLE
nErvenioria

Lontrate  Ne.. '3'2'2-4'5 006 Interventora  tdchues,
agnirlsteative, f:lnant'n:ra ¥ ambigatal para da
3 conitruccidn del colegwd Santa Dominga 'y sus.abras
complementarias, ¢n- [z ciudad de Medoflin, Suseritaf
#ire Velnec S.4 1a Eripresa Be Uesarzolto Urbana DU

jaes\qéme de

Aesicante d £.642,00 A1//2007 | 3170572008 CUMPIE
initervntofla R :

La centificacion
prest.;h['ada' na
curAplen con fo
Contrzto e, 1261 Inediverderls pita 1 capstriecitn.y definide en ts adenda.
Jdecuacion bloques de’ anlis del timtita Téenico Resiilerits de ) N::-;:f"diei:h?guﬁiiiii
* supertor nduitrial  sede A, wmicoio. del o voria 508009 HOL2011 | 30U | NOCUMPLE, :'3 al'ci L::onn:: '
Barrangabermels:  Jusirite antre Velnes 5.y el Mo
maRCpia deBarranca bermega, mur!_arnn requerids para
’ ’ Ja ejecucian jhojas de
widd) Eiterak b}, an ki
jreferenis al ohjeto de
Ja.certificacrin.

Constraccitn centro; comercial en el proyecto $OL DE
ORIENTE, ubicado en l sivdad Je Matorin, Estada de|
{Mpriigas e ks Répiblica Balivariana de uets.

H Alcance: Supsevisién. 2 la “constrocisn “durange el
desaicolla. arquitéctdmet; wstruclinal, instalacionisf
ridriificas, Instalaciones  elawicss,  instalatiohes
sanitarias, acabades, urbamemg y Paisajisme

Hesidene de

Inferumitorla E.470,00 1//2009 Lajuzpioa0 CUMELE

Coitrate -de interventorla N, 2104296, Contratante
FONADE v cuyn.obieta contractuaf e iniarventoria
Leenica administrativa ¥ de coﬁtqal presupuestat a la
3 tonstrucciin de edificadiones, cince {53 aulii, daif2)
Haboratorios ¢ wna {3] batera samifaria en a2 LE
NUESTRA 'SEADRA DE LAY MISERICCRDIA en o
riunidpis de sofedait, Departamenta del Alfdntica.

Residerite de

; ; -5.200,00 25/06/2008 | $0/12/2003 - CiNMPLE
nlerventoria - s . : :

ERIENGIA ESPECIFICA ADICIONAL

HO REPORTA EXPERIENCIA ADICIONAL

HAFICA DE TRASLAPDS

Frcha da Inkle X !
THI0/04 1270204 25407407 h{52408 410 Difnafiy 14701413 29705014

L2l
iy
&
N
s [ :
, BrERERC..
: E
EXFEFIENCIA MINIMAEN m FER-N T CUMFLE
EXFERIENCIA ADIEIONAL EN 14.168,00

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS

2 FSRECIFICA E ] 5 3054 meses 2 dlai
NUMERD DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADOS H -CUMPLE

EXFERENCIL CRIMPLE, 7O,

lag#niara Aasidante i
! FORMACTSN ACADEMICA CUMPLE 30 A0

CBSERVACIONES




NOMERE
CARGO REQUERIDO.

EXPERIENCIA ESPECIFICAY FQRMA_C_!_ON ACADEMICA DEL EQUIPQ DE TRABAJOQ

INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCIO VELNEC-CULMEN
FORMACION GENERAL

HOLMAN ROLANDO SAAVEDRA GUZMAN

Arguitecto residente

ORCENTAIES PFOR FORMACIGN ACADENIGA

MAESTRIA EN DISENO, GESTION ¥ DIRRECCIGN DE

MAESTRIA O MBA PROYECTOS.
ESPECIALIZACHIN
PREGRADOC ARQUITECTE

ECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA

CHA DE:CIERRE DE LA INVITACIG

8/06/£2003

2/10/2017

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS.

14 ahos 3 meses 25 dias

CUMPLE

intervéntorid técnica, administrativa y findnciera de 1a
construccid"n_, am_pllacidn y reforzamients -estructural de
doce [12) pisés. v dos {2} niveles de sdtanas uso para
parqueaderos. det edificic banco Agrarip -zona centro
histaricn. de Barrangilla:

Arquitécto

residente de;

interventoria

16.400,00

8/10/2005

£/10/2007

MO CUMPLE

La certificacidn.
presentada o
cimplen cor lo
definido en-la.adenda

Na.l del pliego de
condicienes numeral
4.3.3:1 Persanal
minimao reguerido para
l&-gjetucign.{tojas de:
vida} Literdic), en lo
refarente al objato-de,
la certificacidn.

Interventoria  técnica,  administrativa,  financiers
afdministrativa, ambientai ¥ cant'a_biE' para I:a
construccidn, ampliacisn v reforzamlento estructural de
Tos doee {12) riveles de 1a_seds céntro de comercio v
servicios administrativa -SENA regional Atlintico.

Hesidenterde
intenventoria

23.400,00

1/09/2008

14062009

NO CUMPLE

La certificacian
presentidd ng
cumplen con fo
definido enla adenda
No:1 del pliego de
candicidnes numeral
4.3.3.1 Personal
mihi'mp'requer‘tdd pate
i ejecucion (hojas de
vida] Literal ¢}, en fo-
referente al objetp de
la-certificacion.

Interventoria  técmica; administrativa v financiera
construccién  sede  admimistrativa  BAKER  TILLY
COLOMBIA LTDA consta de eince {5] sdtahos, das (2)
seril-sitana y vainte (20) nivetes.

Residente de
interventoria

15.800,00,

20/11/2010

20/11/2011

CUMPLE

Interyentoria tétnica, administrativa y financtera parala
construccitn, ampliacidn yiel reforzamientd sstruckurad
de las oficinas hasts el pisn 12 del centro administrativo
distriat CAD.avenida NQIS con-AV. £l Dorado

Residente de’
interventoria.

22,500}0@

20/03/2012

20/03/2013

NO CUMPLE

La cerificacidn
presentada no:
curiplen.conlo
definido en.la adénda.
No:1 del piiégode
condiciones numeral
4.3.3.1 Personal
miinlmo. requérido-para
{a ejecucidn thojas de
vida) Literal €], -en o
referente al objeto de
la certificacian,

Interventaria téonice;.admiinlstrativay financiéra- para fa
constiucelén de laisede administrativa fondo regional de
garantias del Caribe colombisno $.A. que tfonsta de dog
(2] sernisotanas un {1) semisatanoy-catoree (14) niveles

Residente de
interventaria

'18.640,00

8/04/2014

§/04/2015

CUMPLE

Interventoria téénica, admintstrativa v-financiera para la

ampliacidn: de la sede administrativa Socledag de
Acuéducto, alcantarilado. y asea de Barranqullla $.A.
ESP consta de tres (3} sdtanos un (1} seémisatang y
desciocha {18) nivefes.

Residente de
intgrventorta

16.350,00

10/05/2(015

10/05/2016.

CUMPLE




7 [NO REPORTA EXPERIENCIA ADICIONAL [ [ . { | ! |
' 33633,00 42500.00

Fechad & Inicia _
23/11/08 07/04/06  20/08/97  O1/OT/08  16/05/10  28/09/10 0SJ0/a3 24706/ 06/11/15
H fp— g S frme e - T :
i 2 i :
! i E :
2 : : !
: 8 ?
£ 4 ;
; i i i
! g '
K & ' H
L i
: 7 ' i
T s ! i
H H
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 25.000,00. LUMPLE
EXPERIENGIA ADICIONAL EN m’ 25.790,00

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 14-afios 3. meses 25 dles
EXPERIENCIA ESPECIFICA ENAROS 6 afios-11 meses 30 dias
NUMERO DE PROYECTDS (NICIADOS Y TERMINADIOS 3 NO CUMPLE

CUMPLE/NO.

EXPERIENCIA NO CUMPEE NO.CUMPLE
FORMACION ACADERICA TUMPLE 30

NG CUMPLE

Arguitecto Résidente

OBSERVACIONES




EXPERIENCHA ESPECIEICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO,
INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N*04 DE 2017

CONSORCIO WVELNEC-CULMEN
NEDRMACION GERERA,

NOMBRE CARLOS JAIME RESTREPO GARCIA
"CARGQ REQUERIDC. Especialista én Suelos de la Interventaria

MAESTRIA O.VBA MAGISTER EN INGENIERIA CIVIL 100% T00%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO INGENIERQ CIVIL 40%,

HADEEXBEDICION DELAY .. | % DE CIERRE:DE LA INVITACION:
18/09/1986 2f10f2017

EXPERIENCIA GENERAL EN'ANOS, 31 afios O méses 14 dias CUMPLE

CONSULTOR ESPECIALISTA EN SUELOS ENEL PROYECTC| iIngeniero en
CENTRO COMERCIAL geotécnia
CONSULTOR ESPECIALISTA EN SUELOS EN EL.PROYECTO
2 CENTRQ COMERCIAL MALL PLAZA DE 34 4 PISOS Y DE 2
A 3 SOTANDS

38.437,00 3/061/2000 2/10/2017 CUMPLE

Ingeniero en

R 33.000,00 3/0/2000 2/10/2017 ‘CUMPLE
geotécnla

Fspecialista e’
‘geotecnia der 7.034,00. 3/01/2000 2/10/2017 CUMPLE
interventoris
Espedialistaen: ) o .
geotecnia de 5.000,00 3/01/2000 2/10/2017 CUMPLE
intérventeria '

CONSULTOR ESPECIAUSTA £R SUELOS EN EL PROYECTO
CENTRO COMERCIAL DE 2 PISOS

CONSULTOR ESPECIALISTA EN SUELOS EN ELPROYECTQ
CENTRO.COMERCIAL DE T-PISOS

XPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

NO-REPORTA EXPERIENCIA ADICIONAL

) Fecha de Inicio
13/12/04  27/0aj06  DB/US/OV .21/01/08  05/06/1C  1BA0/11  0D1/03/13- 14/07/14 26/11415

Certificacién

EXPERIENCIA MIINIMA"EN-NZ 1500000 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN-m’ -68.471,00

ESUM

EXPERIENCIA GENERAL EN ARDS 31 afios 0 meses. 19 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANDS 17 ahos -8 meses 29 dias
NUMERD DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4 CUMPLE

MPLESS

EXFERFENGIS
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40

‘Espetialista en Suelos de la Interventoria

100

' DBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIICA Y FORMACISN ACADEIGICA GFL EVIPO DE TRABAD
INVITACIGY PUBLICA N7 00-2017 - LONCURSO OE MERITOS 7' 04 DE 2017
CONSCRCID VELNECCULMEN

HOMERE JORGE ALBERTO PADILLA ROMERG
CARGO AEQUERIDD Espennlista an Estrutturarde b nterventorla

GRCENTAIES POR FORMACION AtADEM

KAESTRIA O MBA AGISTER EN ESTRUCTURAS 100

ESPECIALEZACION
PREGAADD INGEMIERG CIVIL A%

EXPERIENCIA GENEF

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA FECHA DE CIERAE BE LA INVITACION
| 3/12/1981 [ 172017 i

EXPERIEMCIA GERERALEN ARG 35.afips # meses 3 diag CUKIPLE

EXPERIENCIA ESPECEICA ANEXD No,

terventotis de las obrat de’ construccdn  de
esfablecimientos esducalvas de as loralidades 2,6, 14
¥ 15, Suscrile entre VELNEC: 5.4 y la secretaria de
Educacian’ )

" Espacialista e ) .
astructuragde | 10.9040,00 13/03/1938 | 12/0811%5% CUMPLE
inerventarfa

[nterventaria témica, administrativa, financimra  y|
ambiental a 12 canstrecdén ¥ mejeramiente de Centros
Eddweativos Ditritafus sepuridas elagas. Suscrile eptre
VELNEC S.4 [ $gcretiia de Fducacidn de Bogord.

Especialista.en . .
. estruciuras de B:154,60 30062000 15/09/2000 CUMPLE
intervemt oz

Interventaria  lécnita, -adinibestrativa, finangiers y
{ambrental para la Eonstrugeidn del olegio Santof Especialeta én
3 Romings ¥ sus obras complermnentarias, en (2 ciudad def efirurturas de B.543.00 33/01,/2007 A1/05/ 2048 CUMPLE
Medetlin, Sascrite enlre VELNEC 4.4 y la Empresa def interventefia ’
Tesavvalls Uitiano EBU

Interventaria téenita, sdmintéliativa y firanciera para fa
ejfcucitn de 135 Shras nechsanas pars 13 doneliucosdn
d2 los despathes judisialés.de chaparral, sustrita entre
VELMED 5.4 y el Conisefo Supgriar de 12 Judidatura.

Erpenalistaon )
estrieiurds de 528000 1063008 41142009 | CURLE
imeryentorid

13 ceértificacian
presentada rio”
cumplen conla
defimdo enta adenda.
Iuterven}orla para’Ts thnstruccién v ddecodcidn d.e {2 “Espegialista e Ho. 1 ded plinga de

5 ms_hl.utlun _edu_catau c_amuln \'TDFIL‘Q-BES'TEFD-SB(IE A, estructuras dé. 5.200,06 15/12/2008. | -30/12/3000 NO CUMPLE gondiciones numeral
Munipipo de Barrancabesmeja. Suscrto. antre YELNEC) o B S 4.3.3.1 Parsanat

$.b v ol municipia de Rareancaliermejn nterventoria minimé reqierido para
[2 ejécucitn {haojas de
vidal Literal =), en lo
referente af hieto de
Ia"ceriific'én'éﬁ.

La cintificacion
présentada no
Jeumplen can to
definido en la adenda
Ho.1 dél phego de
eotididiones humieral
4.3.2.3 Persanil
minime reégueride para
la ejecumdo (hajas de
widad Liteeal o) enlo.
referante al objeto de
Iz cartificacian.

tnterventor(z para b oconstruccian y adecuacidn de 14!
insutucién loques de sufas dal Institutd Téomico)
5 Soperior  Industrial  sede A municipip de
RBarrancabermejs. Suscritoenbrel VELNEC 5.4 y ol
municHé de Garrandabermeja,

Especialista.

5.080,00 il | 30011 | NOCUMPRLE
estructycal A

CIEICA ADICIONA]

GRAFICA DE TRAGLARO

Fecha de In[d_n_
15705/0%: s s 05/11{07 0708710

FErInTS

b
$
;3
g
-
A5l
6.
EXPERIENEIA MIMINS EN m? 25,0000 CUMPLE
EAPERIENCIA ADICIONAL EN m* ’ 7.379,00-

EXPERIENCIA GENERALEN ARG

: 35:2fTo5 & meies 24 dias 35,24 153424858
EXPERIENEIA SSPECIFICA EN Afi0s G afios § mes 23 fHias ’
NOMERQ DE PROVECTS INITIADOS Y TERMINADOS . ] N CUMBLE

Ll JTalsy
. o EXPERIENCIA NG CUMPLE HOCUMPLE | - .
E an By doeda Tiner : - .
N B FORMADDN ACADERZA CURAFLE Lt NG CUBPLE

OBSERVACIONES




_z.qm_ae__mz.ﬁow_bﬂmnz_nb ADMINISTRATIVA, FINANCIERA ¥ AMBIENTAL PARA LA CONSTRAUCCION ¥ DOTACIGN DEL: MOBILIARID DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA m?pz_poh EN CAIICA,

INVITACION. PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSD DE MERITOS N* 04.DF 2017

MODALIDAD DE FACTGR MULTIPLICACOR -

SEGUN LOS ESTUDIOS ¥ DISEROS Y LAS mw_umn:u_ﬁ_pﬂ.uzmm TECNICAS, POR LA

RECHISITOS HABILTANTES

MEDINA & RIVERA INGENIEROS-ASOCIADOS 5.A.5.

MEDINA K RIVERA INGENIERDS ASDCIADOS S:A.5,

oo %.087,97 1 Fo2¢- Fi2l CLIMPLE

CUMPLE

CUMPLE-

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

100% CUMAPLE
100% CUMPLE
100% CUMPLE

MINISTERIO DE MEDINA & RIVERA INGENIERODS| . . . .
MINISTERIO I¢ a . ) . ) ) . .
1 LOUCACION SACIONAL ASOGAGOS SAS, 200,0% 1 100% 30122013 | 31122018 2L200,00]  1.326:998.592,00 2.137,88 213798 CUMPLE A CUMPLE
. POLICA HACIONAL DE | MEDINA & RIVERA INGENIEROS ) . - . ) . )
2 COROMEE ASOEIADOS. SAS. 1600 1 104,00% 2102012 | 1ZA22m3 745300 756.458.409,45 1:283,27 1.283,37 CLIMPLE A CHIMPLE
POLICH NACIOMALBE | MEDINA & RIVERA INGENIERDS ) o : ) .
CHA N A HA & BIVERA It > 206.0% . . . . y o
3 CoLoMEI RSOUIABOS 5 1.5, ; 1 100% 17-12.2012 12:8:2014 5813,00 581:592,126,50 944,14 944,13 CUMPLE. A CUIMPLE
SECRETARTA DE MEDINA & RIVERA INGENIERDS . : . . o
T : aq 1.2014- 8- .
4 EOUCACION DEL DISTRITO - ASGUIADOS 5,45, 100,0% ¥ 0% 23:1-2014 582015 5-561,00 432.773.200.00 #8252 #8252]  CUMPLE A CURMPLE,
‘5
INTERVENTORIA DE CONSTRUCLIGN DE EDIFICACIONES INSTITLICIONALES', SUBGRUPOS DE OCUPACION COMERCIM DE BIENES ¥ PRODUCTOS [€ - 21 SUBGRYPOS DE DCUPACIAN LUGARES DE REUNION CULTURAL I - 2 #047,92 SMMLY -
A SUBGRUPOS DE OCUPACION LUGARES GE TRANSPORTE (L-5] €ADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DERERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CHBIERTA [GUAL © SUPERIOR A 7,000 M2. NO,SE ADMITEN CERTIFICACIONE 265350 SMMLY
D INTERVENTCRIA DE PROYECTOS:0E REMODELACKON, ADECUACION, MANTEMIMIERTO M1 REFORZAMIENO ESTRUCTURAL, —_ —
i3 2:385.42 SMNLY
“OBSERVACIONES
T
2
3.
2
-
| observacianas:

P. FQireccidn Eo{.mn»o nm_.;ncu

£.E, Direcelon Proyecto Cam,

\\m

P.E DI

RO, IORGE h_.mxbzom: CUGUA PEREZ
6n de Sendtios Generales




'EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUYPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSQ DE MERITOS N° 04 DE 2017
MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S.

ECNIC

DIRECTOR DE PROYECTO 100%  [CAPERIENCIA . NOCUMPLE { o cuMPLE
FORMACION ACADEMICA 60
: . EXPERIENCIA 70
INGENIERG RESIDENTE 1 100% — e 82
G 7 [FORMACION ACADEMICA 12
RESIDENTE ARQUITECTC 100% EXP.E.s_'ENQA - NO CUMPLE NO-CUMPLE.
_ ' - FORMACION ACADEMICA 30
ESPECIALISTA EN SUELOS 50% EXPER‘EN.%._.._ — NO CUMPLE NO CUMPLE.
T - FORMACION ACADEMICA 40
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 50% EXP_ERiE:NC".ﬁ‘ — NO CUMPLE RO CUMPLE.
FORMACION ACADEMI

200

100

100,

100

100




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAID

INVITACION PUBLICA N* 9. 2017 - CONCURSO DE MERITOS N* 04 DE 2017

MEDIMA & RIVERA INGEHIEROS ASOCIADOS S.A.5.

NOMBRE IORGE ENRIQUE MAZENETT FLOREZ

'CARGO REQUERIDD Diraétor nténventaria del Proyecia Genera|

MAESTRIA O MBA Magister an tngenjeria Civil 16G%
ESPECIALIZACEIN .
PREGRADO Ingenlera Chil 30%

E EXPEDICION DE

[ 7i02/1978 | 21072017

EXPERIENCIA GENERAL EN ARIDS. 39 afias 7 meses 25 dias.

XPERIENCIA ESPECIFICA ANEXO'

CUMPLE

interventoria técnjca , administrativa v financiera para fa Dicactor d
. i
1 construeeion Magacelegio La Gabarra, munjeipa de Tiky, Intervantaria 4.12300 8/03/2016 17/06/2017 CUMPLE
Horte de Santamder,
Hinterventoria téemico, administrativa, finantiers, legal;
. lambiental y socisd para la copstriceion: de Ja tnstituelen|  Dirdeior de R i ; o
2 . R L 845500 25/07/2011 | 24/0af2012 CUPLE
técnica educat__wa Contdntracion de'Desa’rrquu. Rural an|  Interventaria ST / /08429 . )
Waltedupar Casar, De fa Alcatdla de Valledupgr.
Lz centificacién no
fumnple can le definids
er la Adenda No. 1,
. . umierafd,3.3.1,
Interventoria téenleo, administrativa, financiera, legal, : m:hai:M‘s.la'l.'
. . ere inimao-
arnbiental v social para la: construccldn, zdecuacidn ¥ Direstor de i . . . y
3 L B (S ‘FABZ 00 MO CUMPE eiida B
d idn de{a pr fase del ¢ do departamenta)  Intarvantaria- ' i EUMRE :equa{tl_d?h:ra:__
- . : jacucldn (hojas'de
de policia Chotd, e
pok vida), literal a}, an lo
‘referente a-
-eertificaciones de
adecuaciones;.
tterventotla téenica, sdministrativa, financiers, jurfdica
. ¥ arphiental para fa construccion de b institucidnl  Directorde . . . -
4 Lo T i i : . 5B 23/01/2015- 23/02/20e LR
educativa loaguin Arstizabal del.municiple de Cafdas -f  elerventora i 101/ 702/ e FE
Antivguia.
La_c’erl'fft'ca‘:a:é’n no.
gurmiple con o definide
‘en iz Adenda No, 1,
interventoriz téenice, admitistfativa, findntiera, legdt, ;umerai:‘?:?\l.
g ambierital - social pary fa ¢onstruccion , adeciacién ¥ Directords s.813.00 O CUMPLE Rerzon]ad plnlm[c.
dntaclﬁr_:'\:_le'la' segunda fase del cni'n_ando'departarnenld Intervanptaria R E.Eq er Dh am:
de Policiadel Chocs: fecucian (hojps de
. \r_l_da},_rhera_[ al,enlo
raferente &
certificaciones de
adecuzciones,

PERIENCIA ESPECIFICA ADICTON

Fecha de Iniclo
25/07/11 injods1a

1!

Lartificacion.
™

"EXPERIENCIA MINIMA EN m? 25.000,00
EXPERIENCIA ADICIONAL EN -1.581,00

EXPERIENCIA GENERAL EN ARGS £ 7 meses 25 dias
EXPERIENCIA ESPECTFICA EN AMDS ) 3 afios 6 mases 12 dias
NUMERD DE FROYECTDS INICIADOS ¥ TERMINADOS 3.

a4f11/17

CUMPLE

“NO CUMPLE

IMPLES D).

EXPERIENCL

KO CUMPEE

HOQ LUMPLE

Dlesctar Imarventoria dei Prayeetd General

FORMALION ACABEMICS

CUMPLE

B0

NCCUMPLE




EXPERIENCIA ESPECIFICA'Y FORMACION. ACADEMICA DEL Equ_lpo DE.TRABAIQ
SNVITACION PUBLICA N™09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS.N°.04 DE 2017

NOMBRE "LUIS FERNANDO HURTABC TOBON
CARGO REQUERIDO Ingéniéro Residants |

ORCENTAJES POR FORMACION ACADEM]

MAESTRIA O-MBA
ESPECIALIZACION |
PREGRADID Ingeniero-Clyil 40%

ERIE! NERAL
ECHA DE EXPEDICION DE UATARIETA CHA DE:CIERRE,DELA INVITACIO
21/04/1982 2/10/2007
EXPERIE_NC!?.\'GE'NERAL EN ANOS 35-afios 5 meses 13 dlas CUMPLE

1 !nterve:n_to_ri'a para la construccién del edificio. de R'esidén.te.q'e- '7.230,00 /06/1980 30/04/1902 CUMPLE
oficinas Conga en Bogota, Interventaria. ) T : :
Lz-certificacién no
curmple con lo definido
‘enla Adenda No. 1,
numeral 4.3.3.1.
, . e ) o : Personal Minimo
> Ir.ller\.r.entorle.!_ pa.ra'. I.a_ construccidn de las oficinas. ded Resqdeﬁ;e d’e 1.980,00 NO CURAPLE Requerido Para la
Banco Cafetéro én Fusagasuga infervantaria Ejecuci o thojas e
vidal, litéral b}, enlo.
referente al.drea
minima soiicitada en la
presente invitacidn.
ta certlficacidn no
cumple con to.définido’
en [a Adenda Np. 1,
nimeral 4:3.3.1.
interventoria para la constriccion del edificio de| Residente de I ) Personal '-"-""?”‘.-"
3 S CoET oo 4.260,00 MO CHIRPLE Regquerido Parala.
oficinas-de-cinco plantas y cubigrta en.Bogota, Imterventoria . L j
A b : Ejecucion {hojas de
vida); literal &), en Jo.
‘referente al drea
minima selicitada en‘ta
présente. invitacian,
Intervenioria. écnica, administrativa, financiera, legal;
. ambientél ¥ -soc_i_.ja_l para la :_cbn_st_ruccié'n'de la sede San . Residente de o
4 Juan del Centro Educative Rural tas Acacias de la Vereda o ) 7.104,00 15/11/2007 - | 16/01/2009 LUMPLE
e e T Interventaria :
El Centre del niunicipio -Becerfil departamento. del
Cesar,
Interventoria. técnico; -administrativa, financiera, legal,
5. 3{ﬁbiéjta'l V.$'0Ic13|_ parala colTé:trf.rcci'én.de a _In.stituciép Hes.itfle.nte d’P: 8.455,00 250772011 24/09/2012 CcumpLE
técnhica educativa Concent_raaq_r_] de Desarrmito Ruraf-en| interventorid ’
valledujar Cesar. De la Alcaldia de V'alledupa'r.-
1a-certificacin no
cumnpleton la definido
en’fa Adenda No. 1,
Interventoria técnico; administrativa, financiera, iegal; numeral 4331
o o L L LT e Persenal Minimo
3 ambiental y social pard fa construceion, adecuacidn y  Residente de 7.463,00 NOCUMPLE |  Reguerido-Para la
dotacion deda primera fase del comande departamento| Intervéntoria i i L
de policia Chocd. ' o . EI]ECLIEI[&‘,_IN {hojas de
vida), literat b}, en o
-referentea
certificaciones de
adecuacitnes..
Interventoria técnicg, administrativa, Timanciera, legal y
contahlz 2 los contratds resultantes de Jos procesos de;
selecciéh cuye objeto es: contratar por .8l sistema de Residents de ) - L ) )
7 precios unitatios ‘fijos sin formula de ajuste para la| 0 21200,00 30/12/2013 31/12/2014 CUMPLE
S [ . i interventaria .
canstryccion de la infraestructura fisica de las ‘sedes
gducativas ofiiales :en- diférentes departamentos del
pais, Cesar; Guajird, Norte de Santander y Atldntico.




interventorfa.  técnica, administrativa, juridica  y
g financiera al contrato de ejéch|_ch'de.deToi}c10n pe.jr.mal Res.ldente.d’e 9515,00° 23!11‘{2015 1?,’05;‘201? CUMBLE
y-obra-nueva para el colegio instituto Técnice Juan del]  Interventaria
Corral sede A de la Localidad 10 Engativa.
_ Intervéntoria-durante la construccion y dotacidn sede Residente de _
g medicina Legal unidad basica de Tumaca -en MNarifig: U 5250,00- -29/01/2015 25/07/2015 CUMPLE

Primera Etapa.

|nterventoria

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL:

Feiha dé Inicio
06/06/90 02/03/93 27/11/95
! Err i e e 4 e T JE——
1 i !
) f
3
i 3 :
g : ; I
i . H i
S5 i
i £ : : !
: gt | ]
‘ 7 i !
8 fs
g i

EXPERIENCIA MINIMA EN
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’

EXPERIENCIA GENERAL EN ARQS
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS: _
NUMERQ DE PROYECTOS INICIADOS.Y TERMINADOS

25:000,00
33.754,00

35afios 5 mes-iB digds

7 afios 2 meses 17 dias

FOT—

23/08/98. 19/05/01 13/02/04 09711706 05/08/08 01705712 26/01/15

CUMPLE

6 ‘CUMPLE
LIMELEfN
~cume
. e EXPERIEMCIA CURPLE kid
ingenisrs Residenta ] — - .M 82.
FORMALCIGON ACATEMICA MO CURAPLE 12

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICAY FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAID)
INVITACION FUBLICA N' 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N* 04 DE 2017
'MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASOCIADOS S

INFORNACION GENERAL
"NOMBRE RUBEN DARIC GOMEL GUTIERREZ
CARGO REQUERIDD Arquitscta Residente

PORCENTAJES PORFORMACIGN ACADEMICA

MAESTRIA O MBA Magister en Disefio del Paisale 100%
ESPECIALIZACION
PREGRADD Arguitecta A

FECHADE EXPEDICION. DE LATTARIETA FECRA'DE.CIERRE.DE LA INVITACION

15/03/1397 i j 2/10/2017

EXPERIENCIA GENERAL EN-AROS 20 afios 6 meses 15.dias CUMPLE

TER] b
In enfe!w_prl'a té.c_m:a. r_'adml_nistfatwa ¥ mancier_a para fa Residenteda o ) ;
1 co.nsiru_cc‘lén Wagscolegia- 1a . Gabiarra, munitlpio de Int.erventa.!tfa 4.123.00 18/03{2016 17/06/2017 TUMPLE
Tibti; Nerte de Santander,
Interventarid téenica, administrativa, financiera, legal,
2 ambiental y so.:ial para ta :Or?stru;_.ciéh de-I2 Institucicn Resid.erlte d_e £.455,00 250742011 24/08/2012 CUMPIE
téenica educativa-{ancentracion de Desarrollo. Rural én|  [ntérventora )
valledupar Cesar. De'la Alcaldia de Valledupse,
La cattificacidn no
cumple canlo definide
erf lz Adenda Mo 1,
!ntgryentuﬁa técnico, adminTsteativa;  finandiers, tegal, num?r.a!_d-j.?..l.
L N A o - L Persanal Minima
3 ambiental y social para la eonstrirecidn, adecuacion y| Residéftede +.463.00 MO EUMPLE emuarld 1
dotacidn de la pririera fase del comando departamento]  interventoria R NoT F_?e;-q.:.J_r__I .D Paryla
de pallcla Chacs. : ) Ejecticlan hojas de
P! A .
vida),. iteral ¢), an'le
refarente a
cartlficaciones dé
-adecuarcianes,
Interventorz tenica, adminlstrativa, financiers, juridical
y ambiental para la construccidn de iz institucidn| Residents de .
4 eflucativa Joaquin Arstizabal del munlcipio de Caldas -| Interventdria BRALET 23‘.;0”20!5 23/02/2016 CUMPLE
Antisguia. ] -
La certificactdn no
cumple con to dafinide
enia Atenda No, 1,
Interventeriy téenico; sdministrativa, finanglera, legal, riume'rai.-#.?,?d,
5 tambiental v social e la construccidn , adecuacién y| Residente de 5815.00 . Personal _Mmm-_‘o
detacion de fa segurds fase del comanda depaftaments|  Interventoria o WO CunPLe I.h_equerjg‘!c_ Ferata
de Palicia del Chacd. ) . _E’ecu:-ion {hejas da
vidda} iteral c). en lo
referente 3
-eartificaciones de
- adecuaciones.

EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONA

Fecha di Inicia .

612413 20/04414 03/09515: iafor7
1
H "
. . é 3
: &
EXPERIENCIA MINIMA EN m’ 25:000,00 ‘CUMPLE .
EXPERIENCIA ADICIONAL EN -1.580,13

" EXPERIENGTA GENERAL EN ARIOS 20 afios B meses 15 dias
EXPERTENCEA ESPECHFICA EN AFIDS Fafios 5 meses 22 dias .
MUMERD DE FROYECTOS INICIADOS Y. TERMINADDS 3 NG CUMPLE .

EXPERIENCIA FH3 CUMPLE

FORMECIGN ALADERICA UL, p NQ CUMPLE

Arquilects Reundents

OBSERVACIONES




EXPERTENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPC DE TRABAID
INVITACION PUBLICA N* 03- 2017 - CONCUREQ DE MERITOS N* 04 DE2017
MEDINA & RIVERA INGENIEROS ASCCIADDS 5.A.5

NOMBRE JOSE MARUEL ALVAREZ LUGO
CARGD REQUERIDO Espetialistaen Suelos de la tnterventoria-

ORCENTAIES POR FORMACIIN ACADEMY)

MAESTRIA O MBA hagisier ap Geolésniz 1005
ESPECLALIZACION .
PREGRADD nganiers Crall £0%

EXPERIENCIA GENERAL

ECHA DE FXPEDICION DE LA TARIET; FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIGN
| 22/11/1590 | /1072017 |

EXPERIENCIS GENERAL EN AROS 26.afos 10 meses. 10 dias CUMPLE

Interventoria téoyica | adimindstrativa v financlera para |z Eepecialista
. L ; : . - i En .
A constryesian Magacolegio La Gabaera, miniciple de Tibd, Zedm:nla' 9.123,00 2/03/2016 17/05f2017 CUMPLE
Norie de.Santandar, :
inter ja técnics; administrativa, financiera, legal,
ambigntal ¥ social paca’ls canstruséivn de la Ingtitucion] Especlalisia an e P . . L
2 _ . L § IR | Lo 2,455,100 TfA011 24/05/ 201
téenits educativa Concantracian de Desarmollo Rurs) en|  Geotécnia P BT, /0972012 cUmbLE
Valedupar Ceiar. fe 2 Alcaldia de Valiedupar.
La cartiflcacidn no.
curnple eon o dafikide
&h ld Adenda Mo 1,
Inlewentprl:a_ iérnch,-admlnislrati\ra._ ﬁnanclﬂra; legal, nurnera:.:aaai
3 ambigntal y social. pam fa corstruceion, adecuacion vf Espéciallita én 7.463.00 ND CUMFLE _Person_.a_.. i
dotacion de.la primara fase dal dn departarmi Jas PCUMPL Requerida Para fa
de paiicla Chocd, E]ec_ucmn thefas de
vida), Irteral d}, en 1o
referente a
certilicaclones de
adecuationes.
[nteréntoria téenica, admimstrativa, financiers, juridica
v amblentsl pare b constiuccidn de la institucién Especialista en Lo
4 -. k = . ! : 5,84 0 ; |
educativd Joaguin Aristizabal det mupicipie de Caldas - Geotécnia 84187 23fo1/2015 23/02/2016 CUnpLE
Antiggiia.
Lz cerificacién na
fumple con lo definids
enia Adenda No. 1,
Interventosia técnico, administrativa, financiera, fagal, ﬂumera[.d.?.a.l.'
5 ambiental v social para’la-construccigiv , adecuactin v] Especiatists en’ 581300 . Person.aEM:mmc-
dotacidin de {3 segunda fase:dal comande departaments]  Geotécnla T NOCUMPLE I\tequé[ldo Pa_ra t
de Poficia del Choga, Ea_eFucu:m thojas de
vidal, |iteral ], enlo
refarente s
 certificariones te.
‘adeciatinnes,

EXPERIENCIA ESPECIEICA ADITION

?e:_lla e Inicia
wEIAL 08/12{12 0/d4Ha 02409715 1401412

1. N

LCertificaclan
Ak

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 15.000,00 . CUMPLE
EXPERIENCHA ADICIOMAL EN m’ #419,87°

EXPERIENCIA GENERAL EN ARCS 26 anos 10'meses 10 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AOS 3 afios § meses Lzdlas-
NUMERO DE PROYECTOS INICIAGOS.Y TERMINADOS 3 CUMPLE

COMPEEIRD,

EXFERIENCEA M LUMPLE O CLUMPLE

aen Suelay de fa >
- FONMALION ACADEMILA CUMPLE an

NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCHA ESRECINICA Y FORMACION ACADERICA DEL EQUIRD DE TRABAID
INVITACION FUBLICA 8" 0%: 2017 - CONCURSD DEMERITOS N* 04 DE 2017

‘IMIECHNA B _RlVE_M INGEMIERDS ASOCIABOS S.A.5.

NOMBRE MARIQ DEJESUS REYES SUAREZ
CARGO REQUEREDD Especialista en Estricturas de 12 Intervantaria.

YDACEMTAIES POR FORMACION ACANEME

FAAESTRIA O MBA Magisteran Estructuras -100%
ESPECIALIZACION
IPREGRADG i fera Lavil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

ECHA DE EXPEDICIGN BELATARIET, FECHA DE CIERRE DE LATHVITACION
{ 131273368 2/10/2017 |

EXPERIERICIA GENERAL EN ARDS” 53 afios & meses 20 diag CuMPLE.

Interventoria téenica , administrativa yfinanciera pata la E ialist
. i Cs : .
1 epnstruceitn Magacalegin La Gabarm, municigio da Tibd, | noo o e 942500 28/03/2016 | 17/08/2017 CUMPLE
: . - . Estructural '
Horte deSantander,
Interventoria téenice, administrativa, financiera, legal,
R ambientd] v social para fa contruceidn de la Insliwcidn]  Especmlista . . . . .
2 e : R EE i B.455,.00 07/3M
tecnica edurativs Concentracidn e Desarmlle Rural en]  Estractues! : /072001 2403/ 2012 CUMPLE,
Velledupar Cesar. Do fa Alealdiz de Vallsduipar.
La certiticacion no,
-cumgle con lo definido.
“en [ Adenda be. 1,
Hinteryantara téenice, admimstrativa;, financiera, legal, nL.!me;alld;?.?.l.
4 fambiental. y sacial para Ya construccidn, adecuaclon ¥ espocialista 7.463.00 MO CUMPLE- Person: M'mmlo'
[dotacidn.de la primera fase del comandd departamentd|  Estructurs! e : - E{.e.q:uf::i D.P:?ra.__a
de pelicia Chocd, ) E;_ecu;lan [hojasde
vida), fitersl e}, enlo
igferente a
cectificaciones de
adecuaciones,
Interventaria tdenica, ad_mi_r]fs_t'rat;:va'. Hnanciers, furidica
v arhbigntal pars la construccldn de fa insfitieidn]  Especialista < o . . e P
4 . o : . ' 584187 23/03/2015 0 1
educativa loaguin. Aristizabal del municigio da Caldas -} Edtruggural iy 3401 2370242018 CUMPLE
Antioguia,
La certificacion o
‘cumple éan o dafinide
enla Adeida Wo. 1,
hiterventorls técnico, administrative, financiara, légal, nurperaldi..B.‘i.
5 ambiental v social pars fa eonstrticcidn , adecuaeidn yi Especialista en 5 21308 ) . -P’e__rsun:al Minimo
dotacidn de la seguiida fase del tomands.departamentol  Gedtécnia: e NG CUMPLE Ff_equ%nﬁo-Pa;a ia
de Policla del Chace, ‘Efacueidn (hojas de
: : vida), literal e}, en lo
referente &
cartlifeationes de
adscuaziones.

R EXPERIENCIA ESPEQIFICA'ADICION,

_ . Ee_clia de Infecle
FEIOEIS o6/12/17 w0atia 62/09/15 14/01437.
i
13
2 !
-
5
1
5
EXPERIENCIA MItIMA EN m 25.000,60 CUMPLE
EXPERIERCIA ADICQIDNAL BN m® -1:580,13

"EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 53 afins 9 meses 20 dids
. EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS 3 afios 5 mades 22 dias
NUMERC DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADOS ‘3 NO CUMPLE

UMPLE/N

EXPERIEMCIA HET CUMPLE, £ CURPLE
{FORMACIGN ACADEM|CA CUMPLE. A

NG CUMPLE

‘Especialista e Extrueiu sz de b [n)

 OBSERVACIGNES




INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS
FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LOS ESTUDIOS Y DISENOS Y LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA MODALIDAD DE FACTOR
MULTIPLICADOR

REVISION ARITMETICA

1 |PAYCS.AS §  1.309326.624 {5 1.309.481.329% /-8 .154.705 | -0,012% 100,01% NO CUMPLE.
2 |GUTIERREZ DIAZ Y CIA S.A $ .1.309.148.750 | & 1:309.148.750 | §: - 0,000%. 99,98% CUMPLE
3 |CONSORCIO INTERCAMPUS $  1,309.359.380 | § 1.309.359.380 | $ - 0,000% 100,00% CUMPLE
4 {CONSORCIO INTEREDUCATIVO 2017 $ 1309291550 | $  1.309.291.550 ;% - 0,000% .99,99% “CUMPLE
5 {CONSORCIO INGENIERIA 17 $. '1308.016700 { 3 1.308.916:700 | § - 0,000% 99,97% CUMPLE
6 |CONSORCIOJASE- ARM-2017 $  '1.304.788.590. | $  1:304.788590 | 3 - 0,000% 99,65% CUMPLE-
7 |CONSORCIO INTERVENTORIAS.CARIBE $ 1309366520 | § 1.309,366.520 | $ - 0,000% 100,00% CUMPLE
8 |CONSORCIO VELNEC- CULMEN $ 1309269535 |3% -1.309.269.535 | § : 0,000%. 99,99% CUMPLE
9 |MEDINA & RIVERA INGENIEROS-ASOCIADOS SAS | ¢ 1.309.318.682 | § 1.309:318:682 | § 0;000% 100,00% CUMPLE

GBSERVACIONES

‘EL COMITE TECNICO

=y

"[E £0IS GABRIEL OSORIO BERNAL
. E Direccidn Proyecto Campus

{
N

/

I JEMINAMWIARTHNEZ VALDERRAMA
P.E. Direccion Proyecto Campus.

‘PiE. Divisién de Servicios Generales.




INVITACION PUBLICA N*05- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N* 04 DE 2017

_Zﬁmwcmz.—oﬂh ._.mnz_nb. ADMINISTRATIVA; FINANCIERA Y. AMBIENTAL PARA LA ﬁOZm.—anﬁ_oz Y DO._..bﬁ_OZ DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMPUS MUEVA GRANADA EM CANCA, SEGUN LO5 ESTUDIDS ¥ U_meOm ¥ LAS ESPECIFICACIONES ._.mnz_nb.m va._..p
MODALIDAD DE FACTOR _e_:.__..«_v_.ﬁnbcox
REQUISITOS HABILETANTES'. -

{PAYCS.A.S

PRre Eas

Fr13 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE. ClMiE: CabgiLL

CUMPEE

3 . CUMPLE
100% CUMPLE
100% CUMPLE
1HRG CHIMPLE

1 FONADE PAYC S:.S° PAYESAS 100,060 1 100% 3522008 712011 6380700  368¥353.138,00 6:578,18 G.878,18 CUMPLE. A CUMPLE
2 CLINICA PORTOAZUIL PAYC 58S PAVCSAS 1v0,0% 1 100 I-3-2040. 3132014 45.032,00] 377007206800 612025 £.120;25 CUMPLE A CUMPLE
3 UNIVERSIDADLCATOLICA RAYC'S AS BAYCSAS 180,0% 1 B00% 116.2013 | 30112015 19.964,00! 110487200200 1,714,568 171485 CURPLE & CURAPLE
a cziwmmmmwﬂwmwﬂoz? PAYC SA5 PAYCSAS 100,0% t 1n0% 18:3-2604 3p-11-2005 28.769,00  1.630.762.3%%,00 “aiiEl -1 nocumpe 4 MO CUMPLE
IVERSIDAD DE LD - ; . - : : oLk
5 UM mw.om.z_.u_.»m_w. wb<n.m..p..w PAYCSAS 100,0% 1 100 H..m.,mn_ah a3 2008 37.621,00 46353905165, 10 10.053,97 - NO CLMPLE B HE CLIMAPLE
k
. 4,713,
. _quxe__mz.un.mnb Um nDZm._.m____nﬁ_Gz DE mu__m_gﬁ_DZmu _qu_qcm_OZbrMm mtwmmr_v_um e Dﬁcq.hn.az no?___.mm.n_b— DE BIEMES ¥ vaUCn._.Om .n ‘.u__.w..._mm»_.._vcubm Onc_v.nnaz _,Em_pzmm Dm xm_.__z_az .nc._.._.c_._.b_. {E & 1a.713.29 SMMLY CUMPLE
A wcmm=CmOm DE On_.._v.; DZ LUGARES. DE. .—mbzmvo_ﬂ.m {L-5) CADA UNA DF ESTAS hmx._.““_ﬁkQOme.Ummm:) TENER-UN hmm.» nozmqmc_cp.n:m_mx._.b iGLAL O SUPERIOR 4.3 000 M2, NO'SE ADMITEN n.mx.m_:nbnazmm 2EBZE0 SMAMLY ’
TE INVERVENTOR (A DE PROYECTOS DE »mr‘_cnmgﬂuz bomn:bngoz Equmz_E_mZAD Hi nmnOmmbz_:sz mm.___"_._.._ﬂ_.:?n_.
12.050,78 SMMLY
OBSERVACIONES -
1
2
3
4 Cerificacidn 4. No cumple con [ delinids en gl numeral 4.3.2 en cuanto a screditar [3 experienciz especilica de ¢ b adasy i inados.d ve [ds Gitimos diez [10}.aRos {02 act 2007 02 oct uau..x
5 Cartificacidn 5. Ho cumple con o delinido en el numeral'd:3.2 en cuanto a acreditar by expenencia especilica de contrato: iados v {erminados durante los dltmas dlez {10) shos (07 act 2007 - 0200t 2017

Observaciones:

EL COMITE TECNI

\wimwﬁ_

! _m GABRIEL £/S0ORIO BERNAL
P. EfTireccion n_._aﬁﬁo Campus
7 !

{

= AR JORGE ALEXAMDER COGUA PEREZ
P:E. Divis[on de Sef s Generales

ireccldn Proyects Campus.




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAID
INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 BE 2017

PAYC S.AS
DIRECTOR DE PROYECTO 100% E.XF'E_R'EN(;'A — - 164
FORRAACION-ACADEMICA 24
INGENIERO RESIDENTE 1 100% E_X.PER'.E_NC.lA — 7._[.} 100
- JFORMACION ACADEMICA 30 -
RESIDENTE ARQUITECTO 100w |EXPERIENCIA [ NOCUMPLEL o impLe
: : : FORMACIGN ACADEMICA 17 _ il
ESPECIALISTA EN SUELOS 50% : _E*PE_R‘FNF.JA — NO CUMPLE NO CUMPLE
_ : : {FORMACION ACADEMICA 40
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS so% |CAPERIENCIA NO C;’;”PLE NO CUMPLE




'EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACATEMICA DEE E0UIIPO DE TRAZAID
IMVITACION BUBLICA N* D9~ 2037 - CONCURSD OF MEmTos "4 DE 2017

FAVCS.AS
NFGEMACION GENERAL -
HOMBRE CONSUELD BERRAL PERA

LARGE REQUERIDD Dicetat Intetventora del Pinvecta Garisras

HMAESTRIZE D MBS
ESFECIALIZALION .
PREGRADO Argultecta 34

EAPERIENOIA GEMERAL,

2/10/3017

AF02f1994

DIFERIENCIN GENERALEN A0S 23 afey 7 meses 15 dias CUMPLE

XPERIENCIA ESRECIFICA ANEXC Ha:

Enda eiprricncia
certifizada del
profesional a folio 082
e 1 propu
wsta definido of tipe dé
timenlacian por lo que

1 _nl.ewcmor.[l Cotianga de ha Paliciy Hacional de Santa ) ?II’_ECI(_N . 7 500 06 N CUNBLE | no ax poslbte
Marta Interventaria . . L
determirara nue tlpa.
de ohra piitepsce
{Canstrucgian nueva,
remodelacicn,
1efarzaimienta;enlre’
oirosh
En laexperienda
cartificacla det .
prgfesional a folio 083,
dé 1s propueits, no
esta definlde af tipo dé
Drrertor clirmantacisn por la que
2 Inn tarla tisee del Dr . .6:244,00 4 APLE " | o 25 posit
ntereentorla tases del Do |terventaria MO CUMPLE " | np &5 qﬁ?!hl.e B
delerminary que lips
oo abra pertenacs
{Cansirion nueva,
remmodslacion.
:gl'nmmi:ntu, enitre
otras)
3 - el . Director - s : .
Geeencla Fundaddn $anta Fé edificks de parqueaderal N 13,042 0t 17042000 1142008 CLMMLE
. - ST - o Interventerin . . : -
. N ¢ . . A Bireitor :
4 Interventoria Central de valores- Banco de la Repithlics 324H5,00 0800 1001005 cukg
. Interventana
s Gerencizbibfioters Unhvariided forge tadeotozans | O 4 cezenon b ynamoar | ogoaasor |oocosteee
i ki -
A T . Director N
Loastriicgian Sede Sallrs Lamara de Camerdt U . 76, 10000 1571042002 30112003 U ELE
: - ini=rventoria -

EXPERIENCMA ESPECTFICA ADICIGNAL

¥5,443,00

k4 Acdua cenbeocamatelat 12;{1&}2013 18/0547015 'cu_wis

tnlerveniori
P e . " Director 4 i
mmecenter Sur Venesls |nterventaria 7.350,00 3000171004 25/09/ 7005 CUMELE.

£nila euperinntia
eenificada del
profesiensl a folia 083
e la propussta_na
isin definidn £14ips de
i Edificiu IBM- Renovacidn iede fased 2.3y 4 Dftratar 529100 I il faque
A Inlervantonic R WG EUmPLE e = posble

! fdeterminar a que ting
e uhra pertanece
{Canstrueclin Rusva,.
remadelackin,
rélarzatmibito, sntre
ateoy]

. . - i Director
a R tin de'ta sede da 18I de Telambd i N : !
encvackin de'ta sede o181 de Telambds en Bogota \nterventaria B.505, 00 1641171993 31,{08;2000 l:IJt.JP_l.E

T . Directar : R T
L Cangt cem Eventos Flaza | - .
nrkruccion to de Eventos Plara loy aitesangs Intereentaria 558200, 1/11/1938 31101999 CUMPLE

Fecha dy Inlele’

04711194 BOIG 13/00/08 1804707 Wi LIYAETS
- m st et aene meees e e e e e e e s

Cartifwaeldn

B anEey .

EXPERIENTIA BAINTMVA EN m” TEI000 CLUNPLE
EXPERIENTIA ADICIGNALEN m' 156.931,00

EXPERIENCIA GEMERAL ER A0 I3 ahos T meses 15 dias
EKPER]ENCIH ESPELFICA EH AROS" & sfias 11 meses 27 iz
MUMERD OF PROYECTOS NICIADOS YTEHMIH&BOS ] CUMPLE

EXREMENCIS CUkEEE
FERMALOH BIAQEMILA CUMELE

CESERVAZIONES

LR Hprnrn:u cemfl:ada 4 flia DET de !apmpuesta ¢ fepartan provecios para los qus na wits definide eltipe de chuehtagian Rer do que ne pusible determinar 3que Upa deakra
nertenece id ian nievy, deds 4 mlreolruﬂ de aeyerdin con o es:ihl il =6 s adenda o1 numelal 4.3.3.1 Personat Minima Requerida para la ejrcuclon
(hajas deviday del Plisga de Conditidnegs..




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIQ
INVITACIEIN PUBLICA N® 03- 2017 - CONCURSO BE MERITOS N 04 pE 2017

PAYC5.AS-
NECRMACION GENER,
NOMBRE 10SE HERIBERTO SANTOS MARTINEZ
CARGD REQUERIPCQ thiganipt o Resitents |

PORCENTAIES PORFORMACION ACADEM]]

MAESTAIA 0 MBA
ESPEQIALIZACION
PREGRALD Ingenlefs Civll A%

ECHA'DE CIERRE DE LA INVITALIO
2/10/2017

: FECHN DE EXPEDICION DE LA TARIETA
i 17/09/1952

EXPERIENCIA GENERAL EN AR DS 25 afos O meves 14 dlas CUNPLE

i
RIAINACION

1 Iinterviantatla Acuedicto Mueva seda SETEAE 18.552,00 16/10/2033. | 3/08/2014° CURMPLE
o i - o ; interventorly . - i
2 Afcaldi dr Bogeta Nugve Edificio Manzana Lievane Residarite de 19.430,00 261142003 | 24032611 CUMPLE
L . - i -_interventoriz s - : .
3 Nitevo Terminat Satélite telSuc de Bogets- Residants &z 20.838,60 BfoB/2007 | 24/08/2008 CUTMPLE
- - Co interventonfa - - ! .
a. Caadl Vists Harmasa Aesidente'de 7.400,00- wegipaody | spcesaney CUMPLE-
inteiventoria B - - N o 3 -
i ot ohrat j al Binea de I . e : o
5 nler_\::_t:?].ana_ obra® Manzana Cultural Banca | 2 !{es{de.nte qe_ £.400,00 10377001 10172000 CurarLE
i 3 inLervenkoria
Esta actividad esta
3 Amplizcion Carcel Uistrital dé Yasories kesidente de 23.800,00 NG CUMBLE repertada dentre de la

Inferventaria Fiola de vida peso o

uénig tertilicacion

YPERIENCIA ESPEGHCAADICIONAL
4 Centre de Convencianes Camara de Comercio de Resfderitede_

£64.883.00 26{01/2015 3111042016 CUMPLE

Bapotd intervantoria
: . doniti .
8 Base Grope Adteo Yopak Aesidorits de 7.500,00 6708/2008 | 2501372008 | cumMPLE
interventatia. " bl
B Eilte San KMartin Residenta de 5.893,00 2010/006 | 1940372007 CUMPLE
tntervantpria - )
Hocumple-con &l diea
requerida en el I|'_ter_a|
) B), numéral 23.3.1:
16 [ Colagie Rambn de Zubiria Residente dr. 3500,00 No cUMpLE |Personsl minimo
interventaria réquETidh padala
ejecucitn {bojas de
vida) debpliegd de
cindiciones ’
. " . Residente de . | . R : ”
11 Edificln Teleport Busiiness Park. REsIfEmeE < 57,500,060 vontes | zepan1987 CUMPLE
i interventoria

Fecha s Inlelo

1SRG05  D5f03/08  af1z/10 30/06R3 26005716

Certificacién
R L R W e

-
=]

-

EXPERIENCIA MINIMA EN m 25.000;00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN 225 536,00

EXPERIENCIA GENERAL EN ANDS 25 afios 0 meses 14 dlas
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARGS 12 afios & mades 15 dias
NUMERD DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADDS 9 " CUMPLE

EXPERIENTIA
FORMEADIGS ATATEMICA, LUMPLE 3a

Ingeniers Hesidente §

OBSERVAGIONES -




EXPERIENGIA ESPECFICA Y FORMACION ACADENICA DEL EQUIPO DE TRARAIO
INVITACION PUBLICA N 09- 2017 * CONCURSO DE MERITOS N* 04 DE-2017

PATCS.AS
NFGRMACION GENERAL
N_om_aits Jose H'Erilsmr_o SANTOS MARTINEE
-LARGO REQUERIDD Arggitecio Residente.

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA’

MAESTRIA O MBA
ESPECIALZACHIN

L R Inzeniern Civil A

PERIENCLA TENERAL,

2403000 - 30017

EXPERIENCIA GEMERAL EN ARDS 17 sfius § meses 8 dins e

Ko cumpie.can ] area
rerueridaan g literal
b, riumetal £.3.3.1¢
Bersonal miinmié
teguerido pary fa

. - . . Residente d . : . :
t Gerencid $ede univarsharia Uniniluute Buge B R ETE S viohois | ze/szne | 4o cuMpe
: R inferventanz H b T * 3 AP

Jtucion (liofas de.
vida) del pllego de
condicianes

En b7 experiencia’
cémifigada del
prafesicnaf afono 103
de [a prapuzsta, i

. . . cimentaadn per 1o Qie
559000 NO CUMPLE (no es posibie.
d_éterm'mar 2 que trper
deolirs perterisce
{Cansireceidn neva;
{femudetacldn,
{reforzamiento, watre
oliras)

# Imerventoria Comands. de Pofies de Residente de-

[l‘l‘lz_e_agp_uien tia
certrfigada del

nrofa a folie 102
delz PrepUesha, no
estadiefiaido el fipo de
. iméniaciah Ror o que
6.000,00 MO EUMPLE fro dspositle
Heteeminar A'trde Lipo
de gbra pertenece
[Canstelietidn Ateva,
e Mgty agidr,
teforzamignte, entre’
it

Residonte de

3 Gereneia Liinica def Counry Interventork
nléryentore

£0 |2 puperieneia

profesida 3 folio 103
dhe'ta proguestd, ne.
esta definldo el tipe de
. . . . . idenla amentacién por o que
4 Gerenciz Blaques G ¥ GB - Universidad de ios Andes ;i:;':::,:.: T416,00 HOLUMPLE |no &5 posible
daterminar 2 giia Hpo
de abra pertanece
[Construecién nusva,
rematielicidn,
feforramienta; entra
alros) :

Residente de

5. lslietventaria Sede URlversidad o 1a Salle CIC Utopia 5.506,00- o | 3o CUMPLE

Intarventoria
Pesndenta de
Interegnioria

& Interventina Estacion de Policia Puente Aranda

0sAm0 | aAnmvjons | ssfiifeos | cuniee

ERAFICE E TRASLAPTR

Fecha e lndcig:
LER TR 28oRj12 D¥o1i1a

Lartificacidn

EXPERIENEIA MINIMA EN m 25000.00 CUMPLE
EXPERIENCIAADICIONAL EN m' 4.650,6i0

" EXPERIENCIA GENERALE 17 aidis B meses & dias
EXPERIENCIA E5PECIFICA EH ARDS. 2 ot 8 moses 30 dias
NOMERG DE PROYECTOS ICIARDS ¥ TER Mwn_bc_rs- 2 NEEUMPLE

UL
£ XPERIEMCIS B3 CUMPLD
FARNACION ACAREMICA HEHCLMARSE . 1

Kirutecto fesdanty

NO CUMPLE

- CRRERYVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EUIPG DE TRABAJD.
INVITACION PUBLICA 8" 09- 2017 - CONCURST BF MERITOS V* 04 DF 2017

PAYCSAS
 INFORMACION GENERAL
NOMBRE ALFONSO URISE SARDINA
CARGO REQUERIDO- Espetialista en Suelos de la Intérventoria

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA’

MAESTRIA O MBA. Magister en ingenieria Civil o0
ESPECIALZACION
PREGRAGD: Ingeniera Civil A0%

EXPERIENCIA GENERAL

_ ECHA DE EXPEDICIIN. OE FATARIETA "FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION
| 20/03/1388 27102017

EXPERIENCIA GENERAL £M ARGCS 31 afias & mesks 15 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

La certificacidn

presentada perténece
ala amgresa Alfanso
Uribe 5.y CHA 5. ooF
tarite ng curmple con Iz
1 Es.tudh.‘.!s "dé S?g.ln:s, Anilisis .de. '\r_u.l_r_!er_ablliﬂ_a'd sismica y| - Asesor e‘n. 2041072015 1627201 NO CUMPLE d'gﬁn'iqa en'ld adenda
refortamienta estructural haspital San Carles cReotecnia to, Ldet pliego de
<ondiciones numeral
4.2.3.2 persenal
minime requeride para
fa ejecucidn hjas de
“yida) literal d.

La certificacion
preseptada pertendee
a'ls empresa.alfapse
Uribe 5.y CIAS A por
tanta no'curnple con jo
definido en la adenda
No. 1-del pliago de
condiciones numaral
4.3.5.1 pérsanal
minimo reqiréridg para
Ia e_j‘er;ucién _lhojas_ﬂ_e )
vida} iteral d.-

Asasol en

2 Estudios de susios hospital deTa Samaritana RS
. g - EE -gantecnly

8/10/2012 §f11/2017 | NQ cUmMRE

La certlficacidn
presentada perteniece
@ 1s empresa Alfonin
Uribe 5, y CEA 5.4 fior

tanto ne umple ton lo
definide en {3 adends
to.1 dal pliego dé
condiclones numerai
4.33,1 prrsanal
minime reguarido.pata
la'gjecucidn thojas de
“ida} lleefal d.

Asesar ery,

3 £studia de suslos Cotegin fa Reliiis g
Eecteraila,

204102009 19/11/2009 | NOCUMPLE

i Estudie de suelos edificis. Centro- Cultural Gimnasio

Vermont tigeniern Chyil 7.824,50 13/01/2014. | 14/04/2014 CUMPLE

La certificacién
presentada pertenecs
4 1a empresa Alionso
Uribe 5 VCIA 5.4 por

tanto no cumptle eomig
3 Estudic de suelos Nuavo Hospital Iiario Gaitan Yangias | oo " s7f0e/2015 | ao/nuyzo1s | wo cudspe | Sefinidaenlaadenda
: : géotecnla e : N&. 1 del pliege de
condiciones numaral
4.3.3.1 personal
minimo requerido para
ia _ejer.uciér_t {hojas de
vida} literat




La-cattificacidn
preseqtada pertenece
a la empresa Affonso

*Uribe 5. C8A 5.4 por’
tanto ne-cumple con Lo,
“definido er Iz adenda
Mo I:dél pliego de
condicignes numeral
4.3,3.1 personal
minime requerido para
Fa ejecucion fhojas de
vida} ligeral d.

Agasor en

& Estudio de sielos ciudadéla Edutative Torrentas o
A : 13 5, geetagnia

15/09/2015 | 23/10/2015 | NOCUMPLE

Ly ceitificactén
presentadi pertenece
ala empre-'sa Alfonsc
Uribe 5. y CIl 5.8 por-
tanic no cumple con o
fiseioren 15/09/2015 | 23/10/2015 | meocumpie | TehaIden leadends
Eeaterniz: Mo. § del pllegn de
eondjtiones numneral.
43,31 personal
milifo requarido para
1 afacueidn Thojag de
vitlaj iiteral d,

7 Estudios Suelos clidadela edutativa vida duava

La certificacian’
prasentada pertenace
. 3 |2 Bmpiesa Alfonsa’
Uribie S: y.CIA 5.4 fior
tanta no curnple cor o
fisasor 2 25foz/anns | sojos/aons | ridicumpie | definide.en fa adends
Eautecnia MNe. 't del pliego de
condiciones nurmeral.
4.3.3.1 personal
minime requeride fara
|2 mpecuirion fhajgh de
‘vitla) [igral 4.

3 Esttidins de suslos ciudadela eductiva Sucre

ia certificacidn
presentada pertenece
ats empresa Alfonso
uribe 5.y CEA 5.4 por
tanto no cumple con o
definida eri 4 adends
6.1 det plisige de
condiciones nomeral
371 peesonal
minime raguerida para
1a elecucidn ihojag de
vida} biteratd.

g Estudic de suelos Colegia Ledn XIII Asesaran 25/02/2005 | 30/02/20157 | NOGUMPLE

geatecnia

NO REPORTA EXPERIENEH ADICIONAL

RAFICA DE TRASLAPD!

Fecha delilla
04/0371% L 16/02712 28111113

,20/10/p3.

13,0415

Certificacion -
R R I - ST B e N

EXPERIENCIA FATNIMA EN.m” 15.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ -7.176,08

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 31205 6 meses 15 dias 3156 0.56301368%
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN'AROS 0-afins @ Meses 1 dia

NEMERD DE PROYECTOS INICIADDS ¥ TERMINADOS T NO CUMPLE

EXPERJENCLS, WG EUMPLE

ikt 4 ‘entoris - - NQ ELUMPLE
Especiafista en Suctos da1a Iverventoria TORTIACION Acantcs VT -
OBSERVACIONES-
£l prof pré tas cartificacionss 1, 2.3, 5, 6, 7, 8, 9 de ls émpress ALEDNSO LIRIBE 5Y'TIA 54 por tantd no cumple con lo definide’an la adenda.Mco. 1 daf pliego de:condiciones

numerafd.3.3.1 pérson_al mjnime re_q\.lé_rido para 13 sjecuritn {hajss dévidda} fiveral d:




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPD DE TRABAJD
INVITACION PUSLICA N® 09- 2017 - CONCURSO.DE MERITOS N” 04 DE 2017

PAYCSAS
NFORMACION GENERAL
NOMBRE OSCAR ENRIQUE TORRES GONZALEZ

CARGO REQUERIDO ‘Especiakista en Estructurds de i Interventoria

MAESTRIA-O MBA
ESPECIALIZACION Especialista enestructuras 0%
PREGRADD Ingeniera Civil 40%

DE EXPEDICION DELATARIETAL REDEFAINVITACION
14/11/1978 2/10/2017

EXPERIENCIA GENERAL EN ARDS 38 aflos 10 méses 18 dias CUMPLE

SEXPERIENCHA ESPECIFICA

En la. experiencia-
certificada del
profesional a folio-132
de la propuesta,no.
esta de_f_in'r__db-el tipa de-

Especialista clmeatacisn por lo que:
1 InterventoriaClinica de la sabana estructural de 8.492,00 NOCUMPLE [no g5 posible
interventariz detarminar a gue tipo

de obira périenece
(Constru_ccién'nueva,
remodelacion, '
reforzamiento, entre
otros}

Especialista
2 Interventoria.Clinica-y consultorios Medicadiz estructural de ' 27.577,00. 26/01/2015 040972017 CUMPLE
interventoiia

En fa.experiencia
certificada del
profesional a folio 132.
de ia propuesta, no
ésta definido el tipo de
_ Especialista’ cimentacion por [ gue
3 Gerencia EPS Sanltas:Puerite Aranda estructural.de’ 8.200,00 MO CUMPLE [rie es.posible
interventoriz determinar a que tipo
de obra perteneca
{Corstruccion nueva,
rermodelacidn,
reforzaimiento, entre
otros)

En fa experiencia
certificada del
profesional a felio 132
dela propuesta, no
esta-definide el tipo de
Especialista _ cimentacion por o gue
4. institiscion Educativa La-Sierra estructural de 5.212,00 NOCUMPLE |no gsposible
interveptoria determinara gue tipo
deobra perténece
{Construccion nueva,
remadelacién,
reforzamiento, entr
otros)




£n la-experientia
certificada del
profesional a folip 132
de la propuesta;. no
esta-definido el-tipo de

Especialista ) dimentacion porlo que
5 Facultad defartes UITL, estructural de 13.274,00- NO CUMPLE {no.es posible
interventaria deteiminara que tipo

de gbra pertenece -
{Construccion nueva,.
remodelacidn,
reforzamiento, entre.
otros)

Especialista o
& Gerencia Centro de Convenciones Camara de Comercio | estructural de :64:883,00 /062013 31/08/3017 CUMPLE
intervaritara

EXPERIENCIA ESPECIFI

En la experientia
certiﬁ'cada_'dél
profesionata folic 132,
de la.propussta, no
esta definido ef tipa de

Esp'ecialista cimentacion porloque
7 Hospital Ciudad Verde estructural de 20.000,00 NOCUMPLE ino es.posible
interventoria determinar @ que-tipo

de obra-partensece
('Con_strn_.:c'ci'c’m' nugvy
remadelacion,
reforzamients, entre
otros)

41425,00 42987,00

Fecha-de Inidlo

03/0B/13  2LNAI3 B3/07M4 25015 13/08/15  28/0216  16/03/16  04/04/17
r U SO P S S S

Cartiicgcion’

EXPERIENCIA RANIMA EN'm’ 25.600,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN.m* 67.460,00

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 38 aRos 10.meses 18 dias 38,51 4,268493151
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARDS 4 anos 3 meses6:dias - _
NUMERG DE PROYELCTOS INICIADOS ¥ TERMINADOS 2 NO CUMPLE

UMPLE/N

EXPERIENCIA MY CUMPLE NO CUMPLE
| FORMACITN AEADEMICA CUMPLE . ‘I8

NO CUMPLE

Especializta en Estrutturas de la interyentoria

OBSERVACIONES




INVITACION PUBLICA N 89- 2017 - CONCURSC DE MERITOS N* 04 [E 2617
_zqmm,__mz.am_ﬁmnz_n? ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y. AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION Y. DOTACION DEL: MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS.EN.E{ CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LOS ESTUDIOS ¥ DISEROSYLAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, POR LA

MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR

AEQUISITOS HABILITANTES -

GUTIERREZ DIAZ Y CIA S.A

GUTIERREZ DIAZ ¥.CIA5.A

{Fozd

CUMPLE

100% -

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

100% CUMPLE -
100% CUMPLE
190% CUNPLE

MAUNITIFIC DE MEDELLIN-
1 SECRETARIA OF GUTIERAEZ DIAZ ¥ CIAS:A GUTIERREZ DIAZ Y LIA S A 100,0% 1 Yoo 20-5-2610 2052092 2399100 2613.870.546,00 £612,48 4.612,44 CUMPLE S CUMPLE
INFRAESTRUCTURA FISICA: ' ) ’ o . '
F] EDIFICADORA GOMEZ 5.4 | GuTiERREZ Diazy Cra 5.8 GUTIERREZ DIAT ¥ CIA 5.4 100,08, 1 100% 12:4-3007 15-8-2609 £2.481,20 1.289.514.202, 00 2.595,12 - NO CUMPLE NO CUBPLE
FUNDACION
ES GNIVERSITARIA KONRAD | -GUTIERREZ DIAZ ¥ CIASA 100.0% 1 0% 1102013 30:7:2016 497850 1,195, 741,865.00 173433 1,734,313 CUMPLE & CoMPLE
" LORENZ ’ ' . v o ’
BONTIFCIA UNIVERSIDAD o . e . L . o ]
1 JERANS GUHERREZ DIAZY CIA 5.4 GUTIERREZ D1AY? ¥ Cia 5.4 100.0% 1 100% 1572013 30i5-3016 10.293,2¢ | 192215887200 278734 2.787,94 cunnLE A CUMPLE
UNIVERSIDAD JORGE . . ; . ) . ", ) L . o
5 TADED tzanD GURERREZ DIAZ Y CIA 5.4 100,0% 1 1003 2182009 2122011 2:374;11 ABE:402.215,00 68,94 858,94 CUMPLE, A CUnbLE
INTERVENTOREA DE-CONSTRUCCEON DE EDIPICACIONES INSTIFUCIONALES , SUBGRUPOS DE CCUPACION COMERCIAM, DE BIENES ¥ Enacﬁom € - 2) SUBGAUPDS DE ACURACION LUGARES DE.REUNION CULTURAL L -2t 1000355 SmnLy CUMPLE
A HSUBGRUFDS BF OCUPACICN LUGARES DE TRANSPOATE [1-5] CADA UMA DE ESTAS CERTIFCACIONES DEBERA TENER Ll ARER CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL'D SUPERIOR A 3.000 M2 NO SEADMITEN CERTIFICACIONES 786250 SHAMEY !
DE NTERVENTOREA DE PROYEGTOS DE REMODELACION, ADECUACIGN, MANTER|MIENTQ M1 REFORZAMIENG ESTRUCTHRAL -
] | 234,15 SMMLY
OBSERVACIONES
3
2 Certlficacian 2, Mo comple con 1o dafinido en.el mimeral §.3.2'en coanle.a acreditar |3 experlencia eipecifica de contratos initiados y durante los Gikiends tiez (10} afios (D ocl 2007 02 act' 2017}
- Y
4
5
Dlbservadones:

L COMITE qmnzuno,

P! .
\\b@ﬁi

« _

_m ABRIEL OSORIO BERNAL .
b ieeccidn Proyecto Campus

_2.» MARTINEZ _.cmxz»?__.p
P_E. Direccian Eoﬁﬁc Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA. Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
GUTIERREZ DIAZ Y CIA. S.A,

DIRECTOR BE PROYECTQ 100% EXPERIENCIA _ — 140 200 200°
FORMACION ACADEMICA 60 ;

(NGENIERG RESIDENTE 1. 100% EXPEREENQ.A_ — NO CUMPLE NO -CUMPLE- 100

- - FORMACION ACADEMICA 12 '

RESIDENTE ARQUITECTO 100% . E’:XPERI_E.N'?{A — 0 82 100
FORMACION ACADEMICA 12 - '

ESPECIALISTA EN SUELOS 50% EXP_EB’.ENQA — NO CUMPLE NO CUMPLE - 100
FORMACION ACABEMICA 40 _

ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 50% EXPERIENEIA - €0 100 00
FORMACION ACADEMICA 40




NOMBRE

EXPERIENCIA ESPEC}F'ICA'Y FOR_MAtION ACADEMICA DEL EQUIPD DE TRABAJIO
INVITACIGN FUBLICA-N* 09--2017 - CONCURSQ DE MERITOS N” 04 DE 2017

GUTIERREZ D{AZ ¥-CIA. 55,
NFIRMACIGN GENERAL:

CARGO REQUERIDO

g EDUAB_.D'_O'MONTENE:GR_O BENITEZ
Director Interventoria del Proyecto General

{ PORCENTASES POR:FOHMACHIN ACADEMICA

ECHA DE EXPEDICION DE LA TARIETA?

:FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION

14/12/1977

212017

EXPERIENCIA GENERAL EN ARDS

39 afios ¥ meses 19 dias

CUMAPLE

MAESTRIA O MBA 100%
ESPECIALIZACION 7%
PREGRADO Irigentero Civil 400

¢ EXPERIENCIA GENERAL

Jnterventaria  téchica,

administrativa y  financiers,
garantizar.el cumplimierite dél pfan de'manejo ambizantal

Coordinadar de

Engatlva || nival de atencién,

. . 202,168,800 26/10f2015 “23forfaony CUMPLE
¥ del presupuesto y programa establecido para-las obras|  Interventoiia - :
Interventor(a Centre Comereial Viva Envigads,
2 Jr?_te_[\.remona T:ec.rrl_ca_\.r_adr\.'un‘str_awa [G?rencra1nt=gral} D:rectorGener?l 33 000,00 103/2015 4/10/2015: CUMPLE
pard el "groyecta Qutlet Premium” - Sopd., de Intarventoria
interventaria Técnica, administrativay financiers parael] . ..
; . . e e e ] DiTECtOr General . . : g "
3 proyecto Centro Cornercla! Parque Lo Sierrs Ubicado en] S -62.000,00 9/06/2014 3if10/72014 CUNPLE
. s S T delnterventona T o
la chudad de Walledupar, .
Wterventoria  Técnlea, adminlstrativa, Snanciera y Director
4 cantable pars la construecién desla ampliacion de 1a sede . 20.811,00 §/02/2012. 8f06/201a CUMPLE
j : o i .. interventoria - . . :
del nivel central de.Ja Fls:dlfa General de'ia Macidn A
Interventorid técnica y adiministrativa cori. Director de-
5 calided Para fa construcidn del Colsgio Rufine loss| = orior 48 8.051,00 17/06/2a02 | 1670372003 CUMPLE
: T . : Interventoria .
{uervo, X
Interventaria sobre la ejerucidn de los acabados -y obras Dlrector
& complementarias pars ja terminacidn del Huospital de Inte.rve'n:oﬁa 15.846;85 12f0z/2001 3340371002 ‘CTUMPLE

Itervenioria téenics, administrativa ¥ cantatile de las

KPERIENCIA ESPECIFICA ADICION

Santander-,

. obras  di  excavaridn, cimentagidn, ctonstfuccidn;|  Dlrector d . .

] (o SEEAVBEON, CIMEMAcion, | conitrucci elor oe 36,580,00 1/10/19%. | 310172001 CUMPLE
estructura, |nstalaciones Varlas y acabados da la hueval Interventorla. s
sedi para fa Secrefarla Distrital de-Salud.
tnterventatia &n la construccion de la estacion de Girector'de

8 servicios, oficinas y serviteca COTRASUR ubicads & sf|  Doooor o8 ‘gaom,00 1/03/1993 1/06/1984 EURPLE

I - S - . interyentoria .
anillo vzl Floridablanca-Girdn {Santander] .
Interventaria en Ja cofistruction det Edificio Fray Directord
TR . . . N roe . N
9 Angelich en el campus uniiversitario de Floridablanca.<| = ool 8 9.200,00 1/10/1954 /0171996 CUMPLE
interventoria -t o

GRAFICADE TRASLARQS,

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA'EN m®
EKPERIENCIA ADICIONAL EN ni?

EXPERIENCIA GENERAL EN 4805

"EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANIDS
NUMERQ DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS

DHESERVACIONES

Facha de Inicio
14/08/aa  1ljesfer  q4jo3/10 2ihgn.

25.000,00
350.066,89"

39 sfloy 9 eses 19 dias

¢ afios 3.meses 9 dias

9

CLUMPLE

28107015

‘Director Interventeria def Pioyeits General

EXPERIENCT2

. CUMPLE

FORAMACION ACADREMICA

CUMPLE

200




EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL Eq.umb GE YRABAJO
INVITACION PUBLICA N* 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE.2017
GUTIERREZ DIAZ Y C1A, 5.4.

+INFORMALCION GENERAL ;7

NOMBRE RAFAEL ORLANDO MORALES MARTINEZ
CARGO REQUERIDD ingeniero Residente §

MAESTRIA G MBA
ESPECIALIZACION
PREGRADO Ingenizto Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE EXBEDICION DE LA TARIETA 'FECHA DE CIERRE DELAINVITACION

25/05/199%. 2f10/2017%
EXPERIENCIA GENERAL EN-AROS 18 afios 4 meses 10 dias CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA ANEXO' No:
000
. . Resil I . . -
1 lnterventoria Capital Towers Residentede | o) csa00 | 18/03/2010 | 26/09/2010 CUMPLE
interventoria -
2 Interventoria  Construccidn Parquzadéros Fundacidn _R_esrdeme d‘e 11.383,'0(') 3 /10/2005 15/01/2007 CUMPEE
Santa Fe. | Interventoria
3 Ir?ter\._'_gm_orl_a t.ecm_cg y_a:c'lljm.nrst_rat_l.\.f_a para fa sedé.de ta] Residente de 1012060 - 15/04/1995- 31/08/1997 CUMPLE
Fisralia General de la-Nacidri Bogotd. Interventoria
Ng'cumple:con el
cargo definido en el
. literal b}, numerat
Interyentaria.féenics yadminlstrativa Centro Comerclal] - Residente 4.3.3.1- Perionial
4 rvemiora teenica y- : Cimentaciény |  $8.000,00 NG CuMpLE |33l Persons
Bulavar Niza Bogotd. . B ’ © |Minimg Reguerido:
Estructura . ..
: pard la-Ejecutign
{hojas de vida).de!
Pliego de Condiciones
Wa cumple con el
targo definido en ¢!
L literal b}, numeral
Interventorta técnica v admidistrativa Sede'Banco de la  Residente ; 4.3.3.1- Personal
5 ErveINona tecnica v s Cimentaciény |  22.000,00 NO cUMPLE | 531 Perdona
Republica en Cali {vallg). - : " |Mnimc Requerido
Estruttura .
: para Ja Ejecycidn
{hojas devida) dal
Flfego.de Condicianes-

KPERIENCIA ESPECIFICA ADICEONAL

" 34804,00 40447.00

Fecha de Inicio
15/04795- 09/01/98 05/10/60 02/07/03 28/03f0t- 22{13/08

1

B

Certificacion
{rt)

ol

EXPERIENCIA MINIMA EN m* 23.000,00 CUMBLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ 78.055,00

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 18 aADs 4 meses 10
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARIDS 4 afios2 meses 9 dias
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS: i ' NO CUMPLE

LE,

] EXPERIENCIA Ay Jaily ;
Ingeniaro Residenwe - Nc F_@JMF'Li HO COMPLE MO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA: NO CLMPLE iz

| QBSERVACIONES




'EXPERIENCIAESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACISN PUBLICA N* 09- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 BE 2017

GUTIERREZ DIAZ ¥ ClA. 5.4

FORMACION GENERAL :
NOMPBRE HUMBERTO SANCHEZ RODRIGHEZ
-CARGO REQUERIDO Arquitacto Residente

i PORCENTAJES POR FORMACION-ACADEMICA

ON-ACADEN
MAESTRIA G MBA
ESPECIALIZACION

PREGRAD Arguitecto ap%

FECHA DE EXFEDICION DE LA TARIEEA" ECHA DECIERRE DE LA SNVITACIO
26{11/19587 2/1042087

9 afios 10 meses 6 dias CUMBLE

- EXPERIENCIA ESRECIFICA ANENG

§ RMINAGION:
Interventarla téénica, administrativa y financiers con| .
cantrol di-presupuests y programacion péa los Hisefios Resideate : - . -
1 Fonkol d presupuesto y programecian pam los diseflos] . o de 20990060 | 1s/o8/2tis | 3is0s/2017 climpLE
v constrivegidn -del Centrd Comercial [ Callna, Pargue ’ 5 :
o R . interventoria
Arauco.- Bogota,
Resideite de
3 Ir.nerver;__to_rl_a te_Fnuca_. admiristrativa y- financierd det _9]_3_:.'3“ vil de -62'650,00 16/05/201a 17/08/2015 CUMBLE
Proyecte Mercurio, arguitéctira de *
interventaria
interventoria- téeniea, administrativa y findnciera para la Residerite de
3 realizactdn de los estugids, disefos'y construccidn de lag T 6.897,00 19/05/2014 15/09/2014 CUMPLE.
N g S L R R Interyentoria : :
obraspara el proyertd del edificio B de |3 Sede Macirena :
Interventaria  técnica, administrativa, (inanciera y Resideite de
q cantabile para la canstruecidn de.fa ampliacidn de j7 sede| i o 20.811,00 16/02/2013 18/05/204 CUMPLE
- . e 4 . . . interventora . B -
del.nivel central de la Fisealia Ganeral de 1a Nacion- :
5 In.ten..ren.t‘_ona_ técnica para ta_ canstruccidn Ide la Resudentedle _2&:032‘00 10472008 18/0472009 CUMPLE
armpliacidn dal Centra.Comerclat Plaza de 1as Americas. Interyentaria . :
Consultaria  especializada. fara la ejerudidn: dé fa
interventora técnicaty adminisirattia, tantrol de costas Residente de
& y caritrel ¥ contral-de programacion para |os diseRos v N 25:842,00 26f09/2007 31/a3/2008 CUMPLE
- ; Interventoria -
canstruccidn-de kas sedes de Chapiners y Kennedy-de.ta
Camara de: Comertio de Bogets
Interventorla téenica, administrativa y contable para la
ejecurion de fas obras.paia la construccion de acabados| Residente de o e
7 S T e T : A : 5620, 29/01 9%
exteriores € insfataciones finales de Ja Chinica Materno|  interventoda 1aen00 /01/199 15"{04."’1 9 CUMPLE
infantil de.55.
) interveptoria técnica, juridica, dminlstrativa, financiera Residents de
B y contzble para la construcdlén del alcjamiento de| 2.8 15.420,00 14/03/2007 2540812007 CURPLE
. P ‘| Interventoria . .
subuolfitiales en Begdtd D.C i

) Fecha dalnicio
29/61493 25/10/01 2140704 17/04/57 11/01/ 10

i

Certificacitn

. EXPERIENCIA MINIMA EN:m* 25.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m 357.182,00

EXPERJENCIA GENERAL EN AFOS 29 303 10 meses dizs
“EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS ‘Bafins 7 meses 37 dias
NUMERQ DE PROYECTGS INICIADOS Y TERMINADOS g CUMPLE

AtquiTecln Residente

82

FORMATION ACABERSCA CUMPEE. 1.

‘GESERVAGIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACHIN ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAID'
INVITACHON PUBLICA N* D9- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017

GUTIERREZ DiAZ ¥ CIA. S.A..
INFORMACION GENERAL
NCMBRE ALFONS0 URIBE SARDINA
CARGO REQUERIDO Especialista.én-Suelos-de la-interventoria.

RMACION ACADENIGH

MAESTRIA O.MBA Maglstér en-Gedtecnia
1ESPECIALIZACKON
PREGRADO Ingeniera Civil 408"

XPERIENCIA GENERA

FECHA'DEEXPEDICION DELATTARIE CHADEGIERRE DETA INVITACION

24/07/1984 2/10/2017
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 33 afios 2 meses 10 dias CUMPLE
Interventoria téenica v administrativa con control de Esgz:;cr:?;n _ ) _
1 calidad para los estudios y disefios.y construceidn de ia cuelos ’ 5.431,00 27/08/3001 15/01/2003 CUMPLE
Ciudadela £ducativa-Santander. . ¥
Fundaciones
[Especialistaen
Interventoria técnica y admilnistrativa de la Ciudadela]  Geotecnia, : o
Educativa del Sur de Calarca, Suglosy. 18:024,00 2/03/2001 20/02/2002 CUMPLE
Fundaciones
Interventoria técnica administrativa y financiera para la| - Especialistd en
construceion  de  edificaciones  pibiicas:  Palacio]  Geotacnia : . i
3 e ! X 2 e, K .
Municipal, Escuela Manuel Mejfa, Estuels Marfa Suelpg y 5-336,00 26/08/2000 10710/2001 CUMPLE
Auxiladora y carcel Municipal de Pijao. Fundaciones
. : falista
Interventorfa técnlca y administrativa con control de ESGPZ;;ZLH;M _
4 calidad para {3 construccién del Colegio Rufino Jose .S'u ) n i B.061,00 640572002 11/01/2003. "CUMPLE.
Cuenvo, PHelsyY
Fundacipnes

& EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONA

Fetha de Inicio. ) ]
26/09/00°  04/01/01  18/04/01  J3/07/01  31/10/01  08/02/03  19/05/02  27/08f02 05/12/02
s m e s nd i e ._...,.i....\__..-.w\.“.‘.._ H . . AL e e e h I

H i

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN iy’ 15.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN 21.855,00

- RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 33 afios.2 nréses 10-dfas-
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARDS 2:ahos 3 meses 20 dias

NUMERC DE PROYECTOS (NICIADOS ¥ TERMINADOS s ' CuMPLE

_ EXPERIENCIA RO €
Especialista en Suelos de 12 Interventarfa. - — — N COMPLE D
FORMACION ACADENMICA ‘CUMPLE a0

NO CUMPLE

OBSERVACIGNES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACIGN ACADEMICA DEL EQUIPD DE THABAIQ
INVITACHGN PUBLICA N DS- 2017 - CONCURS( DE. MERITOS N' 04 DE 2017
GUTIERREZ DIAZ ¥ CIA. 5.A.

NFORMACION GENERAL:

NOMRRE DANIEL GUTIERREZ DIAZ
CARGO REQUERIDD Especialista enfEsth.iclura_s de_!a {ntenventaria

PORCENTAJES POR FORMACION ACADEMIGA:

Magister en Ingenierla Civil en ef drea-deestruciurasy

FAAESTRIA O MBA; " 100%
i sismica
ESPECIALIZACION
{eREGRADD ' Ingenjiers Civil 40%
EXPERIENCIA GENERAL
: FECHA DE EXPEDICION DE LATARIETA; “FECHA DECIERRE DE LA TNVITALION
i '16/07/1990. 1 271072017 |

EXPERIENCIA GENERAL £ ARDS 27 afits 2 meses 16 dias CUNPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

AUd'l_turia © validaeidn de disefios estructurales, para-la Especiaiista
1 ampliacidn del Datscenter Triara ubicado en-el Pargue P o B.791,00 13/02/2013. 2B/02/2013 CUMPLE
g P mstructuril : o
[Emprasarial Cslta Trade Fark, municipio de Funza.
Dlrectar gral
3 n_ter\.fgn_tr:itﬁ: tz_a:_ni.@ at?rr.llqlstrz_tl\rg y amblental para laf interentoriay £.791,83 abjozjaniz 31/05/3013 CUMPLE
: constiuccicn dej COm Triara. Espactalista
estructural
Interventoria para |2 construccitn, reubicacidn del| Especiafista
3 Hospitdl “San’ Andrés E.5E I -Nivel" - Municlpio  def estructuralde | 11.432,68 24/12/2007 1541142005 CUMPLE
Tamace - Departatento de Marbia, intefventofia
Cinsultoria “especializada para ta elecucion de la
interventoriz tecnica y administrativa, control de eastas i
' e e .| Espegiallsta en o e o .
£l y control y contrel de programacidn para los: disefios y| . .29.542,00 . 20/0642005 3170871009 CUMPLE
i . - Eskructuras . -
constructifn de Ias sedes de Chapinare y Kennedy de ba
Cdmara de Comercio.de Bogota. ’
Interventoria téenica, ddministrativa v contable de. obra Eeneciatist
! ! o ; idti . . .
5 tontrof de costos y control de progiamacion del e-::- ctu:; 62.481,20 12/0af2007 | 15/08/2008 GUNPLE
proyecte Unicentro. Perdlra. i ’
Loordinadar
Interventoria técmica pera ta  eonsthiccisn de la generat e
6 s ) F . node o - interventoria y 22.032,00 18/03/2068 4f0a 2000 CUMFLE:
ampliatian def Centra Comerclsl Plaza las Americas, L ; L ’
e o o : aspeciahsta
astiuctaral
Coordinador
Interventoria téenica; administrativa y contable pars el]  general da
7 proyecta de-cansteuccian del Megatatier de pesados los| intarventotla v -14784,45 15/09/2006. 31/05/2008 - CHRAPLE
coches aspecialista ’
. astructural
Interventoria  téerled  y  atministritiva para  lal  Especialista ;. e . )
B . X X Lo i i - g " 4, 2, p . i
construceisn del Nueva Hospital de Facatativd, Estructurak 14.500,09 L/02/2000 4"01{2001 LURMPLE

36557,00 41517.00

RAFICA DETRASIARCS

Fecha de fnicio

u_if_o:;oo Abf06f0] '_28;1}:!&:2 1LJU3/00 0TS OB/IZM06 19/04/08  O1/08/09 140511 2E/05F12

Ce e R

. (feﬂ[l'i':a;ién

i

EXPERIENCIA MINIMA EN m® 25.900,00 LUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN:m® 143/555,16

EXPERIENCIA GENERAL EN ARI0S 27 ﬁ:':_s'- _es_es‘ 16 dias
EXPERIENGIA ESPECIFICA EN ARDS - 5 afigs 9 mieses 1 dia
NUMERG:DE PROYECTOS INICIADOS ¥ TERMINADDS 3 CUMPLE

EXPERIENCIA CUMPLE &
FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40

Erpeciztisla en Fitrdcturas de |2 Interventafia

-100

OBSERVACIONES.




_Zs.ﬂbnaz PUBLICA.N® 09 2017 - CONCURSO DETAERITOS N* 04 DE 2017

INTERVENTORIA TECNICA, »Ug_z_mﬁwhﬂ{b FINANCIERA ¥ AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION Y. COTALION DEL MOBILARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIDS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEYA GRANADA EN CARCA, SEGUN: 105, ESTUDIOS ¥ DISEROS Y LAS mwvmn_m_nhQOme TECKICAS, POR LA
TMODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR

JRECQUISITOS HABILITANTES .

CONSORCIO INTERCAMPUS

GAVINCG _zmm-m.._,__mmDm CONSULTORES S.A.5.
GNGINGENIERIAS A5

032 CUMPLE
EQ58- CUMPLE CUMPIE CUMPLE. CuUMPLE ThmMpLe

L LiALH)
._n_._a_w_wsﬂpuM,ﬁsg_nza».aumn_nn».omnvmowozm Vet : ; 514 CUMPLE
: : 5 CUMPLE
51% CUMPLE
CENERER JNHABILIDAD: R S i 3 y ; . 51% CUMPLE
NifipinndeJos Integrantes del eangoreio  UAiin tepmpéost debeek tongr nd pairthcpazin menor 2 205 kerak ff derfiséial €} DOCUMERT 0Y'DE CORFORMALI ON GEL CONSORIID D UNIGR TEMPORAL ¥ inietala. 4.5 CAPAGIDAD JURIDICA ¥ AUSERCIA DE FIHABI UBAJES ¥ SANCIONES TUE REREREN INHASILTAD 3 i : 390 CUMFLE

EXPERIENCIA CERTICADA

1 FIDUEI AREA BOGOTA NGEOBRAS INGEOBRAS 100,0% 1 100% 2772015 30-13-2018 7,484,106 587.606,725,00 852,28 852,28 CUMPLE & CURMPLE
.o L . .. INGEOBAAS:
2 FONADE CONSORCID INTEGRAL OBRAS. — 1 9% &-12-2010 5122011 £.085,90 509399 SH.H 851,08 SL57 CUMPLE A LUMPLE
JAIME AMIN tARRTELO - : ’ :
SECRETARLA DE 1aionkas 0o
3 INTEGRACION Spiar | COMSORCIC INTEGRAL DBRAS. - - i S 2B-4-2000 ZE-2010 A0:A5E, 0 .29 7i6 o2d, o0 1.32750 173464 CLitdPLE E CUMPLE:
1AIME AMIN RIARTELD 10.0% ’
INGEOBRAS - 50.0% . ) o .
E GOBERMACION DE BOYACA] CONSORCID INGEPROYECTOS i 50% 1%:2:2010 532012 1838867 1.387.969.430,00 2adg,21 1.224,61 CUMPLE A CUMPLE
T ING INGERIERIAS.A 50,00

5 FONADE. INGEOBRAS INGECIBRAS | 100,0% 1 100% 12.12-2011 732093 6.164,20 612383.117,00 LO3E82 ‘103882 CUMPLE, A CHMPLE,

__,.qmnqmz.ax_.p BE. nozm;_._nnaz fE mo_:n»n,ozmm INETITUCIONALES | SUBGRUPOS BE chcmbﬂoz EOMERCIAL DE BIENES ¥-PRADUCTIS {C - 2} SUBGRUPOS DE GLUPACION [UGARES DEAELNION ELITURALYL - 2) B7aL12 SMMLY FUMPLE
A SUHEGRUFOS DE OCUPACION LLGARES DE TRAMESPORTE [L-5} €ADA c2> LEESTAS CERTIHCAGIONES DE m.mm_» TENER UM AREA CONSTRUIDA CURIERYAIGUAL O SUPERIDR A 3000 M2, NOSE AGMITEN CERTIFICACIONES GE 246250 SMMLY .

_z._.qumz._d_u_h DE PROYECTOS DE :.m_so_umrnnmoz »amnc_»n_oz AR ENIMIENTO Nt REFORZAMIENDY mﬂ..::n.nc_nbﬂ T T

ER LY SNIMEY 400
Q [ONES

1 Cerlificacién 1o Por atdmblea de accionistas ba sociedad ingenierla inteégrai de cbras- INGEOBRAS §.4.3 ye exdndy ilit disolversa ransliriendo parte de s io 3 g dad GAVINCO INGENIERDS CONSULTORLS 5.0 5 {Pagina 21 de la progaesial
z Certiicacian 2. Por blea.de accionisias la sacigdad iniganierfa [ntegrat de abras- INGEQERAS 5.A4.5 se escinde in disalverse transfirlenda parte d¢ su patrirndnio a a sotiedad GAVINCD INGENEROS CONSULFORES 5.0.5 Pagina-ildels
3 Certificaclon 3: Poe &mae_um de »R.on_mmmo I3 saciedad ingenleria integral de-ohras- INGEOBAAS 3.4.§ 5a esainde sl disafverse transfirienda parte de sy patrimsanio a Lz saciedad GAVINGD INGENIERCS COMSULTORES 3.4 S 1P3ging 21 de 1 propurita)
4 tagisn 4, Por 2 i a5 13 socieddd ingenlériaintegrai de obras- INGEOBRAS 5.A.5 se escinde sin tisoferse Tirienda parte de su patri o ala sociedad GAVINGD INGENIERDS CONSULTORES S A S tPapina 21 de la propw
H @eidn &, Por bies de accinnistai |3 sodedad ingenfer(a Integral de obiras: INGEQBRAS 5.4 5 5o escinde 5in disolverse transfiriends parte de s palrimonln # |a sactedad GAVINGD INGENIERGS CONSULTORERS,A § [Fagine 71 de Ia p ]

Ohservactohes;

EL COMITE TECNICO

_ E. _,Em mbmx_mr OmDm_D wmxz.»_.
- B'Direccion nﬂn:_.mn.n nm:._ucm

D:mnn_o: .aqo..anﬂo Carmpus P.E. Divisidn de Servicios-Generales



EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACKON PUBLICA N° 09. 2017 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2017
CONSORCIO INTERCAMPUS

DIRECTOR DE PROYECTO 100% E.XPER';N(;'A' - 140 200 200
|FORMACION ACADEMICA 60

INGENIERG RESIDENTE 1 100% EXPER_'ENC,[A o 70 100 100
: FORMACION ACADEMICA 30

RESIDENTE ARQUITECTO 100% EXPERIENCIA 70 100 100

FORMACION ACABEMICA 30 '

ESPECIALISTA EN SUELGS soy  (CAPERIENCIA 60 100. 100
: SR FORMACION ACADEMICA 40

ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS. 50% EXPER."_E.N?'A: — 6o 100 400
: *__ [FORMACION ACADEMICA 40




HOMERE

EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIFO DE TRABAKD

INVITACION PUBLICA N 09 2017 - CONCURSO DE MERITOS N* 04 DE 2017

CARGO REQUERIBD

CONSORCIO INTERCAMPLS
INFORMACION GENERAL:

JAVIER JOSE.CARRILLO ORTEGA

Diractar Interveftoriz de| Proyecto General

ORCENTAJES POR FORMACION ACADEMI

MAGISTER EN INGENIERFA CIVIL

MAESTRIA O MBA _Erifasis €n Estructuras-
ESPECIAUIZACION
PREGRADD \NGEMIERD CIVIL A0

; EXPERIENCLA GENERA|

iFECHADE EXPEDICION DE LATARIETA

FECHA DE CIERRE DELA INVITACION:

[ 16/05/ 1499

f10/2017

EXPERIENCIA ESPECIFICA ANEXO N

18 afios 3 meses 18 dlas

CUMPLE

Intepventeria ticnica, administratlva v cantable del.a Yos
contratas de-obra que resulted de Ja‘adjudicacion para [a
licitacian. poblica Mo, LPH 581 BIRF- 4(_’:'-d_a_200? y de'la
ficitacion LPN SDI BIRF 58 dir 2007, .con- recursos dal
aréditd 73650 1 gue consistiéhen l tonstruccian de
jardines infantiles ¥ -centros. de desarralla-cdmunitaris
pertanécisnies ala s_'e.:_fétarj_a_-'d_[st'rilal de’Integradion
social del Distrito da Bugotd D.C

Coordinadar de

P 10.850,00
1ntervent_nﬂa B

2840472008

2foefr01n

CURMPLE

eenstruceidn del Edificio Administrative del Ministeric de
Defgnsa M I Ejercitn Hacional a ituto de casa
Fiscales diseriminada as: item 1 Edificio administrative
delinstitite de casas fiscates del Siercita Na 'cional_,. fte_l_'n 2

l{lt._e:fven'lqu'a.tﬁchlca, financiera y administrativa para.daf

Dligciar de

. -, 10.693,00
nte rigntoria .

primera etapa ‘del Edifitia Adminlstrative del T do
del Efetcite Nacional

21/64/2010.

3071172010

“CLMELE

toris téenics, adminjstrativa y financiers fara la
constriscidn de Ja misva sedé del Comanda de a Pollgla
{Metropalitana de Bogatd

inter

Diraetor.de -
Intervantarla

22.664,00-

2571272014

28112/2m3

‘CUMELE

Inkervenintls de fas obras.y dotacian de mohiliario an e
marco del convenis de asoctacldn nimers 1251 (548}
1"329;_] ‘de 200%:suscrite entre el hinisterio de Educaridn
Macigral , Dapartaments de Boyacd y- la..Federacian
Wariunal de cateterss de Colomibiz que’ congiste @h la
construccidn de-dieciocho-[18) Institudionales 'edl.!cativ._as
dz uno-{1} & tres {3) pisos d_e'.allur.a_' £on un 4réd _cdbié'i_'ta
condtruida de 16, 188,67 m2’ .

Dlractar ge

o 16.188,67
Interventoria i

17r0a/2010.

5/03/2012

CUMPLE

Interyentorfa técnica, adininl'étla_'t_i\r_a, legal, financiera 3y
rontakie af contrato qus tigne por ohijete "construccign
dé-la sede industrial del"f:_e_nlro de R'écursos_Nalural!s,
tndustria y Biodiversidad del Chara™

Goordinador de

i : 6,127,809
Interventoria

26/02/2015

10/07/2016

CUMPLE

ERPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL

28/ba/08 10/oafda”

Certificirion

EXPERIENCIA MINIMA EN m?
EXPERIENCIA ADICIDNAL EN m* ’

EXPERIENCIA GEMERAL EN ARDS

EXPERIENG!A ESPEC FICAEN ARDS
NUMERO DE PROYECTOS INICIADDS ¥ TERMINADOS

CRSEAVACIONES

GRAFICA DETRASLARD:

‘Facha de Inicia

25.000,00
5152356

12 afias I meses 12 dias
B afos 0 meses'13 dias)
P

FETUNE]

CUMPLE

03/0315

Wireetar Interentonia del Provecta General

EXPERIENTIA

CUMPLE:

FORR ATION ACABEMICA

CLRPLE

BD




EXPERIENCIA ESPECIFIEA ¥ FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJD
IMVITACION FUBLICA N* 05- 2017 - CONCURSO DE MERITOS N* 04 DE 2017

CONSORCIO INTERCAMPUS

NOMBRE LUTS EDUARDO BERNAL CARDENAS
‘CARGO:REQUERIDD tngeniere Residente )

MAESTRIA O MBA 108%

ESPECIALIZACIGN 70%
PREGRADD INGENIERD CIVIL 0%

- FECHA DE EXPERICIEIN: DE LA-TARIETA®
| /0971984 ] Tf2017

EXPERIENCIA GENERAL N ARDS 33 afins O meses 25 dias CUMPLE

‘EXPERIENCEA ESPECIFICA ANEX

TEAMIMACION: UMP

thrrentaris téenica administrativa y Financlera para fa
1 gonstiuccidn, adecuacion ¥ Miantenimlenty de Tas. sedes
regianales-ycentras zondles det ICBF a nivel national

Res|dente de

ST 37.982,33 30/06/2008 | 30/08/2009 "CUMFLE
Intefventoria : ’

Interventoria técniea, administrativa, flnanciera y
juridica al contrdto de. sbra que tiene por objeto: "EF
majoramiento de la intragstrictura edirativa del Cofegio| Residente de
Municipal de bachlllerata de Clénaga 3 través de Ja| Inimrventoria
construceién ¥ adecuacion  de  aulas,  escenarios
deportives, auditaria y mure de cerramienta®

£.000,00, 8/azf2000° 541172010, CUMBLE

Interventoria téenita adminitritiva ¥ de  tantrol
presupuestal a la construecidn de lz infraestructira
3 educativa tipn & en el sectar & Tiunfe- Urbanizacidn
mirador dé Ambald. en el smuniclpio de [bagus
departamento-del Tolima

Interventoria’ técnica, adminisimativa, finangiera v
amhiental para facanstruccidn detss dbr_as_d'e‘fase ¥ dai
& centrd de atencidn especializada - CAE de la Sudad de
Quitbds , Departamenta de Choco- Gentre de reclusion
de-menores

Residente de

L 6.085,12 5/12{2010 9/12/2011 -CUMPLE
Interventoria 8 .

Resjdefte de

; 6.761, 11/06/20%3 )
interventoria 6118 706201 30/04/2015 CUMPLE

Interventoria téenica, administrativa; tégsl, financiera
cont_éble- al contrate. “que tlene  par .q_hjé_td
5 “Refgrzamlents Estructural ¥ eonstruccion de fa nueva
sede del centeo-de desarroflo agro emgpresarial en Chia -
Cundinarmarca”- Centro Educative Sena

Residente de

i 10431, Sf05/20 : ; .
interventaria 1043162 /05/2045 23/07/2016 CUMPLE

Interventaria a2 ohras de -construccidn o
Infraestructura educativs en los municipics de Carmen
4 de Bolivar, San Juap, San fatinto, Corozal, ‘Sincetejo, Resldente de'
Samipyes, Sshagim, Cisnags de Oro, Mahtalibana y| Intérventoria
Puerto liberfador, en los departamentos de Balivar,
Sugre y Cordoba

las

18.160,00 isfozjzo0l | 28/02/2006: CURIPLE

HAFICA'DETRASLAPOS

. Focha de Inltfo
15/67/01 LEfTi/03 0B/UBIO6 nje5/08 20/02/12 15£i0/14

ey e i .

Certificacién

EXPERIENCIA MINIMA EN m* 35 800:00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? £0.420,21

HPERIENC) IERAL . 33 a3 0 Meses 5 [as
' EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARIDS - 10 a5 9 meses 18 dids
NUMERD DE PROVECTOS iNICIABOS ¥ TERMINADOS 5 CUMPLE

- R COMPY
EXPERIENCIA CUMPLE 74 -
FORMACIDN ACADERICA CUMPLE 20 100

EBigEnirye Residente |

OBSERVAGIDNES.




